
แผนการใช�จ�ายงบประมาณ
ประจาํป�งบประมาณ พ.ศ. 2567

กันยายน 2566



 
 
 
 
 

แผนการใชจ้่ายงบประมาณ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

มหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร มหาวิทยาลัยทักษิณ 



ค ำชี้แจง 
 

 เพ่ือให้การบริหารงบประมาณและการติดตามการใช้จ่ายงบประมาณของมหาวิทยาลัยทักษิณมี
ประสิทธิภาพ มหาวิทยาลัยจึงได้ก าหนดให้หน่วยงานต่าง ๆ จัดท าแผนการใช้จ่ายงบประมาณ เพ่ือเป็น
แนวทางในการบริหารงบประมาณของหน่วยงานและให้สามารถติดตามความก้าวหน้าของการใช้จ่าย
งบประมาณได้อย่างเป็นระบบ และสามารถด าเนินงานให้สอดคล้องกับนโยบายของรัฐบาลในการเร่งรัดการใช้
จ่ายงบประมาณ 
 

วัตถุประสงค์ในการจัดท าแผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
1. เพ่ือให้หน่วยงานวางแผนการใช้จ่ายงบประมาณให้สอดคล้องกับแผนด าเนินงานและบรรลุตาม

วัตถุประสงค ์
2. เพ่ือเป็นแนวทางในการควบคุมและติดตามผลการใช้จ่ายงบประมาณของแต่ล่ะหน่วยงานให้เป็นไป

ตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณ หากไม่เป็นไปตามแผนการใช้จ่ายจะได้แก้ไขปัญหาอุปสรรคให้บรรลุเป้าหมาย
ตามแผนที่ก าหนดไว้ รวมทั้งเพ่ือประโยชน์ในการจัดท างบประมาณรายจ่ายประจ าปีในปีต่อ ๆ ไป 

 

ค าจ ากัดความ 
 แผนการใช้จ่ายงบประมาณ หมายถึง แผนแสดงรายละเอียดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย ส าหรับ
ส่วนงาน/หน่วยงาน เพ่ือด าเนินงานตามแผนปฏิบัติงานในรอบปีงบประมาณ 
 

การด าเนินงานเพ่ือรองรับการปรับโครงสร้างใหม่ 
1. จัดท ารายละเอียดงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ภายใต้โครงสร้างเดิมตาม

มติสภามหาวิทยาลัยฯ แจกจ่ายให้กับหน่วยงานเพ่ือใช้ประโยชน์ในการบริหารงบประมาณต่อไป นอกจากนี้ 
สามารถดาวน์โหลดเอกสารได้จากเว็บไซต์ของฝ่ายฯ 

2. บันทึกงบประมาณในระบบบัญชี 3 มิติ ภายใต้โครงสร้างเดิมฯ 
3. อนุมัติงวดเงิน โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้ 

- งบประมาณเงินแผ่นดิน อนุมัติงวดเงินโดยอ้างอิงตามท่ีได้รับจัดสรรงวดเงินจาก ส านักงบประมาณ  
- งบประมาณเงินรายได้ มหาวิทยาลัยอนุมัติงวดเงินเต็มจ านวน  

4. กรณีการปรับโครงสร้างหน่วยงานใหม่ จะด าเนินการโอนย้ายงบประมาณในระบบบริหาร
งบประมาณและระบบบัญชี 3 มิติไปยังหน่วยงานใหม่ เฉพาะหน่วยงานที่มีการเปลี่ยนแปลง 
 
 
 

     ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร มหาวิทยาลัยทักษิณ 
        กันยายน 2566 

 



หน้าท่ี

บทสรุปผู้บริหาร .......................................................................................................................................................1

สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ....................................................................................................9

รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ....................................................................................................25

 - ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย ..............................................................................................................................26

 - ฝ่ำยบริหำรกลำงและทรัพยำกรบุคล .................................................................................................26

 - ฝ่ำยแผนงำน ................................................................................................................................................27

 - ฝ่ำยวิชำกำร ................................................................................................................................................27

 - ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน ................................................................................................................................................28

 - ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ ................................................................................................................................................29

 - หน่วยตรวจสอบภำยใน ................................................................................................................................................29

 - ฝ่ำยนิติกำร ................................................................................................................................................29

 - งำนวิเทศสัมพันธ์ ................................................................................................................................................30

 - ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร ................................................................................................................................................30

 - ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย ................................................................................................................................................30

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง ................................................................................................................................................30

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง ................................................................................................................................................31

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) ................................................................................................................................................31

 - ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) ................................................................................................................................................32

 - คณะวิทยำศำสตร์ ................................................................................................................................................32

 - คณะเทคโนโลยีและกำรพัฒนำชุมชน ................................................................................................................................................32

 - คณะวิทยำกำรสุขภำพและกำรกีฬำ ................................................................................................................................................32

 - คณะพยำบำลศำสตร์ ................................................................................................................................................33

สารบัญ



หน้าท่ี

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ ................................................................................................................................................33

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ ................................................................................................................................................34

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) ................................................................................................................................................34

 - ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) ................................................................................................................................................34

 - คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ ................................................................................................................................................35

 - คณะศิลปกรรมศำสตร์ ................................................................................................................................................35

 - คณะนิติศำสตร์ ................................................................................................................................................35

 - ส ำนักส่งเสริมกำรบริกำรวิชำกำรและภูมิปัญญำชุมชน ................................................................................................................................................35

 - สถำบันทักษิณคดีศึกษำ ................................................................................................................................................36

 - สถำบันวิจัยและพัฒนำ ................................................................................................................................................37

รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ....................................................................................................38

 - ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย ..............................................................................................................................39

 - ฝ่ำยบริหำรกลำงและทรัพยำกรบุคล .................................................................................................39

 - ฝ่ำยแผนงำน ................................................................................................................................................41

 - ฝ่ำยวิชำกำร ................................................................................................................................................42

 - ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน ................................................................................................................................................43

 - ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ ................................................................................................................................................44

 - หน่วยตรวจสอบภำยใน ................................................................................................................................................45

 - ฝ่ำยนิติกำร ................................................................................................................................................46

 - งำนวิเทศสัมพันธ์ ................................................................................................................................................46

 - ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร ................................................................................................................................................47

 - ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย ................................................................................................................................................48

สารบัญ (ต่อ)



หน้าท่ี

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง ................................................................................................................................................49

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง ................................................................................................................................................51

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) ................................................................................................................................................52

 - ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) ................................................................................................................................................53

 - คณะวิทยำศำสตร์ ................................................................................................................................................55

 - คณะเทคโนโลยีและกำรพัฒนำชุมชน ................................................................................................................................................63

 - คณะวิศวกรรมศำสตร์ ................................................................................................................................................65

 - คณะอุตสำหกรรมเกษตรและชีวภำพ ................................................................................................................................................67

 - โรงเรียนสำธิต มหำวิทยำลัยทักษิณ ................................................................................................................................................68

 - คณะวิทยำกำรสุขภำพและกำรกีฬำ ................................................................................................................................................72

 - คณะพยำบำลศำสตร์ ................................................................................................................................................74

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ ................................................................................................................................................77

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ ................................................................................................................................................78

 - สถำบันปฏิบัติกำรชุมชนและกำรเรียนรู้ตลอดชีวิต ................................................................................................................................................79

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) ................................................................................................................................................80

 - ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) ................................................................................................................................................81

 - คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ ................................................................................................................................................83

 - คณะศึกษำศำสตร์ ................................................................................................................................................99

 - คณะเศรษฐศำสตร์และบริหำรธุรกิจ ................................................................................................................................................111

 - คณะศิลปกรรมศำสตร์ ................................................................................................................................................114

 - คณะนิติศำสตร์ ................................................................................................................................................123

 - บัณฑิตวิทยำลัย ................................................................................................................................................127

สารบัญ (ต่อ)



หน้าท่ี

 - วิทยำลัยนำนำชำติ ................................................................................................................................................128

 - วิทยำลัยกำรจัดกำรเพ่ือกำรพัฒนำ ................................................................................................................................................137

 - ส ำนักส่งเสริมกำรบริกำรวิชำกำรและภูมิปัญญำชุมชน ................................................................................................................................................141

 - อุทยำนวิทยำศำสตร์และนวัตกรรมสังคม ................................................................................................................................................142

 - สถำบันทักษิณคดีศึกษำ ................................................................................................................................................146

 - สถำบันวิจัยและพัฒนำ ................................................................................................................................................148

สารบัญ (ต่อ)

 -------------------------------------------



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

บทสรุปผู้บริหาร 



บทสรุปผู้บริหาร : แผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
 

 ตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. 2562 ก าหนดให้หน่วยรับงบประมาณจะต้องจัดท า
แผนปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมารเพ่ือเป็นกรอบแนวทางในการใช้จ่ายหรือก่อหนี้ผูกพัน 
งบประมาณรายจ่ายที่ได้รับตามกฎหมายว่าด้วยงบประมาณรายจ่าย  

ในการนี้มหาวิทยาลัย ได้แจ้งให้ส่วนงาน/หน่วยงานต่าง ๆ จัดท าแผนการใช้จ่ายงบประมาณ  
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.  2567 ตามบันทึกข้อความที่ อว  8202.02/ว0609 ลงวันที่ 6 กันยายน 2566 
เพ่ือให้ส่วนงาน/หน่วยงานต่าง ๆ ได้จัดท าแผนการใช้จ่ายงบประมาณ โดยก าหนดหลักเกณฑ์การจัดท า
แผนการใช้จ่ายงบประมาณ ดังนี้ 

1. รายการครุภัณฑ์ จะต้องจัดท ารายละเอียดครุภัณฑ์และคุณลักษณะเฉพาะ พร้อมส าหรับ
ประกาศฯ จัดซื้อจัดจ้าง ให้แล้วเสร็จภายในเดือนกันยายน 2566 ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยให้สามารถลง
นามในสัญญาให้ได้ภายในเดือนธันวาคม 2566 และด าเนินการใช้จ่ายงบประมาณให้เป็นไปตามแผนงานงวด
งานในสัญญา 

2. รายการสิ่งก่อสร้างปีเดียว จะต้องจัดท ารายละเอียดรูปแบบรายการสิ่งก่อสร้างและ BOQ 
เพ่ือเสนอมหาวิทยาลัยใหความเห็นชอบให้แล้วเสร็จภายในเดือนกันยายน 2566 ก่อหนี้ผูกพันและลงนามใน
สัญญาภายในเดือนมกราคม 2567 และด าเนินการใช้จ่ายงบประมาณให้เป็นไปตามแผนงานงวดงานในสัญญา 
 ทั้งนี้หน่วยงานจะต้องด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และประกาศอ่ืนที่เกี่ยวข้อง เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามกระบวนการ
และระยะเวลาที่ก าหนดต่อไป 

3. งบด าเนินงาน ก าหนดแผนการใช้จ่ายในภาพรวมของแต่ละไตรมาส ดังนี้ 
- งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 

ไตรมาส 1 ใช้จ่ายไม่น้อยกว่า ร้อยละ 35 
ไตรมาส 2 ใช้จ่ายไม่น้อยกว่า ร้อยละ 25 ใช้จ่ายสะสม ร้อยละ 60 
ไตรมาส 3 ใช้จ่ายไม่น้อยกว่า ร้อยละ 25 ใช้จ่ายสะสม ร้อยละ 85 
ไตรมาส 4 ใช้จ่ายไม่น้อยกว่า ร้อยละ 15 ใช้จ่ายสะสม ร้อยละ 100 

- งบประมาณเงินรายได้ ให้ก าหนดตามความจ าเป็นและความเหมาะสม 
4. งบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอ่ืน ให้ก าหนดแผนการใช้จ่ายให้สอดคล้องกับแผนการ

ด าเนินกิจกรรมของโครงการ/รายการ 
 
 

 
 

2



 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยทักษิณ ได้จัดสรรงบประมาณรายจ่าย จ านวน 1,645,314,000 
บาท โดยจ าแนกเป็น งบประมาณเงินแผ่นดิน จ านวน 14,894,900 บาท งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 
จ านวน 834,339,300 บาท และงบประมาณเงินรายได้ จ านวน 796,079,800 บาท 
 
แผนการใช้จ่ายงบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ 
1. แผนการใช้จ่ายงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ/ไตรมาส 
แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
เงินแผ่นดิน 3,724,000 3,724,000 3,724,000 3,722,900 14,894,900 
เงินอุดหนุนจากรัฐบาล 409,874,300 14,000,800 397,952,300 12,511,900 834,339,300 
เงินรายได้ 142,820,500 195,127,600 198,744,400 259,387,300 796,079,800 
รวมงบประมาณ 556,418,800 212,852,400 600,420,700 275,622,100 1,645,314,000 
ร้อยละ 33.82 12.94 36.49 16.75 100 

 
แผนการใช้จ่ายงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ/ไตรมาส 

 

 
 
 
 
 
 

0

200

400

600

800

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

556.42 

212.85 

600.42 

275.62 

ล้านบาท

3



  แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินแผ่นดิน 

 

 

  แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 

 
  

 แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ 

1

2

3

4

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

3.72 3.72 3.72 3.72 
ล้านบาท

100

200

300

400

500

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

409.87 

14.00 

397.95 

12.51 

ล้านบาท

0

100

200

300

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

142.78 

195.09 198.78 

259.43 

ล้านบาท

4



2. แผนการใช้จ่ายงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ จ าแนกตามประเภทงบรายจ่าย/ไตรมาส 
แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 20,063,300 20,063,500 19,984,200 19,979,400 80,090,400 
งบด าเนินงาน 61,528,400 61,643,700 60,818,700 64,335,700 248,326,500 
งบลงทุน 858,200 48,277,100 50,216,700 114,628,000 213,980,000 
งบเงินอุดหนุน 445,153,400 52,677,200 443,028,800 48,180,200 989,039,600 
งบรายจ่ายอื่น 28,815,500 30,190,900 26,372,300 28,498,800 113,877,500 
รวมงบประมาณ 556,418,800 212,852,400 600,420,700 275,622,100 1,645,314,000 
ร้อยละ 33.82 12.94 36.49 16.75 100 

 
 

58

60

62

64

66

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

61.53 61.64 
60.82 

64.34 

ล้านบาท
งบด าเนินงาน

0

50

100

150

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

0.86 

48.28 50.22 

114.63 

ล้านบาท

งบลงทุน

0

100

200

300

400

500

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

445.15 

52.68 

443.03 

48.18 

ล้านบาท
งบเงินอุดหนนุ

24

26

28

30

32

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

28.82 

30.19 

26.37 

28.50 

ล้านบาท

งบรายจ่ายอื่น

0

200

400

600

800

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

556.42 

212.85 

600.42 

275.62 

ล้านบาท

งบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัย

0

5

10

15

20

25

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

20.06 20.06 19.98 19.98 

ล้านบาท

งบบุคลากร

5



3. แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินแผ่นดิน จ าแนกตามประเภทงบรายจ่าย/ไตรมาส 
แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 3,724,000 3,724,000 3,724,000 3,722,900 14,894,900 
งบด าเนินงาน - - - - - 
งบลงทุน - - - - - 
งบเงินอุดหนุน - - - - - 
งบรายจ่ายอื่น - - - - - 
รวมงบประมาณ 3,724,000 3,724,000 3,724,000 3,722,900 14,894,900 
ร้อยละ 25.00 25.00 25.00 25.00 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

2

3

4

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

3.72 3.72 3.72 3.72 
ล้านบาท

6



4. แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล จ าแนกตามประเภทงบรายจ่าย/ไตรมาส 
แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 4,266,300 4,266,300 4,266,000 4,264,800 17,063,400 
งบด าเนินงาน 11,705,400 3,255,800 2,994,700 3,210,200 21,166,100 
งบลงทุน - - - - - 
งบเงินอุดหนุน 393,902,600 6,478,700 390,691,600 5,036,900 796,109,800 
งบรายจ่ายอื่น - - - - - 
รวมงบประมาณ 409,874,300 14,000,800 397,952,300 12,511,900 834,339,300 
ร้อยละ 49.12 1.68 47.70 1.50 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

100

200

300

400

500

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

409.87 

14.00 

397.95 

12.51 

ล้านบาท

ภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณ : งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

1

2

3

4

5

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

4.27 4.27 4.27 4.26 

ล้านบาท
งบบุคลากร

0

5

10

15

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

11.71 

3.26 2.99 3.21 

ล้านบาท
งบด าเนินงาน

0

100

200

300

400

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

393.90 

6.48 

390.69 

5.04 

ล้านบาท
งบเงินอุดหนนุ

7



5. แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ จ าแนกตามประเภทงบรายจ่าย/ไตรมาส 
แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 12,073,000 12,073,200 11,994,200 11,991,700 48,132,100 
งบด าเนินการ 49,823,000 58,387,900 57,824,000 61,125,500 227,160,400 
งบลงทุน 858,200 48,277,100 50,216,700 114,628,000 213,980,000 
งบเงินอุดหนุน 51,250,800 46,198,500 52,337,200 43,143,300 192,929,800 
งบรายจ่ายอื่น 28,815,500 30,190,900 26,372,300 28,498,800 113,877,500 
รวมงบประมาณ 142,820,500 195,127,600 198,744,400 259,387,300 796,079,800 
ร้อยละ 17.94 24.51 24.97 32.58 100 

 

0

20

40

60

80

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

49.82 
58.39 57.82 61.13 

ล้านบาท
งบด าเนินงาน

0

50

100

150

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

0.86 

48.28 50.22 

114.63 

ล้านบาท

งบลงทุน

0

20

40

60

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

51.25 
46.20 

52.34 

43.14 

ล้านบาท

งบเงินอุดหนนุ

0

100

200

300

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

142.82 

195.13 198.74 

259.39 

ล้านบาท

ภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณ : งบประมาณเงินรายได้

10

11

12

13

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

12.07 12.07 11.99 11.99 

ล้านบาท

งบบุคลากร

24

26

28

30

32

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

28.82 

30.19 

26.37 

28.50 

ล้านบาท

งบรายจ่ายอื่น

8



 

สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 



สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณมหาวิทยาลัยทักษิณ จ าแนกตามส่วนงาน/หน่วยงาน
1. งบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 1,645,314,000.00  556,418,800.00    33.82       212,852,400.00    12.94       600,420,700.00    36.49       275,622,100.00    16.75       1,645,314,000.00  100.00     

รายจ่ายประจ า 1,431,334,000.00    555,560,600.00      38.81        164,575,300.00      11.50        550,204,000.00      38.44        160,994,100.00      11.25        1,431,334,000.00    100.00      

รายจ่ายลงทุน 213,980,000.00      858,200.00            0.40          48,277,100.00        22.56        50,216,700.00        23.47        114,628,000.00      53.57        213,980,000.00      100.00      

ส านักงานมหาวิทยาลัย รวม 80,354,400.00       18,101,800.00      22.53       18,634,100.00      23.19       23,641,000.00      29.42       19,977,500.00      24.86       80,354,400.00       100.00     

รายจ่ายประจ า 80,354,400.00        18,101,800.00        22.53        18,634,100.00        23.19        23,641,000.00        29.42        19,977,500.00        24.86        80,354,400.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย รวม 4,090,900.00        930,600.00          22.75       1,064,600.00        26.02       1,034,600.00        25.29       1,061,100.00        25.94       4,090,900.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 4,090,900.00          930,600.00            22.75        1,064,600.00         26.02        1,034,600.00         25.29        1,061,100.00         25.94        4,090,900.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

หน่วยตรวจสอบภายใน รวม 2,759,100.00        237,600.00          8.61         411,400.00          14.91       967,400.00          35.06       1,142,700.00        41.42       2,759,100.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,759,100.00          237,600.00            8.61          411,400.00            14.91        967,400.00            35.06        1,142,700.00         41.42        2,759,100.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายแผนงาน รวม 5,577,200.00        494,900.00          8.87         3,391,800.00        60.82       354,400.00          6.35         1,336,100.00        23.96       5,577,200.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 5,577,200.00          494,900.00            8.87          3,391,800.00         60.82        354,400.00            6.35          1,336,100.00         23.96        5,577,200.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายแผนงาน (เงินรับฝาก) รวม 2,889,400.00        2,389,400.00        82.70       -                     -          300,000.00          10.38       200,000.00          6.92         2,889,400.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,889,400.00          2,389,400.00         82.70        -                       -           300,000.00            10.38        200,000.00            6.92          2,889,400.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน รวม 799,416,800.00     392,997,200.00    49.16       6,154,000.00        0.77         394,006,800.00    49.29       6,258,800.00        0.78         799,416,800.00     100.00     

รายจ่ายประจ า 799,416,800.00      392,997,200.00      49.16        6,154,000.00         0.77          394,006,800.00      49.29        6,258,800.00         0.78          799,416,800.00      100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล รวม 13,713,500.00       7,388,800.00        53.88       839,200.00          6.12         851,800.00          6.21         4,633,700.00        33.79       13,713,500.00       100.00     

รายจ่ายประจ า 13,713,500.00        7,388,800.00         53.88        839,200.00            6.12          851,800.00            6.21          4,633,700.00         33.79        13,713,500.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

แผนการใช้จ่ายงบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ

จ าแนกตามส่วนงาน/หน่วยงาน

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

10



1. งบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ฝ่ายวิชาการ รวม 8,099,500.00        1,747,900.00        21.58       2,781,900.00        34.35       1,440,600.00        17.79       2,129,100.00        26.29       8,099,500.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 8,099,500.00         1,747,900.00         21.58        2,781,900.00         34.35        1,440,600.00         17.79        2,129,100.00         26.29        8,099,500.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา รวม 1,419,400.00        335,000.00          23.60       338,200.00          23.83       302,000.00          21.28       444,200.00          31.29       1,419,400.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,419,400.00         335,000.00            23.60        338,200.00            23.83        302,000.00            21.28        444,200.00            31.29        1,419,400.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายนิติการ รวม 778,400.00          260,300.00          33.44       128,800.00          16.55       260,400.00          33.45       128,900.00          16.56       778,400.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 778,400.00            260,300.00            33.44        128,800.00            16.55        260,400.00            33.45        128,900.00            16.56        778,400.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายส่ือสารองค์กร รวม 1,304,800.00        363,700.00          27.87       320,700.00          24.58       161,700.00          12.39       458,700.00          35.15       1,304,800.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,304,800.00         363,700.00            27.87        320,700.00            24.58        161,700.00            12.39        458,700.00            35.15        1,304,800.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

งานวิเทศสัมพันธ์ รวม 1,794,600.00        1,142,600.00        63.67       341,800.00          19.05       181,000.00          10.09       129,200.00          7.20         1,794,600.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,794,600.00         1,142,600.00         63.67        341,800.00            19.05        181,000.00            10.09        129,200.00            7.20          1,794,600.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา รวม 162,640,900.00    14,511,200.00      8.92         39,860,400.00      24.51       41,966,400.00      25.80       66,302,900.00      40.77       162,640,900.00    100.00     

รายจ่ายประจ า 58,140,900.00        14,511,200.00        24.96        14,732,400.00        25.34        14,782,400.00        25.43        14,114,900.00        24.28        58,140,900.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 104,500,000.00      -                       -           25,128,000.00        24.05        27,184,000.00        26.01        52,188,000.00        49.94        104,500,000.00      100.00      

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา รวม 113,516,200.00    4,219,900.00        3.72         22,572,500.00      19.88       23,914,800.00      21.07       62,809,000.00      55.33       113,516,200.00    100.00     

รายจ่ายประจ า 9,016,200.00         4,219,900.00         46.80        1,932,500.00         21.43        1,994,800.00         22.12        869,000.00            9.64          9,016,200.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 104,500,000.00      -                       -           20,640,000.00        19.75        21,920,000.00        20.98        61,940,000.00        59.27        104,500,000.00      100.00      

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง รวม 75,999,300.00      17,844,000.00      23.48       18,810,100.00      24.75       18,681,400.00      24.58       20,663,800.00      27.19       75,999,300.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 75,999,300.00        17,844,000.00        23.48        18,810,100.00        24.75        18,681,400.00        24.58        20,663,800.00        27.19        75,999,300.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง รวม 13,946,600.00      4,356,900.00        31.24       3,334,100.00        23.91       3,273,400.00        23.47       2,982,200.00        21.38       13,946,600.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 13,946,600.00        4,356,900.00         31.24        3,334,100.00         23.91        3,273,400.00         23.47        2,982,200.00         21.38        13,946,600.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

11



1. งบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

คณะศึกษาศาสตร์ รวม 28,747,000.00      5,424,900.00        18.87       5,812,600.00        20.22       6,829,200.00        23.76       10,680,300.00      37.15       28,747,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 27,287,000.00        4,964,900.00         18.20        5,612,600.00         20.57        6,529,200.00         23.93        10,180,300.00        37.31        27,287,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 1,460,000.00         460,000.00            31.51        200,000.00            13.70        300,000.00            20.55        500,000.00            34.25        1,460,000.00         100.00      

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รวม 22,038,400.00      3,610,400.00        16.38       6,050,200.00        27.45       8,435,400.00        38.28       3,942,400.00        17.89       22,038,400.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 20,238,700.00        3,610,400.00         17.84        4,730,500.00         23.37        7,955,400.00         39.31        3,942,400.00         19.48        20,238,700.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 1,799,700.00         -                       -           1,319,700.00         73.33        480,000.00            26.67        -                       -           1,799,700.00         100.00      

คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ รวม 15,833,000.00      3,830,900.00        24.20       3,380,300.00        21.35       3,702,100.00        23.38       4,919,700.00        31.07       15,833,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 15,833,000.00        3,830,900.00         24.20        3,380,300.00         21.35        3,702,100.00         23.38        4,919,700.00         31.07        15,833,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะศิลปกรรมศาสตร์ รวม 9,647,300.00        3,058,700.00        31.71       2,320,600.00        24.05       2,272,400.00        23.55       1,995,600.00        20.69       9,647,300.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 9,539,300.00         2,950,700.00         30.93        2,320,600.00         24.33        2,272,400.00         23.82        1,995,600.00         20.92        9,539,300.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 108,000.00            108,000.00            100.00      -                       -           -                       -           -                       -           108,000.00            100.00      

คณะนิติศาสตร์ รวม 15,907,000.00      4,351,200.00        27.35       4,047,200.00        25.44       4,215,200.00        26.50       3,293,400.00        20.70       15,907,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 15,907,000.00        4,351,200.00         27.35        4,047,200.00         25.44        4,215,200.00         26.50        3,293,400.00         20.70        15,907,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะวิทยาศาสตร์ รวม 11,751,100.00      2,469,900.00        21.02       3,658,700.00        31.13       3,010,400.00        25.62       2,612,100.00        22.23       11,751,100.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 10,571,700.00        2,179,700.00         20.62        2,769,500.00         26.20        3,010,400.00         28.48        2,612,100.00         24.71        10,571,700.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 1,179,400.00         290,200.00            24.61        889,200.00            75.39        -                       -           -                       -           1,179,400.00         100.00      

คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน รวม 2,459,000.00        522,300.00          21.24       548,300.00          22.30       838,500.00          34.10       549,900.00          22.36       2,459,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,444,000.00         522,300.00            21.37        548,300.00            22.43        823,500.00            33.69        549,900.00            22.50        2,444,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 15,000.00              -                       -           -                       -           15,000.00              100.00      -                       -           15,000.00              100.00      

คณะวิศวกรรมศาสตร์ รวม 1,197,000.00        349,600.00          29.21       319,600.00          26.70       279,600.00          23.36       248,200.00          20.74       1,197,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,197,000.00         349,600.00            29.21        319,600.00            26.70        279,600.00            23.36        248,200.00            20.74        1,197,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ รวม 1,235,000.00        274,500.00          22.23       306,700.00          24.83       298,200.00          24.15       355,600.00          28.79       1,235,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,235,000.00         274,500.00            22.23        306,700.00            24.83        298,200.00            24.15        355,600.00            28.79        1,235,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

12



1. งบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา รวม 6,080,000.00        1,536,900.00        25.28       1,426,900.00        23.47       1,617,800.00        26.61       1,498,400.00        24.64       6,080,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 6,060,100.00         1,536,900.00         25.36        1,426,900.00         23.55        1,597,900.00         26.37        1,498,400.00         24.73        6,060,100.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 19,900.00              -                       -           -                       -           19,900.00              100.00      -                       -           19,900.00              100.00      

คณะพยาบาลศาสตร์ รวม 1,824,000.00        592,300.00          32.47       492,000.00          26.97       408,000.00          22.37       331,700.00          18.19       1,824,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,824,000.00         592,300.00            32.47        492,000.00            26.97        408,000.00            22.37        331,700.00            18.19        1,824,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

บัณฑิตวิทยาลัย รวม 1,559,600.00        359,900.00          23.08       490,400.00          31.44       437,500.00          28.05       271,800.00          17.43       1,559,600.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,559,600.00         359,900.00            23.08        490,400.00            31.44        437,500.00            28.05        271,800.00            17.43        1,559,600.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

วิทยาลัยนานาชาติ รวม 1,718,900.00        423,600.00          24.64       351,100.00          20.43       501,100.00          29.15       443,100.00          25.78       1,718,900.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,718,900.00         423,600.00            24.64        351,100.00            20.43        501,100.00            29.15        443,100.00            25.78        1,718,900.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา รวม 83,320,100.00      19,399,300.00      23.28       25,055,000.00      30.07       24,263,800.00      29.12       14,602,000.00      17.53       83,320,100.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 83,219,900.00        19,399,300.00        23.31        24,954,800.00        29.99        24,263,800.00        29.16        14,602,000.00        17.55        83,219,900.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 100,200.00            -                       -           100,200.00            100.00      -                       -           -                       -           100,200.00            100.00      

สถาบันทักษิณคดีศึกษา รวม 1,998,000.00        502,500.00          25.15       485,500.00          24.30       487,500.00          24.40       522,500.00          26.15       1,998,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,998,000.00         502,500.00            25.15        485,500.00            24.30        487,500.00            24.40        522,500.00            26.15        1,998,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

สถาบันวิจัยและพัฒนา รวม 6,827,900.00        5,560,500.00        81.44       473,700.00          6.94         454,500.00          6.66         339,200.00          4.97         6,827,900.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 6,827,900.00         5,560,500.00         81.44        473,700.00            6.94          454,500.00            6.66          339,200.00            4.97          6,827,900.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

สถาบันปฏิบัติการชุมชนและการเรียนรู้ รวม 203,600.00          51,000.00            25.05       51,000.00            25.05       51,000.00            25.05       50,600.00            24.85       203,600.00          100.00     

ตลอดชีวิต รายจ่ายประจ า 203,600.00            51,000.00              25.05        51,000.00              25.05        51,000.00              25.05        50,600.00              24.85        203,600.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักหอสมุด (สงขลา) รวม 3,562,000.00        1,083,000.00        30.40       851,000.00          23.89       968,000.00          27.18       660,000.00          18.53       3,562,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 3,562,000.00         1,083,000.00         30.40        851,000.00            23.89        968,000.00            27.18        660,000.00            18.53        3,562,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

13



1. งบประมาณภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ส านักหอสมุด (พัทลุง) รวม 3,586,800.00        896,500.00          24.99       1,210,000.00        33.73       1,104,400.00        30.79       375,900.00          10.48       3,586,800.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 3,586,800.00         896,500.00            24.99        1,210,000.00         33.73        1,104,400.00         30.79        375,900.00            10.48        3,586,800.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักคอมพิวเตอร์ (สงขลา) รวม 4,690,000.00        236,000.00          5.03         1,042,700.00        22.23       779,700.00          16.62       2,631,600.00        56.11       4,690,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 4,690,000.00         236,000.00            5.03          1,042,700.00         22.23        779,700.00            16.62        2,631,600.00         56.11        4,690,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) รวม 1,335,000.00        116,700.00          8.74         314,700.00          23.57       277,200.00          20.76       626,400.00          46.92       1,335,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,335,000.00         116,700.00            8.74          314,700.00            23.57        277,200.00            20.76        626,400.00            46.92        1,335,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักส่งเสริมการบริการวิชาการ รวม 40,030,000.00      10,024,900.00      25.04       10,009,700.00      25.01       10,003,700.00      24.99       9,991,700.00        24.96       40,030,000.00      100.00     

และภูมิปัญญาชุมชน รายจ่ายประจ า 40,030,000.00        10,024,900.00        25.04        10,009,700.00        25.01        10,003,700.00        24.99        9,991,700.00         24.96        40,030,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

อุทายนวิทยาศาสตร์และนวัตกรรม รวม 44,462,300.00      13,471,500.00      30.30       13,861,300.00      31.18       4,816,600.00        10.83       12,312,900.00      27.69       44,462,300.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 44,164,500.00        13,471,500.00        30.50        13,861,300.00        31.39        4,518,800.00         10.23        12,312,900.00        27.88        44,164,500.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 297,800.00            -                       -           -                       -           297,800.00            100.00      -                       -           297,800.00            100.00      

โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 47,000,000.00      10,950,000.00      23.30       11,309,600.00      24.06       13,031,200.00      27.73       11,709,200.00      24.91       47,000,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 47,000,000.00        10,950,000.00        23.30        11,309,600.00        24.06        13,031,200.00        27.73        11,709,200.00        24.91        47,000,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

14



2. งบประมาณเงินแผ่นดิน

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ส านักงานมหาวิทยาลัย รวม 14,894,900.00      3,724,000.00        25.00       3,724,000.00        25.00       3,724,000.00        25.00       3,722,900.00        24.99       14,894,900.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 14,894,900.00        3,724,000.00         25.00        3,724,000.00         25.00        3,724,000.00         25.00        3,722,900.00         24.99        14,894,900.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน รวม 14,894,900.00      3,724,000.00        25.00       3,724,000.00        25.00       3,724,000.00        25.00       3,722,900.00        24.99       14,894,900.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 14,894,900.00        3,724,000.00         25.00        3,724,000.00         25.00        3,724,000.00         25.00        3,722,900.00         24.99        14,894,900.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

-                       

แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินแผ่นดิน

จ าแนกตามส่วนงาน/หน่วยงาน

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมส่วนงาน/หน่วยงาน

15



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ส านักงานมหาวิทยาลัย 834,339,300.00     409,874,300.00     49.13       14,000,800.00      1.68         397,952,300.00     47.70       12,511,900.00      1.50         834,339,300.00     100.00     

รายจ่ายประจ า 834,339,300.00      409,874,300.00      49.13        14,000,800.00        1.68          397,952,300.00      47.70        12,511,900.00        1.50          834,339,300.00      100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักงานมหาวิทยาลัย รวม 11,826,600.00      1,727,000.00        14.60       3,003,400.00        25.40       3,548,000.00        30.00       3,548,200.00        30.00       11,826,600.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 11,826,600.00        1,727,000.00          14.60        3,003,400.00          25.40        3,548,000.00          30.00        3,548,200.00          30.00        11,826,600.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย รวม 298,000.00           69,500.00            23.32       79,500.00            26.68       79,500.00            26.68       69,500.00            23.32       298,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 298,000.00            69,500.00              23.32        79,500.00              26.68        79,500.00              26.68        69,500.00              23.32        298,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

หน่วยตรวจสอบภายใน รวม 40,000.00            20,000.00            50.00       20,000.00            50.00       -                     -          -                     -          40,000.00            100.00     

รายจ่ายประจ า 40,000.00              20,000.00              50.00        20,000.00              50.00        -                       -           -                       -           40,000.00              100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายแผนงาน รวม 5,024,000.00        430,500.00           8.57         3,141,800.00        62.54       244,500.00           4.87         1,207,200.00        24.03       5,024,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 5,024,000.00          430,500.00            8.57          3,141,800.00          62.54        244,500.00            4.87          1,207,200.00          24.03        5,024,000.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายแผนงาน (เงินรับฝาก) รวม 2,389,400.00        2,389,400.00        100.00     -                     -          -                     -          -                     -          2,389,400.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,389,400.00          2,389,400.00          100.00      -                       -           -                       -           -                       -           2,389,400.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน รวม 775,257,200.00     387,221,500.00     49.95       450,400.00           0.06         387,134,000.00     49.94       451,300.00           0.06         775,257,200.00     100.00     

รายจ่ายประจ า 775,257,200.00      387,221,500.00      49.95        450,400.00            0.06          387,134,000.00      49.94        451,300.00            0.06          775,257,200.00      100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล รวม 6,236,800.00        5,350,100.00        85.78       350,100.00           5.61         397,100.00           6.37         139,500.00           2.24         6,236,800.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 6,236,800.00          5,350,100.00          85.78        350,100.00            5.61          397,100.00            6.37          139,500.00            2.24          6,236,800.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

จ าแนกตามส่วนงาน/หน่วยงาน

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

16



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ฝ่ายวิชาการ รวม 2,734,800.00        622,700.00           22.77       758,700.00           27.74       590,400.00           21.59       763,000.00           27.90       2,734,800.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,734,800.00          622,700.00            22.77        758,700.00            27.74        590,400.00            21.59        763,000.00            27.90        2,734,800.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา รวม 698,000.00           149,500.00           21.42       249,500.00           35.74       149,500.00           21.42       149,500.00           21.42       698,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 698,000.00            149,500.00            21.42        249,500.00            35.74        149,500.00            21.42        149,500.00            21.42        698,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายนิติการ รวม 198,000.00           49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       198,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 198,000.00            49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        198,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายส่ือสารองค์กร รวม 198,000.00           49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       198,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 198,000.00            49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        198,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

งานวิเทศสัมพันธ์ รวม 396,000.00           99,000.00            25.00       99,000.00            25.00       99,000.00            25.00       99,000.00            25.00       396,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 396,000.00            99,000.00              25.00        99,000.00              25.00        99,000.00              25.00        99,000.00              25.00        396,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา รวม 8,990,200.00        6,698,800.00        74.51       792,000.00           8.81         780,000.00           8.68         719,400.00           8.00         8,990,200.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 8,990,200.00          6,698,800.00          74.51        792,000.00            8.81          780,000.00            8.68          719,400.00            8.00          8,990,200.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา รวม 649,000.00           189,900.00           29.26       162,100.00           24.98       148,500.00           22.88       148,500.00           22.88       649,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 649,000.00            189,900.00            29.26        162,100.00            24.98        148,500.00            22.88        148,500.00            22.88        649,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง รวม 6,264,100.00        1,830,600.00        29.22       1,566,000.00        25.00       1,566,000.00        25.00       1,301,500.00        20.78       6,264,100.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 6,264,100.00          1,830,600.00          29.22        1,566,000.00          25.00        1,566,000.00          25.00        1,301,500.00          20.78        6,264,100.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง รวม 836,000.00           209,000.00           25.00       209,000.00           25.00       209,000.00           25.00       209,000.00           25.00       836,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 836,000.00            209,000.00            25.00        209,000.00            25.00        209,000.00            25.00        209,000.00            25.00        836,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

17



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รวม 396,000.00           99,000.00            25.00       99,000.00            25.00       99,000.00            25.00       99,000.00            25.00       396,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 396,000.00            99,000.00              25.00        99,000.00              25.00        99,000.00              25.00        99,000.00              25.00        396,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะศิลปกรรมศาสตร์ รวม 198,000.00           49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       198,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 198,000.00            49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        198,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะนิติศาสตร์ รวม 954,000.00           238,500.00           25.00       238,500.00           25.00       238,500.00           25.00       238,500.00           25.00       954,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 954,000.00            238,500.00            25.00        238,500.00            25.00        238,500.00            25.00        238,500.00            25.00        954,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะวิทยาศาสตร์ รวม 301,800.00           75,300.00            24.95       75,300.00            24.95       75,300.00            24.95       75,900.00            25.15       301,800.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 301,800.00            75,300.00              24.95        75,300.00              24.95        75,300.00              24.95        75,900.00              25.15        301,800.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน รวม 198,000.00           49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       198,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 198,000.00            49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        198,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา รวม 138,000.00           34,500.00            25.00       34,500.00            25.00       34,500.00            25.00       34,500.00            25.00       138,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 138,000.00            34,500.00              25.00        34,500.00              25.00        34,500.00              25.00        34,500.00              25.00        138,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะพยาบาลศาสตร์ รวม 198,000.00           49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       49,500.00            25.00       198,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 198,000.00            49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        49,500.00              25.00        198,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

สถาบันทักษิณคดีศึกษา รวม 1,048,000.00        264,000.00           25.19       264,000.00           25.19       264,000.00           25.19       256,000.00           24.43       1,048,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,048,000.00          264,000.00            25.19        264,000.00            25.19        264,000.00            25.19        256,000.00            24.43        1,048,000.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

สถาบันวิจัยและพัฒนา รวม 698,000.00           224,500.00           32.16       174,500.00           25.00       174,500.00           25.00       124,500.00           17.84       698,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 698,000.00            224,500.00            32.16        174,500.00            25.00        174,500.00            25.00        124,500.00            17.84        698,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

18



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ส านักหอสมุด (สงขลา) รวม 2,098,000.00        714,500.00           34.06       524,500.00           25.00       524,500.00           25.00       334,500.00           15.94       2,098,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,098,000.00          714,500.00            34.06        524,500.00            25.00        524,500.00            25.00        334,500.00            15.94        2,098,000.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักหอสมุด (พัทลุง) รวม 3,151,800.00        788,100.00           25.00       1,100,600.00        34.92       988,100.00           31.35       275,000.00           8.73         3,151,800.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 3,151,800.00          788,100.00            25.00        1,100,600.00          34.92        988,100.00            31.35        275,000.00            8.73          3,151,800.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักคอมพิวเตอร์ (สงขลา) รวม 1,300,000.00        -                     -          -                     -          -                     -          1,300,000.00        100.00     1,300,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,300,000.00          -                       -           -                       -           -                       -           1,300,000.00          100.00      1,300,000.00          100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) รวม 900,000.00           -                     -          180,000.00           20.00       180,000.00           20.00       540,000.00           60.00       900,000.00           100.00     

รายจ่ายประจ า 900,000.00            -                       -           180,000.00            20.00        180,000.00            20.00        540,000.00            60.00        900,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักส่งเสริมการบริการวิชาการ รวม 723,600.00           180,900.00           25.00       180,900.00           25.00       180,900.00           25.00       180,900.00           25.00       723,600.00           100.00     

และภูมิปัญญาชุมชน รายจ่ายประจ า 723,600.00            180,900.00            25.00        180,900.00            25.00        180,900.00            25.00        180,900.00            25.00        723,600.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

19



4. งบประมาณเงินรายได้

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 796,079,800.00    142,820,500.00    17.94       195,127,600.00    24.51       198,744,400.00    24.97       259,387,300.00    32.58       796,079,800.00    100.00     

รายจ่ายประจ า 582,099,800.00      141,962,300.00      24.39        146,850,500.00      25.23        148,527,700.00      25.52        144,759,300.00      24.87        582,099,800.00      100.00      

รายจ่ายลงทุน 213,980,000.00      858,200.00            0.40          48,277,100.00        22.56        50,216,700.00        23.47        114,628,000.00      53.57        213,980,000.00      100.00      

ส านักงานมหาวิทยาลัย รวม 68,527,800.00      16,374,800.00      23.90       15,630,700.00      22.81       20,093,000.00      29.32       16,429,300.00      23.97       68,527,800.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 68,527,800.00        16,374,800.00        23.90        15,630,700.00        22.81        20,093,000.00        29.32        16,429,300.00        23.97        68,527,800.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย รวม 3,792,900.00        861,100.00          22.70       985,100.00          25.97       955,100.00          25.18       991,600.00          26.14       3,792,900.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 3,792,900.00         861,100.00            22.70        985,100.00            25.97        955,100.00            25.18        991,600.00            26.14        3,792,900.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

หน่วยตรวจสอบภายใน รวม 2,719,100.00        217,600.00          8.00         391,400.00          14.39       967,400.00          35.58       1,142,700.00        42.02       2,719,100.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,719,100.00         217,600.00            8.00          391,400.00            14.39        967,400.00            35.58        1,142,700.00         42.02        2,719,100.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายแผนงาน รวม 553,200.00          64,400.00            11.64       250,000.00          45.19       109,900.00          19.87       128,900.00          23.30       553,200.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 553,200.00            64,400.00              11.64        250,000.00            45.19        109,900.00            19.87        128,900.00            23.30        553,200.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายแผนงาน (เงินรับฝาก) รวม 500,000.00          -                     -          -                     -          300,000.00          60.00       200,000.00          40.00       500,000.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 500,000.00            -                       -           -                       -           300,000.00            60.00        200,000.00            40.00        500,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน รวม 9,264,700.00        2,051,700.00        22.15       1,979,600.00        21.37       3,148,800.00        33.99       2,084,600.00        22.50       9,264,700.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 9,264,700.00         2,051,700.00         22.15        1,979,600.00         21.37        3,148,800.00         33.99        2,084,600.00         22.50        9,264,700.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล รวม 7,476,700.00        2,038,700.00        27.27       489,100.00          6.54         454,700.00          6.08         4,494,200.00        60.11       7,476,700.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 7,476,700.00         2,038,700.00         27.27        489,100.00            6.54          454,700.00            6.08          4,494,200.00         60.11        7,476,700.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้

จ าแนกตามส่วนงาน/หน่วยงาน

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

20



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ฝ่ายวิชาการ รวม 5,364,700.00        1,125,200.00        20.97       2,023,200.00        37.71       850,200.00          15.85       1,366,100.00        25.46       5,364,700.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 5,364,700.00         1,125,200.00         20.97        2,023,200.00         37.71        850,200.00            15.85        1,366,100.00         25.46        5,364,700.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา รวม 721,400.00          185,500.00          25.71       88,700.00            12.30       152,500.00          21.14       294,700.00          40.85       721,400.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 721,400.00            185,500.00            25.71        88,700.00              12.30        152,500.00            21.14        294,700.00            40.85        721,400.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายนิติการ รวม 580,400.00          210,800.00          36.32       79,300.00            13.66       210,900.00          36.34       79,400.00            13.68       580,400.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 580,400.00            210,800.00            36.32        79,300.00              13.66        210,900.00            36.34        79,400.00              13.68        580,400.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายส่ือสารองค์กร รวม 1,106,800.00        314,200.00          28.39       271,200.00          24.50       112,200.00          10.14       409,200.00          36.97       1,106,800.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,106,800.00         314,200.00            28.39        271,200.00            24.50        112,200.00            10.14        409,200.00            36.97        1,106,800.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

งานวิเทศสัมพันธ์ รวม 1,398,600.00        1,043,600.00        74.62       242,800.00          17.36       82,000.00            5.86         30,200.00            2.16         1,398,600.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,398,600.00         1,043,600.00         74.62        242,800.00            17.36        82,000.00              5.86          30,200.00              2.16          1,398,600.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา รวม 153,650,700.00    7,812,400.00        5.08         39,068,400.00      25.43       41,186,400.00      26.81       65,583,500.00      42.68       153,650,700.00    100.00     

รายจ่ายประจ า 49,150,700.00        7,812,400.00         15.89        13,940,400.00        28.36        14,002,400.00        28.49        13,395,500.00        27.25        49,150,700.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 104,500,000.00      -                       -           25,128,000.00        24.05        27,184,000.00        26.01        52,188,000.00        49.94        104,500,000.00      100.00      

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา รวม 112,867,200.00    4,030,000.00        3.57         22,410,400.00      19.86       23,766,300.00      21.06       62,660,500.00      55.52       112,867,200.00    100.00     

รายจ่ายประจ า 8,367,200.00         4,030,000.00         48.16        1,770,400.00         21.16        1,846,300.00         22.07        720,500.00            8.61          8,367,200.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 104,500,000.00      -                       -           20,640,000.00        19.75        21,920,000.00        20.98        61,940,000.00        59.27        104,500,000.00      100.00      

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง รวม 69,735,200.00      16,013,400.00      22.96       17,244,100.00      24.73       17,115,400.00      24.54       19,362,300.00      27.77       69,735,200.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 69,735,200.00        16,013,400.00        22.96        17,244,100.00        24.73        17,115,400.00        24.54        19,362,300.00        27.77        69,735,200.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง รวม 13,110,600.00      4,147,900.00        31.64       3,125,100.00        23.84       3,064,400.00        23.37       2,773,200.00        21.15       13,110,600.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 13,110,600.00        4,147,900.00         31.64        3,125,100.00         23.84        3,064,400.00         23.37        2,773,200.00         21.15        13,110,600.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

21



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

คณะศึกษาศาสตร์ รวม 28,747,000.00      5,424,900.00        18.87       5,812,600.00        20.22       6,829,200.00        23.76       10,680,300.00      37.15       28,747,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 27,287,000.00        4,964,900.00         18.20        5,612,600.00         20.57        6,529,200.00         23.93        10,180,300.00        37.31        27,287,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 1,460,000.00         460,000.00            31.51        200,000.00            13.70        300,000.00            20.55        500,000.00            34.25        1,460,000.00         100.00      

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รวม 21,642,400.00      3,511,400.00        16.22       5,951,200.00        27.50       8,336,400.00        38.52       3,843,400.00        17.76       21,642,400.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 19,842,700.00        3,511,400.00         17.70        4,631,500.00         23.34        7,856,400.00         39.59        3,843,400.00         19.37        19,842,700.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 1,799,700.00         -                       -           1,319,700.00         73.33        480,000.00            26.67        -                       -           1,799,700.00         100.00      

คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ รวม 15,833,000.00      3,830,900.00        24.20       3,380,300.00        21.35       3,702,100.00        23.38       4,919,700.00        31.07       15,833,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 15,833,000.00        3,830,900.00         24.20        3,380,300.00         21.35        3,702,100.00         23.38        4,919,700.00         31.07        15,833,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะศิลปกรรมศาสตร์ รวม 9,449,300.00        3,009,200.00        31.85       2,271,100.00        24.03       2,222,900.00        23.52       1,946,100.00        20.60       9,449,300.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 9,341,300.00         2,901,200.00         31.06        2,271,100.00         24.31        2,222,900.00         23.80        1,946,100.00         20.83        9,341,300.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 108,000.00            108,000.00            100.00      -                       -           -                       -           -                       -           108,000.00            100.00      

คณะนิติศาสตร์ รวม 14,953,000.00      4,112,700.00        27.50       3,808,700.00        25.47       3,976,700.00        26.59       3,054,900.00        20.43       14,953,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 14,953,000.00        4,112,700.00         27.50        3,808,700.00         25.47        3,976,700.00         26.59        3,054,900.00         20.43        14,953,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะวิทยาศาสตร์ รวม 11,449,300.00      2,394,600.00        20.91       3,583,400.00        31.30       2,935,100.00        25.64       2,536,200.00        22.15       11,449,300.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 10,269,900.00        2,104,400.00         20.49        2,694,200.00         26.23        2,935,100.00         28.58        2,536,200.00         24.70        10,269,900.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 1,179,400.00         290,200.00            24.61        889,200.00            75.39        -                       -           -                       -           1,179,400.00         100.00      

คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน รวม 2,261,000.00        472,800.00          20.91       498,800.00          22.06       789,000.00          34.90       500,400.00          22.13       2,261,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 2,246,000.00         472,800.00            21.05        498,800.00            22.21        774,000.00            34.46        500,400.00            22.28        2,246,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 15,000.00              -                       -           -                       -           15,000.00              100.00      -                       -           15,000.00              100.00      

คณะวิศวกรรมศาสตร์ รวม 1,197,000.00        349,600.00          29.21       319,600.00          26.70       279,600.00          23.36       248,200.00          20.74       1,197,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,197,000.00         349,600.00            29.21        319,600.00            26.70        279,600.00            23.36        248,200.00            20.74        1,197,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ รวม 1,235,000.00        274,500.00          22.23       306,700.00          24.83       298,200.00          24.15       355,600.00          28.79       1,235,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,235,000.00         274,500.00            22.23        306,700.00            24.83        298,200.00            24.15        355,600.00            28.79        1,235,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

22



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา รวม 5,942,000.00        1,502,400.00        25.28       1,392,400.00        23.43       1,583,300.00        26.65       1,463,900.00        24.64       5,942,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 5,922,100.00         1,502,400.00         25.37        1,392,400.00         23.51        1,563,400.00         26.40        1,463,900.00         24.72        5,922,100.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน 19,900.00              -                       -           -                       -           19,900.00              100.00      -                       -           19,900.00              100.00      

คณะพยาบาลศาสตร์ รวม 1,626,000.00        542,800.00          33.38       442,500.00          27.21       358,500.00          22.05       282,200.00          17.36       1,626,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,626,000.00         542,800.00            33.38        442,500.00            27.21        358,500.00            22.05        282,200.00            17.36        1,626,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

บัณฑิตวิทยาลัย รวม 1,559,600.00        359,900.00          23.08       490,400.00          31.44       437,500.00          28.05       271,800.00          17.43       1,559,600.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,559,600.00         359,900.00            23.08        490,400.00            31.44        437,500.00            28.05        271,800.00            17.43        1,559,600.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

วิทยาลัยนานาชาติ รวม 1,718,900.00        423,600.00          24.64       351,100.00          20.43       501,100.00          29.15       443,100.00          25.78       1,718,900.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,718,900.00         423,600.00            24.64        351,100.00            20.43        501,100.00            29.15        443,100.00            25.78        1,718,900.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา รวม 83,320,100.00      19,399,300.00      23.28       25,055,000.00      30.07       24,263,800.00      29.12       14,602,000.00      17.53       83,320,100.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 83,219,900.00        19,399,300.00        23.31        24,954,800.00        29.99        24,263,800.00        29.16        14,602,000.00        17.55        83,219,900.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 100,200.00            -                       -           100,200.00            100.00      -                       -           -                       -           100,200.00            100.00      

สถาบันทักษิณคดีศึกษา รวม 950,000.00          238,500.00          25.11       221,500.00          23.32       223,500.00          23.53       266,500.00          28.05       950,000.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 950,000.00            238,500.00            25.11        221,500.00            23.32        223,500.00            23.53        266,500.00            28.05        950,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

สถาบันวิจัยและพัฒนา รวม 6,129,900.00        5,336,000.00        87.05       299,200.00          4.88         280,000.00          4.57         214,700.00          3.50         6,129,900.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 6,129,900.00         5,336,000.00         87.05        299,200.00            4.88          280,000.00            4.57          214,700.00            3.50          6,129,900.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

สถาบันปฏิบัติการชุมชนและการเรียนรู้ รวม 203,600.00          51,000.00            25.05       51,000.00            25.05       51,000.00            25.05       50,600.00            24.85       203,600.00          100.00     

ตลอดชีวิต รายจ่ายประจ า 203,600.00            51,000.00              25.05        51,000.00              25.05        51,000.00              25.05        50,600.00              24.85        203,600.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักหอสมุด (สงขลา) รวม 1,464,000.00        368,500.00          25.17       326,500.00          22.30       443,500.00          30.29       325,500.00          22.23       1,464,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 1,464,000.00         368,500.00            25.17        326,500.00            22.30        443,500.00            30.29        325,500.00            22.23        1,464,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

23



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

ส านักหอสมุด (พัทลุง) รวม 435,000.00          108,400.00          24.92       109,400.00          25.15       116,300.00          26.74       100,900.00          23.20       435,000.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 435,000.00            108,400.00            24.92        109,400.00            25.15        116,300.00            26.74        100,900.00            23.20        435,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักคอมพิวเตอร์ (สงขลา) รวม 3,390,000.00        236,000.00          6.96         1,042,700.00        30.76       779,700.00          23.00       1,331,600.00        39.28       3,390,000.00        100.00     

รายจ่ายประจ า 3,390,000.00         236,000.00            6.96          1,042,700.00         30.76        779,700.00            23.00        1,331,600.00         39.28        3,390,000.00         100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) รวม 435,000.00          116,700.00          26.83       134,700.00          30.97       97,200.00            22.34       86,400.00            19.86       435,000.00          100.00     

รายจ่ายประจ า 435,000.00            116,700.00            26.83        134,700.00            30.97        97,200.00              22.34        86,400.00              19.86        435,000.00            100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -                       -           -                       -           -                       -           

ส านักส่งเสริมการบริการวิชาการ รวม 39,306,400.00      9,844,000.00        25.04       9,828,800.00        25.01       9,822,800.00        24.99       9,810,800.00        24.96       39,306,400.00      100.00     

และภูมิปัญญาชุมชน รายจ่ายประจ า 39,306,400.00        9,844,000.00         25.04        9,828,800.00         25.01        9,822,800.00         24.99        9,810,800.00         24.96        39,306,400.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

อุทายนวิทยาศาสตร์และนวัตกรรม รวม 44,462,300.00      13,471,500.00      30.30       13,861,300.00      31.18       4,816,600.00        10.83       12,312,900.00      27.69       44,462,300.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 44,164,500.00        13,471,500.00        30.50        13,861,300.00        31.39        4,518,800.00         10.23        12,312,900.00        27.88        44,164,500.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน 297,800.00            -                       -           -                       -           297,800.00            100.00      -                       -           297,800.00            100.00      

โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 47,000,000.00      10,950,000.00      23.30       11,309,600.00      24.06       13,031,200.00      27.73       11,709,200.00      24.91       47,000,000.00      100.00     

รายจ่ายประจ า 47,000,000.00        10,950,000.00        23.30        11,309,600.00        24.06        13,031,200.00        27.73        11,709,200.00        24.91        47,000,000.00        100.00      

รายจ่ายลงทุน -                       -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           -                       -           

ส่วนงาน/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

24



 
 
 

 
 
 
 
 

รายละเอียดแผนการใช้จ่าย

งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

มหาวิทยาลัยทักษิณ 834,339,300 10,574,300 392,410,700 6,889,300 4,505,700 2,562,900 6,932,200 389,054,500 2,769,800 6,128,000 3,350,900 3,275,500 5,885,500 834,339,300

ก.แผนงาน : ขยายโอกาสและพัฒนาคุณภาพการศึกษา 832,593,300 10,399,800 392,236,200 6,749,800 4,341,200 2,458,400 6,762,700 388,875,000 2,615,300 6,023,500 3,191,400 3,151,000 5,789,000 832,593,300

้ ้ ์ผลผลิตที่ 1 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 816,948,500 6,617,000 388,546,600 5,967,100 3,622,000 1,752,800 6,057,000 388,169,400 1,909,700 5,329,800 2,573,100 1,232,700 5,171,300 816,948,500

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 812,396,900 6,412,700 388,242,300 5,562,800 3,405,200 1,348,500 5,272,700 387,965,100 1,405,400 4,745,500 2,306,300 1,165,900 4,564,500 812,396,900

สำนักงานมหาวิทยาลัย 11,826,600 - - 1,727,000 - - 3,003,400 - - 3,548,000 - - 3,548,200 11,826,600

1.  เงินอุดหนุน 11,826,600 - - 1,727,000 - - 3,003,400 - - 3,548,000 - - 3,548,200 11,826,600

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 11,826,600 - - 1,727,000 - - 3,003,400 - - 3,548,000 - - 3,548,200 11,826,600

่- งบสำรองหนวยงานกลาง 6,381,300 - - 638,000 - - 1,914,400 - - 1,914,400 - - 1,914,500 6,381,300

- งบสำรอง 5,445,300 - - 1,089,000 - - 1,089,000 - - 1,633,600 - - 1,633,700 5,445,300

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล 6,236,800 5,116,700 116,700 116,700 121,700 121,700 106,700 96,700 246,700 53,700 46,700 46,700 46,100 6,236,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 559,800 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,100 559,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 559,800 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,100 559,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 559,800 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,100 559,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 527,000 70,000 70,000 70,000 75,000 75,000 60,000 50,000 50,000 7,000 - - - 527,000

่ ้1) คาใชสอย 362,000 40,000 40,000 40,000 45,000 45,000 45,000 50,000 50,000 7,000 - - - 362,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 362,000 40,000 40,000 40,000 45,000 45,000 45,000 50,000 50,000 7,000 - - - 362,000

่2) คาวัสดุ 165,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 15,000 - - - - - - 165,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 165,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 15,000 - - - - - - 165,000

3.  เงินอุดหนุน 5,150,000 5,000,000 - - - - - - 150,000 - - - - 5,150,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 5,150,000 5,000,000 - - - - - - 150,000 - - - - 5,150,000

้หนาที่ 1/12

26



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- เงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาบุคลากรมหาวิทยาลัยทักษิณ 5,000,000 5,000,000 - - - - - - - - - - - 5,000,000

่- โครงการปฐมนิเทศบุคลากรใหม 150,000 - - - - - - - 150,000 - - - - 150,000

ฝ่ายแผนงาน 7,413,400 83,100 251,100 2,485,700 1,991,800 73,100 1,076,900 63,200 73,100 108,200 1,078,200 84,500 44,500 7,413,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,949,400 66,600 64,600 2,454,200 46,700 46,600 46,700 46,700 46,600 46,700 28,000 28,000 28,000 2,949,400

่1) คาตอบแทน 2,389,400 - - 2,389,400 - - - - - - - - - 2,389,400

่ ่ ่- คาตอบแทนเหมาจายแทนการจัดหารถประจำตำแหนง 2,389,400 - - 2,389,400 - - - - - - - - - 2,389,400

่ ้2) คาใชสอย 340,000 41,000 39,000 39,000 28,400 28,300 28,300 28,400 28,300 28,300 17,000 17,000 17,000 340,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 340,000 41,000 39,000 39,000 28,400 28,300 28,300 28,400 28,300 28,300 17,000 17,000 17,000 340,000

่3) คาวัสดุ 220,000 25,600 25,600 25,800 18,300 18,300 18,400 18,300 18,300 18,400 11,000 11,000 11,000 220,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 220,000 25,600 25,600 25,800 18,300 18,300 18,400 18,300 18,300 18,400 11,000 11,000 11,000 220,000

3.  เงินอุดหนุน 4,266,000 - 170,000 15,000 1,928,600 10,000 1,013,700 - 10,000 45,000 1,033,700 40,000 - 4,266,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 4,266,000 - 170,000 15,000 1,928,600 10,000 1,013,700 - 10,000 45,000 1,033,700 40,000 - 4,266,000

- โครงการจัดทำแผนพัฒนามหาวิทยาลัย 150,000 - 150,000 - - - - - - - - - - 150,000

้- เงินอุดหนุนการดำเนินงานดานการบริหารความเสี่ยงและการควบคุม.. 100,000 - 20,000 15,000 - 10,000 15,000 - 10,000 15,000 5,000 10,000 - 100,000

์- เงินอุดหนุนการดำเนินงานบริหารงบประมาณเชิงยุทธศาสตร 100,000 - - - 10,000 - - - - 30,000 30,000 30,000 - 100,000

่ ้ ่- เงินอุดหนุนคาใชจายการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน (อุดหนุนโรง.. 3,916,000 - - - 1,918,600 - 998,700 - - - 998,700 - - 3,916,000

ฝ่ายวิชาการ 2,734,800 206,900 206,900 208,900 356,900 204,900 196,900 196,800 196,800 196,800 394,800 184,100 184,100 2,734,800

้หนาที่ 2/12

27



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,017,800 168,200 168,200 168,200 168,200 168,200 168,200 168,100 168,100 168,100 168,100 168,100 168,100 2,017,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,017,800 168,200 168,200 168,200 168,200 168,200 168,200 168,100 168,100 168,100 168,100 168,100 168,100 2,017,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,017,800 168,200 168,200 168,200 168,200 168,200 168,200 168,100 168,100 168,100 168,100 168,100 168,100 2,017,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 217,000 28,700 28,700 28,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 6,700 6,000 6,000 217,000

่ ้1) คาใชสอย 30,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - - - 30,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 30,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - - - 30,000

่2) คาวัสดุ 187,000 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 6,700 6,000 6,000 187,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 187,000 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 6,700 6,000 6,000 187,000

3.  เงินอุดหนุน 500,000 10,000 10,000 12,000 170,000 18,000 10,000 10,000 10,000 10,000 220,000 10,000 10,000 500,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 500,000 10,000 10,000 12,000 170,000 18,000 10,000 10,000 10,000 10,000 220,000 10,000 10,000 500,000

- เงินอุดหนุนการพัฒนาและปรับปรุงหลักสูตร 500,000 10,000 10,000 12,000 170,000 18,000 10,000 10,000 10,000 10,000 220,000 10,000 10,000 500,000

่ ์ฝายการคลังและทรัพยสิน 775,257,200 216,800 386,825,400 179,300 166,800 141,800 141,800 386,850,400 141,800 141,800 166,800 141,800 142,700 775,257,200

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้ ้- คาจางลูกจางของมหาวิทยาลัย 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,098,000 150,800 75,800 113,300 100,800 75,800 75,800 100,800 75,800 75,800 100,800 75,800 76,700 1,098,000

่1) คาตอบแทน 53,300 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,900 53,300

่ ้ ้ ้- คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจางประจำที่ไดรับเงินเดือนเต.. 53,300 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,900 53,300

่ ้2) คาใชสอย 944,700 121,400 71,400 108,900 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,800 944,700

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

้หนาที่ 3/12

28



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 857,200 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,400 71,800 857,200

- เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 37,500 - - 37,500 - - - - - - - - - 37,500

่3) คาวัสดุ 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

3.  เงินอุดหนุน 773,367,200 - 386,683,600 - - - - 386,683,600 - - - - - 773,367,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 773,367,200 - 386,683,600 - - - - 386,683,600 - - - - - 773,367,200

่ ้ ่- เงินอุดหนุนคาใชจายบุคลากร 773,367,200 - 386,683,600 - - - - 386,683,600 - - - - - 773,367,200

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา 698,000 16,500 66,500 66,500 66,500 116,500 66,500 66,500 66,500 16,500 16,500 116,500 16,500 698,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

2.  เงินอุดหนุน 500,000 - 50,000 50,000 50,000 100,000 50,000 50,000 50,000 - - 100,000 - 500,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 500,000 - 50,000 50,000 50,000 100,000 50,000 50,000 50,000 - - 100,000 - 500,000

์- เงินอุดหนุนการประกันคุณภาพการศึกษาและโครงการพัฒนาองคกรตาม.. 500,000 - 50,000 50,000 50,000 100,000 50,000 50,000 50,000 - - 100,000 - 500,000

่หนวยตรวจสอบภายใน 40,000 3,000 7,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - 40,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 40,000 3,000 7,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - 40,000

่1) คาวัสดุ 40,000 3,000 7,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - 40,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 40,000 3,000 7,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - 40,000

ฝ่ายนิติการ 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

้หนาที่ 4/12

29



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

์งานวิเทศสัมพันธ 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ์ฝายสื่อสารองคกร 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย 298,000 16,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 16,500 298,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 100,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 100,000

่1) คาวัสดุ 100,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 100,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 100,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 100,000

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง 6,264,100 610,200 610,200 610,200 522,000 522,000 522,000 522,000 522,000 522,000 433,800 433,800 433,900 6,264,100

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 3,619,200 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 3,619,200

่ ้1) คาจางชั่วคราว 3,619,200 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 3,619,200

้หนาที่ 5/12

30



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางชั่วคราว 3,619,200 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 301,600 3,619,200

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 498,000 58,100 58,100 58,100 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 24,900 24,900 24,900 498,000

่ ้1) คาใชสอย 168,000 19,600 19,600 19,600 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 8,400 8,400 8,400 168,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 168,000 19,600 19,600 19,600 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 8,400 8,400 8,400 168,000

่2) คาวัสดุ 330,000 38,500 38,500 38,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 16,500 16,500 16,500 330,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 330,000 38,500 38,500 38,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 16,500 16,500 16,500 330,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 2,146,900 250,500 250,500 250,500 178,900 178,900 178,900 178,900 178,900 178,900 107,300 107,300 107,400 2,146,900

่1) คาสาธารณูปโภค 2,146,900 250,500 250,500 250,500 178,900 178,900 178,900 178,900 178,900 178,900 107,300 107,300 107,400 2,146,900

่ ้ ์ ์ ์- คาไฟฟา โทรศัพท อินเตอรเน็ต ไปรษณียและอื่น ๆ 2,146,900 250,500 250,500 250,500 178,900 178,900 178,900 178,900 178,900 178,900 107,300 107,300 107,400 2,146,900

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง 836,000 77,000 66,000 66,000 77,000 66,000 66,000 77,000 66,000 66,000 77,000 66,000 66,000 836,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 44,000 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 44,000

่1) คาวัสดุ 44,000 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 44,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 44,000 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 44,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลย.. 4,051,800 162,700 262,700 362,700 175,200 362,700 742,700 162,700 462,700 542,700 225,200 25,200 564,600 4,051,800

์สำนักคอมพิวเตอร (พัทลุง) 900,000 - - - - - 180,000 - - 180,000 - - 540,000 900,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 900,000 - - - - - 180,000 - - 180,000 - - 540,000 900,000

่ ้1) คาใชสอย 900,000 - - - - - 180,000 - - 180,000 - - 540,000 900,000

้หนาที่ 6/12

31



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางเหมาบริการ 900,000 - - - - - 180,000 - - 180,000 - - 540,000 900,000

สำนักหอสมุด (พัทลุง) 3,151,800 162,700 262,700 362,700 175,200 362,700 562,700 162,700 462,700 362,700 225,200 25,200 24,600 3,151,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 301,800 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 24,600 301,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 301,800 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 24,600 301,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 301,800 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 24,600 301,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,850,000 137,500 237,500 337,500 150,000 337,500 537,500 137,500 437,500 337,500 200,000 - - 2,850,000

่1) คาวัสดุ 2,850,000 137,500 237,500 337,500 150,000 337,500 537,500 137,500 437,500 337,500 200,000 - - 2,850,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 2,850,000 137,500 237,500 337,500 150,000 337,500 537,500 137,500 437,500 337,500 200,000 - - 2,850,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 499,800 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 42,200 499,800

์สำนักงานคณะวิทยาศาสตร 301,800 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,700 301,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 301,800 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,700 301,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 301,800 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,700 301,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 301,800 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,100 25,700 301,800

สำนักงานคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 2 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 336,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 336,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 336,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 336,000

สำนักงานคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

้หนาที่ 7/12

32



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

์สำนักงานคณะพยาบาลศาสตร 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 3 : ผูสำเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 14,585,200 3,694,500 3,601,300 694,400 630,900 617,300 617,400 617,300 617,300 605,400 530,000 1,830,000 529,400 14,585,200

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานสังคมศาสตร 9,639,200 3,327,300 3,234,100 327,300 327,100 313,500 313,500 313,500 313,500 301,500 289,500 289,500 288,900 9,639,200

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา 8,990,200 3,264,000 3,170,800 264,000 264,000 264,000 264,000 264,000 264,000 252,000 240,000 240,000 239,400 8,990,200

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,549,400 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 211,900 2,549,400

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,549,400 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 211,900 2,549,400

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,549,400 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 212,500 211,900 2,549,400

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 534,000 51,500 51,500 51,500 51,500 51,500 51,500 51,500 51,500 39,500 27,500 27,500 27,500 534,000

่ ้1) คาใชสอย 204,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,000 - - - 204,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 204,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,000 - - - 204,000

่2) คาวัสดุ 330,000 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 330,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 330,000 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 330,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 5,906,800 3,000,000 2,906,800 - - - - - - - - - - 5,906,800

่1) คาสาธารณูปโภค 5,906,800 3,000,000 2,906,800 - - - - - - - - - - 5,906,800

้หนาที่ 8/12

33



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ์ ์ ์- คาไฟฟา โทรศัพท อินเตอรเน็ต ไปรษณีย และอื่นๆ 5,906,800 3,000,000 2,906,800 - - - - - - - - - - 5,906,800

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา 649,000 63,300 63,300 63,300 63,100 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 649,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 55,000 13,800 13,800 13,800 13,600 - - - - - - - - 55,000

่1) คาวัสดุ 55,000 13,800 13,800 13,800 13,600 - - - - - - - - 55,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 55,000 13,800 13,800 13,800 13,600 - - - - - - - - 55,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 3,398,000 238,200 238,200 238,100 174,800 174,800 174,900 174,800 174,800 174,900 111,500 1,411,500 111,500 3,398,000

์สำนักคอมพิวเตอร (สงขลา) 1,300,000 - - - - - - - - - - 1,300,000 - 1,300,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,300,000 - - - - - - - - - - 1,300,000 - 1,300,000

่ ้1) คาใชสอย 1,300,000 - - - - - - - - - - 1,300,000 - 1,300,000

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการและบำรุงรักษาระบบเครือขายมหาวิทยาลัย 1,300,000 - - - - - - - - - - 1,300,000 - 1,300,000

สำนักหอสมุด (สงขลา) 2,098,000 238,200 238,200 238,100 174,800 174,800 174,900 174,800 174,800 174,900 111,500 111,500 111,500 2,098,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,900,000 221,700 221,700 221,600 158,300 158,300 158,400 158,300 158,300 158,400 95,000 95,000 95,000 1,900,000

่1) คาวัสดุ 1,900,000 221,700 221,700 221,600 158,300 158,300 158,400 158,300 158,300 158,400 95,000 95,000 95,000 1,900,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 1,900,000 221,700 221,700 221,600 158,300 158,300 158,400 158,300 158,300 158,400 95,000 95,000 95,000 1,900,000

้หนาที่ 9/12

34



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 1,548,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 129,000 1,548,000

์ ์สำนักงานคณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

์สำนักงานคณะศิลปกรรมศาสตร 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

์สำนักงานคณะนิติศาสตร 954,000 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 954,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 954,000 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 954,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 954,000 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 954,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 954,000 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 79,500 954,000

้ผลผลิตที่ 4 : ผลงานการใหบริการวิชาการ 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

กิจกรรม : จัดอบรมและสัมมนาเชิงวิชาการหรือปฏิบัติการ 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ัสำนักสงเสริมการบริการวิชาการและภูมิปญญาชุมชน 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ้1) คาจางชั่วคราว 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ้- คาจางชั่วคราว 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

้หนาที่ 10/12

35



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์ ่ข.แผนงาน : อนุรักษ สงเสริมและพัฒนาศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม 1,048,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 80,000 1,048,000

ผลผลิตที่ 5 : ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 1,048,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 80,000 1,048,000

่กิจกรรม : สงเสริมการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม 1,048,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 80,000 1,048,000

สถาบันทักษิณคดีศึกษา 1,048,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 88,000 80,000 1,048,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 948,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 948,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 948,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 948,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 948,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 948,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

่ ้1) คาใชสอย 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

่ ่ ์- คาเชาทรัพยสิน 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

้หนาที่ 11/12

36



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ค.แผนงาน : สงเสริมการวิจัยและพัฒนา 698,000 86,500 86,500 51,500 76,500 16,500 81,500 91,500 66,500 16,500 71,500 36,500 16,500 698,000

่ผลผลิตที่ 6 : ผลงานวิจัยเพื่อถายทอดเทคโนโลยี 698,000 86,500 86,500 51,500 76,500 16,500 81,500 91,500 66,500 16,500 71,500 36,500 16,500 698,000

่กิจกรรม : ดำเนินการวิจัยและถายทอดเทคโนโลยี 698,000 86,500 86,500 51,500 76,500 16,500 81,500 91,500 66,500 16,500 71,500 36,500 16,500 698,000

สถาบันวิจัยและพัฒนา 698,000 86,500 86,500 51,500 76,500 16,500 81,500 91,500 66,500 16,500 71,500 36,500 16,500 698,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

2.  เงินอุดหนุน 500,000 70,000 70,000 35,000 60,000 - 65,000 75,000 50,000 - 55,000 20,000 - 500,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 500,000 70,000 70,000 35,000 60,000 - 65,000 75,000 50,000 - 55,000 20,000 - 500,000

้- เงินอุดหนุนการพัฒนาศักยภาพบุคลากรดานการวิจัย มหาวิทยาลัยท.. 500,000 70,000 70,000 35,000 60,000 - 65,000 75,000 50,000 - 55,000 20,000 - 500,000

้หนาที่ 12/12

37



 
 
 
 

 
 
 
 
 

รายละเอียดแผนการใช้จ่าย

งบประมาณเงินรายได้ 



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

มหาวิทยาลัยทักษิณ 796,079,800 46,981,000 36,178,800 59,660,700 48,100,300 38,344,500 108,682,800 51,741,100 82,391,800 64,611,500 99,538,100 39,785,300 120,063,900 796,079,800

ก.แผนงาน : ขยายโอกาสและพัฒนาคุณภาพการศึกษา 788,999,900 41,836,600 35,974,400 59,435,000 47,914,200 38,198,100 108,494,600 51,586,700 82,200,400 64,453,800 99,370,800 39,631,300 119,904,000 788,999,900

้ ้ ์ผลผลิตที่ 1 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 248,864,400 13,913,900 11,983,800 33,417,800 12,521,200 11,991,400 34,549,900 13,582,400 14,498,700 37,082,000 13,288,400 13,522,800 38,512,100 248,864,400

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 184,852,100 10,269,100 8,654,700 25,725,100 9,091,700 8,317,300 25,391,300 9,905,500 8,405,300 29,305,700 9,032,100 8,991,500 31,762,800 184,852,100

สำนักงานมหาวิทยาลัย 68,527,800 - - 16,374,800 - - 15,630,700 - - 20,093,000 - - 16,429,300 68,527,800

1.  เงินอุดหนุน 68,527,800 - - 16,374,800 - - 15,630,700 - - 20,093,000 - - 16,429,300 68,527,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 68,527,800 - - 16,374,800 - - 15,630,700 - - 20,093,000 - - 16,429,300 68,527,800

- งบกลาง 17,742,000 - - 1,774,200 - - 5,322,600 - - 5,322,600 - - 5,322,600 17,742,000

้- การจัดการศึกษาภาคฤดูรอน 2,134,000 - - - - - - - - 2,134,000 - - - 2,134,000

- เงินอุดหนุนหลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิตสาขาวิชาชีพครู 6,300,000 - - 3,150,000 - - - - - - - - 3,150,000 6,300,000

- อุดหนุนการจัดการเรียนการสอนหลักสูตร (Non-Degree) 800,000 - - 400,000 - - - - - - - - 400,000 800,000

่ ้ ่- คาใชจายการจัดการศึกษาหมวดวิชาบูรณาการ 822,000 - - 411,000 - - - - - - - - 411,000 822,000

่ ้ ่- คาใชจายการจัดการศึกษาทั่วไป 2,489,000 - - - - - - - - - - - 2,489,000 2,489,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายรองรับการสนับสนุนยุทธศาสตร 26,599,000 - - 10,639,600 - - 7,979,700 - - 7,979,700 - - - 26,599,000

่- งบสำรองหนวยงานกลาง 11,641,800 - - - - - 2,328,400 - - 4,656,700 - - 4,656,700 11,641,800

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล 7,476,700 1,802,100 110,500 126,100 197,500 138,100 153,500 141,100 120,500 193,100 176,500 187,100 4,130,600 7,476,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 986,700 64,600 73,000 79,600 78,000 89,600 79,000 90,600 79,000 92,600 81,000 92,600 87,100 986,700

่1) คาตอบแทน 471,300 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 39,000 39,000 39,000 41,000 41,000 41,000 41,300 471,300

่- คาเบี้ยประชุม 235,300 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,300 235,300

่ ์- คาตอบแทนพิเศษพนักงานขับรถยนต 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

้หนาที่ 1/111

39



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานผลงานทางวิชาการพรอมคาดำเนินการ 200,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 18,000 18,000 18,000 18,000 200,000

่ ้2) คาใชสอย 420,400 26,600 35,000 26,600 40,000 31,600 40,000 31,600 40,000 31,600 40,000 31,600 45,800 420,400

่ ้- คารับรองผูบริหาร 50,000 - 8,000 - 8,000 - 8,000 - 8,000 - 8,000 - 10,000 50,000

่- คารับรองและพิธีการ 12,600 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,600 12,600

่- คาระวางบรรทุกสัมภาระ 2,000 - 400 - 400 - 400 - 400 - 400 - - 2,000

่ ่ ่- คาเชาเครื่องถายเอกสาร 67,300 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,700 67,300

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 288,500 20,000 20,000 20,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 28,500 288,500

่3) คาวัสดุ 95,000 - - 15,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 95,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 95,000 - - 15,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 95,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 90,000 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 90,000

่1) คาสาธารณูปโภค 90,000 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 90,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 90,000 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 90,000

3.  เงินอุดหนุน 6,400,000 1,730,000 30,000 39,000 112,000 41,000 67,000 43,000 34,000 93,000 88,000 87,000 4,036,000 6,400,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 6,400,000 1,730,000 30,000 39,000 112,000 41,000 67,000 43,000 34,000 93,000 88,000 87,000 4,036,000 6,400,000

่ ้ ่- คาใชจายงานพระราชทานปริญญาบัตร 4,000,000 - - - - - - - - - - - 4,000,000 4,000,000

่ ่- คาสมาชิกที่ประชุมอธิการบดีแหงประเทศไทย (ทปอ.) 40,000 - - - 40,000 - - - - - - - - 40,000

่ ่- คาสมาชิกสมาคมสถาบันอุดมศึกษาขั้นอุดมศึกษาแหงภูมิภาคเอเชี.. 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

่ ่- คาสมาชิกสมาคมสถาบันอุดมศึกษาแหงประเทศไทย 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

่ ้ ้- คาสมาชิกที่ประชุมประธานสภาขาราชการ พนักงาน และลูกจางมหา.. 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

่ ์ ่- คาสมาชิกที่ประชุมประธานสภาอาจารยแหงประเทศไทย 25,000 - - - - - 25,000 - - - - - - 25,000

้หนาที่ 2/111

40



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- เงินอุดหนุนสมทบกองทุนสวัสดิการมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,500,000 1,500,000 - - - - - - - - - - - 1,500,000

่- งานประสานงานสวนกลาง 200,000 15,000 15,000 15,000 16,000 16,000 16,000 17,000 17,000 17,000 19,000 19,000 18,000 200,000

์- เงินอุดหนุนสภาคณาจารย 200,000 15,000 15,000 15,000 16,000 16,000 16,000 17,000 17,000 17,000 19,000 19,000 18,000 200,000

- โครงการเกษียณอายุราชการ 140,000 - - - - - - - - 50,000 50,000 40,000 - 140,000

่ ้ ่ ้ ่- คาใชจายสวัสดิการลูกจางหนวยงานกลาง 245,000 200,000 - 9,000 - 9,000 - 9,000 - 9,000 - 9,000 - 245,000

ฝ่ายแผนงาน 1,053,200 16,000 16,500 31,900 216,500 16,500 17,000 182,000 45,900 182,000 43,700 242,800 42,400 1,053,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 770,400 11,600 12,100 12,500 12,100 12,100 12,600 177,600 26,500 177,600 39,300 238,400 38,000 770,400

่1) คาตอบแทน 536,900 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 153,100 3,000 153,100 3,100 203,000 3,000 536,900

่- คาเบี้ยประชุม 36,900 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,000 3,100 3,100 3,000 3,000 36,900

่ ้ ้- คาตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจางและผูควบคุมงาน 500,000 - - - - - - 150,000 - 150,000 - 200,000 - 500,000

่ ้2) คาใชสอย 143,500 8,500 9,000 9,400 9,000 9,000 9,500 9,500 8,500 9,500 21,200 20,400 20,000 143,500

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 34,700 - - - - - - - - - 11,700 11,500 11,500 34,700

่- คารับรองและพิธีการ 52,800 4,000 4,500 4,400 4,500 4,000 5,000 4,500 4,000 5,000 4,500 4,400 4,000 52,800

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ้- คารับรองผูบริหาร 20,000 1,500 1,500 2,000 1,500 2,000 1,500 2,000 1,500 1,500 2,000 1,500 1,500 20,000

่3) คาวัสดุ 90,000 - - - - - - 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 90,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 90,000 - - - - - - 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 90,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่1) คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

้หนาที่ 3/111

41



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

3.  เงินอุดหนุน 230,000 - - 15,000 200,000 - - - 15,000 - - - - 230,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 230,000 - - 15,000 200,000 - - - 15,000 - - - - 230,000

- โครงการจัดทำแผนพัฒนามหาวิทยาลัย 200,000 - - - 200,000 - - - - - - - - 200,000

่ ้ ่ ์- อุดหนุนคาใชจายยุทธศาสตรการจัดทำงบประมาณ 30,000 - - 15,000 - - - - 15,000 - - - - 30,000

ฝ่ายวิชาการ 5,364,700 519,400 171,400 434,400 379,400 244,400 1,399,400 393,400 213,400 243,400 494,400 564,300 307,400 5,364,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,978,300 193,200 93,200 270,200 225,200 125,200 1,125,200 326,200 151,200 125,200 180,200 80,100 83,200 2,978,300

่1) คาตอบแทน 206,100 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,100 17,000 206,100

่- คาเบี้ยประชุม 206,100 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,100 17,000 206,100

่ ้2) คาใชสอย 2,572,200 170,000 70,000 245,000 188,000 88,000 1,088,000 289,000 114,000 88,000 143,000 43,000 46,200 2,572,200

่- คารับรองและพิธีการ 65,800 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,800 65,800

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 264,400 7,000 7,000 7,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 30,000 30,000 33,400 264,400

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 20,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 20,000

่ ้ ่ ่- คาจางเหมาบริการเชาเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้- คาจางเหมาทำปกปริญญาบัตร 650,000 - - - - - 650,000 - - - - - - 650,000

่ ้ ่- คาใชจายในการสอบคัดเลือก 1,500,000 150,000 50,000 225,000 150,000 50,000 400,000 250,000 75,000 50,000 100,000 - - 1,500,000

่3) คาวัสดุ 200,000 6,000 6,000 8,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 200,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 200,000 6,000 6,000 8,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 200,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 86,400 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 86,400

่1) คาสาธารณูปโภค 86,400 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 86,400

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 86,400 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 86,400

้หนาที่ 4/111

42



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

3.  เงินอุดหนุน 2,300,000 319,000 71,000 157,000 147,000 112,000 267,000 60,000 55,000 111,000 307,000 477,000 217,000 2,300,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,300,000 319,000 71,000 157,000 147,000 112,000 267,000 60,000 55,000 111,000 307,000 477,000 217,000 2,300,000

่ ้ ่- อุดหนุนคาใชจายจัดการเรียนการสอนหมวดวิชาศึกษาทั่วไป 1,500,000 169,000 31,000 107,000 107,000 107,000 167,000 30,000 50,000 111,000 107,000 407,000 107,000 1,500,000

์- โครงการประชาสัมพันธการรับนิสิตและตลาดนัดหลักสูตรอุดมศึกษา 600,000 150,000 40,000 50,000 40,000 - - 10,000 - - 200,000 60,000 50,000 600,000

- อุดหนุนการดำเนินงานโครงการสหกิจศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณากา.. 200,000 - - - - 5,000 100,000 20,000 5,000 - - 10,000 60,000 200,000

่ ์ฝายการคลังและทรัพยสิน 9,264,700 818,900 599,300 633,500 714,200 632,700 632,700 1,844,200 632,700 671,900 753,400 691,900 639,300 9,264,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 7,711,500 643,400 584,700 618,900 677,100 618,100 618,100 677,100 618,100 657,300 716,300 657,300 625,100 7,711,500

่1) คาตอบแทน 61,500 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,400 61,500

่- คาเบี้ยประชุม 61,500 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,400 61,500

่ ้2) คาใชสอย 7,414,000 579,300 579,600 613,800 613,000 613,000 613,000 613,000 613,000 652,200 652,200 652,200 619,700 7,414,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 299,600 - - 34,000 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 - 299,600

่- คารับรองและพิธีการ 17,300 1,000 1,300 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 17,300

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 108,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 108,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 489,100 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 40,700 41,400 489,100

่ ้- คาจางเหมาบริการยานพาหนะ 6,500,000 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 567,800 567,800 567,800 567,800 6,500,000

่3) คาวัสดุ 236,000 59,000 - - 59,000 - - 59,000 - - 59,000 - - 236,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 236,000 59,000 - - 59,000 - - 59,000 - - 59,000 - - 236,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 119,200 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 9,200 119,200

่1) คาสาธารณูปโภค 119,200 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 9,200 119,200

่- คาธรรมเนียมธนาคาร 100,000 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 7,600 100,000

้หนาที่ 5/111

43



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

3.  เงินอุดหนุน 224,000 153,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 24,600 5,000 224,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 224,000 153,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 24,600 5,000 224,000

่ ี ้ ์- คาสมาชิกรายปของที่ประชุมอธิการบดีดานการคลังและทรัพยสิน.. 20,000 - - - - - - - - - - 20,000 - 20,000

- เงินสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนภาคสมทบภาคพิเศษ 204,000 153,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 5,000 204,000

่4.  รายจายอื่น 1,210,000 12,500 - - 22,500 - - 1,152,500 - - 22,500 - - 1,210,000

่1) รายจายอื่น 1,210,000 12,500 - - 22,500 - - 1,152,500 - - 22,500 - - 1,210,000

- โครงการอบรมชี้แจงแนวปฏิบัติ ประกาศ ระเบียบฯ 30,000 - - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 30,000

่ ่- คาหนวยกิตถอนคืน 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

่ ้ ่- คาใชจายการตรวจสอบบัญชีมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,130,000 - - - - - - 1,130,000 - - - - - 1,130,000

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา 721,400 18,100 124,300 43,100 23,300 42,100 23,300 116,100 22,300 14,100 17,300 260,600 16,800 721,400

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 202,200 16,500 22,700 16,500 21,700 15,500 21,700 14,500 20,700 12,500 15,700 9,000 15,200 202,200

่1) คาตอบแทน 37,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 37,200

่- คาเบี้ยประชุม 37,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 37,200

่ ้2) คาใชสอย 85,000 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 6,500 3,500 3,500 3,500 85,000

่- คารับรองและพิธีการ 23,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 3,000 - - - 23,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 62,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 3,500 3,500 3,500 3,500 62,000

่3) คาวัสดุ 80,000 8,000 8,000 8,000 7,000 7,000 7,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,500 5,500 80,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 80,000 8,000 8,000 8,000 7,000 7,000 7,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,500 5,500 80,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

้หนาที่ 6/111

44



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

3.  เงินอุดหนุน 500,000 - 100,000 25,000 - 25,000 - 100,000 - - - 250,000 - 500,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 500,000 - 100,000 25,000 - 25,000 - 100,000 - - - 250,000 - 500,000

์- เงินอุดหนุนการประกันคุณภาพการศึกษาและโครงการพัฒนาองคกรตาม.. 500,000 - 100,000 25,000 - 25,000 - 100,000 - - - 250,000 - 500,000

่หนวยตรวจสอบภายใน 2,719,100 67,000 50,300 100,300 72,800 269,300 49,300 69,800 49,300 848,300 73,300 49,300 1,020,100 2,719,100

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 649,900 65,400 48,700 48,700 71,200 67,700 47,700 68,200 47,700 46,700 71,700 47,700 18,500 649,900

่1) คาตอบแทน 110,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 6,400 - 110,400

่- คาเบี้ยประชุม 110,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 6,400 - 110,400

่ ้2) คาใชสอย 493,100 55,000 33,300 33,300 57,800 54,300 34,300 54,800 34,300 33,300 53,300 33,300 16,100 493,100

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 440,000 50,000 30,000 30,000 50,000 50,000 30,000 50,000 30,000 30,000 50,000 30,000 10,000 440,000

่- คารับรองและพิธีการ 19,500 5,000 500 500 5,000 1,500 1,500 2,000 1,500 500 500 500 500 19,500

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 33,600 - 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 5,600 33,600

่3) คาวัสดุ 46,400 - 5,000 5,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 8,000 8,000 2,400 46,400

่- คาวัสดุสำนักงาน 46,400 - 5,000 5,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 8,000 8,000 2,400 46,400

่2.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่3.  รายจายอื่น 2,050,000 - - 50,000 - 200,000 - - - 800,000 - - 1,000,000 2,050,000

่1) รายจายอื่น 2,050,000 - - 50,000 - 200,000 - - - 800,000 - - 1,000,000 2,050,000

้หนาที่ 7/111

45



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้ ้ ่- โครงการใหความรูดานคุณธรรมและความโปรงใสในการดำเนินงานขอ.. 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

่ ้- คาจางที่ปรึกษาตรวจสอบประเมินความมั่นคงและการรักษาความปลอ.. 2,000,000 - - - - 200,000 - - - 800,000 - - 1,000,000 2,000,000

ฝ่ายนิติการ 580,400 56,000 24,400 130,400 24,500 30,400 24,400 56,000 24,500 130,400 24,400 30,500 24,500 580,400

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 327,600 51,600 20,000 26,000 20,100 26,000 20,000 51,600 20,100 26,000 20,000 26,100 20,100 327,600

่1) คาตอบแทน 108,300 9,000 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,000 9,100 108,300

่- คาเบี้ยประชุม 108,300 9,000 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,000 9,100 108,300

่ ้2) คาใชสอย 123,300 34,600 3,000 9,000 3,000 9,000 3,000 34,600 3,000 9,000 3,000 9,100 3,000 123,300

่- คารับรองและพิธีการ 36,100 6,000 - 6,000 - 6,000 - 6,000 - 6,000 - 6,100 - 36,100

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 51,200 25,600 - - - - - 25,600 - - - - - 51,200

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่3) คาวัสดุ 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่1) คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่3.  รายจายอื่น 200,000 - - 100,000 - - - - - 100,000 - - - 200,000

่1) รายจายอื่น 200,000 - - 100,000 - - - - - 100,000 - - - 200,000

่- คาธรรมเนียมศาล 200,000 - - 100,000 - - - - - 100,000 - - - 200,000

์งานวิเทศสัมพันธ 1,398,600 343,400 167,600 532,600 127,600 32,600 82,600 35,600 28,800 17,600 17,600 12,600 - 1,398,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 231,200 17,000 15,000 15,000 25,000 30,000 30,000 33,000 26,200 15,000 15,000 10,000 - 231,200

้หนาที่ 8/111

46



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาใชสอย 151,200 10,000 10,000 10,000 20,000 25,000 25,000 25,000 16,200 5,000 5,000 - - 151,200

่ ้- คารับรองผูบริหาร 20,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - - - - - 20,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 81,200 - - - 10,000 20,000 20,000 20,000 11,200 - - - - 81,200

่- คารับรองและพิธีการ (อาคันตุกะมหาวิทยาลัย) 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 50,000

่2) คาวัสดุ 80,000 7,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 8,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 80,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 80,000 7,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 8,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 80,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 52,400 26,400 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 - 52,400

่1) คาสาธารณูปโภค 52,400 26,400 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 - 52,400

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 52,400 26,400 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 - 52,400

3.  เงินอุดหนุน 615,000 - 50,000 415,000 100,000 - 50,000 - - - - - - 615,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 615,000 - 50,000 415,000 100,000 - 50,000 - - - - - - 615,000

่ ้ ่ ์ ์- คาใชจายศูนยภาษา เพื่อรองรับเกณฑสำหรับการศึกษา 100,000 - 50,000 - - - 50,000 - - - - - - 100,000

่- คาสมาชิก IMT-GT 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

่ ่- คาสมาชิกเครือขาย ALNC 15,000 - - 15,000 - - - - - - - - - 15,000

่ ่- คาสมาชิกเครือขาย WTUN 250,000 - - 250,000 - - - - - - - - - 250,000

้ ้ ่- การเตรียมความพรอมเพื่อเขาสูการจัดอันดับมหาวิทยาลัยโลก (.. 200,000 - - 100,000 100,000 - - - - - - - - 200,000

่4.  รายจายอื่น 500,000 300,000 100,000 100,000 - - - - - - - - - 500,000

่1) รายจายอื่น 500,000 300,000 100,000 100,000 - - - - - - - - - 500,000

่- งบเจรจาธุรกิจระหวางประเทศ 500,000 300,000 100,000 100,000 - - - - - - - - - 500,000

่ ์ฝายสื่อสารองคกร 1,106,800 78,400 90,400 145,400 46,400 64,400 160,400 30,400 65,400 16,400 178,400 116,400 114,400 1,106,800

้หนาที่ 9/111

47



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 154,000 16,000 21,000 16,000 17,000 17,000 14,000 11,000 9,000 9,000 9,000 8,000 7,000 154,000

่ ้1) คาใชสอย 100,000 8,000 13,000 11,000 11,000 11,000 9,000 7,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 100,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 64,000 5,000 10,000 8,000 8,000 8,000 6,000 4,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 64,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่2) คาวัสดุ 54,000 8,000 8,000 5,000 6,000 6,000 5,000 4,000 3,000 3,000 3,000 2,000 1,000 54,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 54,000 8,000 8,000 5,000 6,000 6,000 5,000 4,000 3,000 3,000 3,000 2,000 1,000 54,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่1) คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

3.  เงินอุดหนุน 900,000 58,000 65,000 125,000 25,000 43,000 142,000 15,000 52,000 3,000 165,000 104,000 103,000 900,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 900,000 58,000 65,000 125,000 25,000 43,000 142,000 15,000 52,000 3,000 165,000 104,000 103,000 900,000

่ ์- คาพิธีการงานรัฐพิธีและชุมชนสัมพันธ 50,000 8,000 5,000 5,000 5,000 3,000 2,000 5,000 2,000 3,000 5,000 4,000 3,000 50,000

่ ้ ่ ้ ์- คาใชจายเพื่อการสรางแบรนดมหาวิทยาลัย 100,000 20,000 20,000 40,000 20,000 - - - - - - - - 100,000

่ ้ ่ ้ ์ ์- คาใชจายเพื่อสราง/พัฒนาแพลตฟอรมสื่อสารออนไลน 150,000 30,000 20,000 50,000 - 30,000 20,000 - - - - - - 150,000

่ ้ ่ ้ ่ ่ ่- คาใชจายเพื่อการสรางเครือขายความรวมมือกับหนวยงานภายใ.. 100,000 - - 20,000 - - 20,000 - 20,000 - 40,000 - - 100,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการสื่อสารภาพลักษณนวัตกรรมเพื่อสังคม 100,000 - 20,000 10,000 - 10,000 - 10,000 30,000 - 20,000 - - 100,000

่ ้ ่ ้- คาใชจายเพื่อการจัดงานวันคลายวันสถาปนามหาวิทยาลัยทักษิณ 400,000 - - - - - 100,000 - - - 100,000 100,000 100,000 400,000

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย 3,792,900 245,700 369,700 245,700 369,700 245,700 369,700 245,700 369,700 339,700 369,700 245,700 376,200 3,792,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,899,900 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 241,200 246,700 2,899,900

่1) คาตอบแทน 1,413,900 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 117,700 119,200 1,413,900

้หนาที่ 10/111

48



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาตอบแทนนายกสภามหาวิทยาลัย 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่- คาเบี้ยประชุม 1,187,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 98,900 100,000 1,187,900

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 76,000 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,700 76,000

่ ้2) คาใชสอย 1,436,000 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 119,300 123,700 1,436,000

่- คารับรองและพิธีการ 400,000 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,700 400,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 1,000,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 83,000 87,000 1,000,000

่ ่ ่- คาเชาเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่3) คาวัสดุ 50,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 3,800 50,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 50,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 3,800 50,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่1) คาสาธารณูปโภค 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่3.  รายจายอื่น 839,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 94,000 124,000 - 125,000 839,000

่1) รายจายอื่น 839,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 94,000 124,000 - 125,000 839,000

- โครงการสัมมนาทางวิชาการของสภามหาวิทยาลัย 745,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 - 124,000 - 125,000 745,000

- โครงการสัมมนาสภามหาวิทยาลัยระดมสมอง (Retreat) 94,000 - - - - - - - - 94,000 - - - 94,000

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง 69,735,200 4,231,400 5,892,700 5,889,300 5,839,900 5,563,500 5,840,700 5,742,000 5,825,200 5,548,200 5,804,400 5,557,700 8,000,200 69,735,200

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,275,200 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 2,275,200

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,275,200 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 2,275,200

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,275,200 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 189,600 2,275,200

้หนาที่ 11/111

49



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 33,571,800 873,300 2,814,300 3,060,900 2,761,500 2,735,100 2,762,300 2,720,600 2,746,800 2,719,800 2,726,000 2,729,300 4,921,900 33,571,800

่1) คาตอบแทน 258,800 18,500 24,700 18,500 24,700 18,500 24,700 18,500 24,700 18,500 24,700 18,500 24,300 258,800

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่- คาเบี้ยประชุม 36,800 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 5,800 36,800

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาบุคคลภายนอก 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้2) คาใชสอย 32,126,000 746,500 2,619,300 2,959,100 2,623,500 2,633,300 2,619,300 2,618,800 2,638,800 2,618,000 2,618,000 2,617,500 4,813,900 32,126,000

่ ้- คาจางเหมาบริการซักเครื่องนอน 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 222,000 - - - - - - - - - - - 222,000 222,000

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 20,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,000 1,000 20,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 126,000 106,400 - 9,800 - 9,800 - - - - - - - 126,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่- คาประกันภัยยานพาหนะและ พรบ. 350,000 - - 330,000 - - - - 20,000 - - - - 350,000

่ ่- คาซอมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ 550,000 45,800 45,800 45,800 50,000 50,000 45,800 45,800 45,800 45,000 45,000 45,000 40,200 550,000

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 23,500,000 - 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 1,958,400 3,916,000 23,500,000

่ ้- คาจางเหมาบริการกำจัดปลวก 250,000 - 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 42,000 250,000

่ ่ ์ ่- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่สวนกลาง 7,000,000 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,300 583,700 7,000,000

่3) คาวัสดุ 1,187,000 108,300 170,300 83,300 113,300 83,300 118,300 83,300 83,300 83,300 83,300 93,300 83,700 1,187,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 30,000 5,000 - - - - 15,000 - - - - 10,000 - 30,000

่- คาวัสดุการเกษตร 100,000 20,000 30,000 - 30,000 - 20,000 - - - - - - 100,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,000,000 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,300 83,700 1,000,000

้หนาที่ 12/111

50



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- คาวัสดุเครื่องแตงกาย 57,000 - 57,000 - - - - - - - - - - 57,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 25,567,100 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,500 25,567,100

่1) คาสาธารณูปโภค 25,567,100 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,500 25,567,100

่ ้ ์ ์ ์- คาไฟฟา โทรศัพท อินเตอรเน็ต ไปรษณียและอื่น ๆ 25,567,100 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,600 2,130,500 25,567,100

4.  เงินอุดหนุน 6,821,100 1,037,900 508,200 508,200 508,200 508,200 508,200 701,200 508,200 508,200 508,200 508,200 508,200 6,821,100

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 6,821,100 1,037,900 508,200 508,200 508,200 508,200 508,200 701,200 508,200 508,200 508,200 508,200 508,200 6,821,100

์- โครงการดูแลภูมิทัศน 5,841,100 920,400 433,700 433,700 433,700 433,700 433,700 583,700 433,700 433,700 433,700 433,700 433,700 5,841,100

- โครงการกำจัดขยะและสิ่งปฏิกูล 980,000 117,500 74,500 74,500 74,500 74,500 74,500 117,500 74,500 74,500 74,500 74,500 74,500 980,000

่5.  รายจายอื่น 1,500,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 1,500,000

่1) รายจายอื่น 1,500,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 1,500,000

้ ็- โครงการพัฒนาระบบน้ำประปาใหเปนไปตามมาตรฐาน 1,500,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 - 250,000 1,500,000

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง 13,110,600 2,072,700 1,037,600 1,037,600 1,079,900 1,037,600 1,007,600 1,049,200 1,007,600 1,007,600 1,079,000 1,032,600 661,600 13,110,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 262,400 71,100 6,000 6,000 48,300 6,000 6,000 47,600 6,000 6,000 47,400 6,000 6,000 262,400

่1) คาตอบแทน 47,700 17,000 - - 10,700 - - 10,000 - - 10,000 - - 47,700

่- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการวินัยนิสิต 47,700 17,000 - - 10,700 - - 10,000 - - 10,000 - - 47,700

่ ้2) คาใชสอย 186,300 47,000 6,000 6,000 30,500 6,000 6,000 30,500 6,000 6,000 30,300 6,000 6,000 186,300

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 85,500 30,000 - - 18,500 - - 18,500 - - 18,500 - - 85,500

่- คารับรองและพิธีการ 28,800 11,000 - - 6,000 - - 6,000 - - 5,800 - - 28,800

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่3) คาวัสดุ 28,400 7,100 - - 7,100 - - 7,100 - - 7,100 - - 28,400

้หนาที่ 13/111

51



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาวัสดุสำนักงาน 28,400 7,100 - - 7,100 - - 7,100 - - 7,100 - - 28,400

่2.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

3.  เงินอุดหนุน 12,829,000 2,000,000 1,030,000 1,030,000 1,030,000 1,030,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,030,000 1,025,000 654,000 12,829,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 12,829,000 2,000,000 1,030,000 1,030,000 1,030,000 1,030,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,030,000 1,025,000 654,000 12,829,000

่ ้ ่- คาใชจายในการพัฒนานิสิต 200,000 - 30,000 30,000 30,000 30,000 - - - - 30,000 25,000 25,000 200,000

- กองทุนหอพัก 12,629,000 2,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 629,000 12,629,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลย.. 870,000 141,700 37,200 46,200 110,700 44,200 89,200 36,200 121,600 55,700 63,200 83,200 40,900 870,000

์สำนักคอมพิวเตอร (พัทลุง) 435,000 64,400 24,400 27,900 51,900 24,400 58,400 17,400 36,900 42,900 28,900 29,400 28,100 435,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 178,600 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 15,800 178,600

่ ้1) คาจางชั่วคราว 178,600 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 15,800 178,600

่ ้- คาจางชั่วคราว 178,600 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 14,800 15,800 178,600

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 162,800 48,300 8,300 11,800 10,800 8,300 17,300 1,300 10,800 11,800 12,800 10,300 11,000 162,800

่1) คาตอบแทน 5,000 - - - 2,000 - - - 2,000 - - 1,000 - 5,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 5,000 - - - 2,000 - - - 2,000 - - 1,000 - 5,000

่ ้2) คาใชสอย 102,800 48,300 7,300 1,300 7,800 6,300 7,300 1,300 7,300 1,300 12,300 1,300 1,000 102,800

่- คารับรองและพิธีการ 15,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,000 15,300

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 30,000 - 6,000 - 6,000 - 6,000 - 6,000 - 6,000 - - 30,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 20,000 10,000 - - - 5,000 - - - - 5,000 - - 20,000

้หนาที่ 14/111

52



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- คาธรรมเนียมตาง ๆ 500 - - - 500 - - - - - - - - 500

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 37,000 37,000 - - - - - - - - - - - 37,000

่3) คาวัสดุ 55,000 - 1,000 10,500 1,000 2,000 10,000 - 1,500 10,500 500 8,000 10,000 55,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 10,000 - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 7,000 - 10,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,000 - - - - 1,000 - - - - - 1,000 - 2,000

่- คาวัสดุการเกษตร 1,000 - - - 500 - - - - 500 - - - 1,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 1,000 - - 500 - - - - 500 - - - - 1,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 1,000 - - - 500 - - - - - 500 - - 1,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 15,600 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 15,600

่1) คาสาธารณูปโภค 15,600 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 15,600

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 15,600 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 15,600

่4.  รายจายอื่น 78,000 - - - 25,000 - 25,000 - 10,000 15,000 - 3,000 - 78,000

่1) รายจายอื่น 78,000 - - - 25,000 - 25,000 - 10,000 15,000 - 3,000 - 78,000

์- โครงการบริหารจัดการสำนักคอมพิวเตอร วิทยาเขตพัทลุง 30,000 - - - 15,000 - - - - 15,000 - - - 30,000

้- โครงการศึกษาดูงานพัฒนาศักยภาพในการปฏิบัติงานดาน ICT 25,000 - - - - - 25,000 - - - - - - 25,000

่- งบสำรองจาย 23,000 - - - 10,000 - - - 10,000 - - 3,000 - 23,000

สำนักหอสมุด (พัทลุง) 435,000 77,300 12,800 18,300 58,800 19,800 30,800 18,800 84,700 12,800 34,300 53,800 12,800 435,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

้หนาที่ 15/111

53



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 171,000 64,500 - 2,500 44,500 7,000 14,000 6,000 8,000 - 21,500 3,000 - 171,000

่1) คาตอบแทน 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานบทความทางวิชาการ 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่ ้2) คาใชสอย 94,000 55,000 - 1,000 30,000 - 6,000 - - - 2,000 - - 94,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 3,000 - - - - - 3,000 - - - - - - 3,000

่- คารับรองและพิธีการ 1,000 - - 1,000 - - - - - - - - - 1,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 5,000 - - - - - 3,000 - - - 2,000 - - 5,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 7,000 7,000 - - - - - - - - - - - 7,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

่- คาบำรุงสมาชิกระบบวารสาร ThaiJo (วารสารสำนักหอสมุด) 11,000 11,000 - - - - - - - - - - - 11,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 37,000 37,000 - - - - - - - - - - - 37,000

่3) คาวัสดุ 57,000 4,500 - 1,500 9,500 7,000 8,000 1,000 8,000 - 14,500 3,000 - 57,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 20,000 3,000 - 1,000 3,000 - 2,000 - 3,000 - 5,000 3,000 - 20,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 15,000 - - - 5,000 - - - 5,000 - 5,000 - - 15,000

่- คาวัสดุการเกษตร 7,000 - - - - - 3,500 - - - 3,500 - - 7,000

่ ้- คาวัสดุเทคนิคหองสมุด 3,000 - - - - 3,000 - - - - - - - 3,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 5,000 1,500 - - 1,500 - - 1,000 - - 1,000 - - 5,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 4,000 - - - - 4,000 - - - - - - - 4,000

้หนาที่ 16/111

54



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,000 - - 500 - - 500 - - - - - - 1,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 2,000 - - - - - 2,000 - - - - - - 2,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 25,000 1,300 1,300 1,300 2,800 1,300 5,300 1,300 5,200 1,300 1,300 1,300 1,300 25,000

่1) คาสาธารณูปโภค 25,000 1,300 1,300 1,300 2,800 1,300 5,300 1,300 5,200 1,300 1,300 1,300 1,300 25,000

่ ์ ์- คาไปรษณีย โทรศัพทและอื่น ๆ 25,000 1,300 1,300 1,300 2,800 1,300 5,300 1,300 5,200 1,300 1,300 1,300 1,300 25,000

่4.  รายจายอื่น 101,000 - - 3,000 - - - - 60,000 - - 38,000 - 101,000

่1) รายจายอื่น 101,000 - - 3,000 - - - - 60,000 - - 38,000 - 101,000

- โครงการ Happy Workplace 3,000 - - 3,000 - - - - - - - - - 3,000

- โครงการทบทวนแผน 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - - 30,000

- โครงการบริหารจัดการตามแผนปฏิบัติการสำนักหอสมุด 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - - 30,000

่- งบสำรองจาย 38,000 - - - - - - - - - - 38,000 - 38,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 16,142,300 627,100 862,600 2,001,800 938,100 1,030,700 2,739,700 901,000 2,161,800 1,239,100 1,185,700 1,475,700 979,000 16,142,300

์สำนักงานคณะวิทยาศาสตร 9,115,500 349,900 511,900 1,229,700 545,900 558,900 1,315,700 517,900 1,461,700 532,700 775,700 757,400 558,100 9,115,500

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,434,700 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,800 2,434,700

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,434,700 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,800 2,434,700

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,434,700 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,900 202,800 2,434,700

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,706,100 64,400 201,400 689,200 145,400 233,400 394,200 137,400 166,400 167,200 155,400 151,900 199,800 2,706,100

่1) คาตอบแทน 282,100 22,600 22,600 22,800 22,600 25,600 22,800 24,600 22,600 25,800 22,600 24,600 22,900 282,100

่ ์- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำคณะวิทยาศาสตร 80,100 6,600 6,600 6,800 6,600 6,600 6,800 6,600 6,600 6,800 6,600 6,600 6,900 80,100

่ ่ ้ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนงผูชวยคณบดี 192,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 192,000

้หนาที่ 17/111

55



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- คาตอบแทนกรรมการประเมินตำแหนงทางวิชาการ 10,000 - - - - 3,000 - 2,000 - 3,000 - 2,000 - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 2,184,000 26,000 158,000 638,000 102,000 192,000 343,000 97,000 123,000 113,000 112,000 104,000 176,000 2,184,000

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 2,500 1,500 1,500 2,500 1,500 20,000

่ ี ้- คาตรวจสุขภาพประจำปลูกจางมหาวิทยาลัย 15,000 - 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 2,000 1,000 15,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 200,000 5,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 5,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 200,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาเครื่องถายเอกสาร 234,000 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 234,000

่- คาประกันภัยยานพาหนะ 20,000 - - - - - - - 10,000 - - - 10,000 20,000

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการซอมแซม 1,621,000 - 116,000 595,000 60,000 150,000 300,000 70,000 70,000 70,000 70,000 60,000 60,000 1,621,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - - - - - - - - - - 74,000 74,000

่3) คาวัสดุ 240,000 15,800 20,800 28,400 20,800 15,800 28,400 15,800 20,800 28,400 20,800 23,300 900 240,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 200,000 15,000 20,000 20,000 20,000 15,000 20,000 15,000 20,000 20,000 20,000 15,000 - 200,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 30,000 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - 7,500 - 30,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 10,000 800 800 900 800 800 900 800 800 900 800 800 900 10,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 151,200 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 151,200

่1) คาสาธารณูปโภค 151,200 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 151,200

่ ์ ่ ์ ่ ่- คาโทรศัพท คาบริการอินเตอรเน็ต และคาธรรมเนียมตาง ๆ 151,200 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 151,200

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 441,000 - - 180,000 - - 261,000 - - - - - - 441,000

์1) ครุภัณฑ 180,000 - - 180,000 - - - - - - - - - 180,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 180,000 - - 180,000 - - - - - - - - - 180,000

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 261,000 - - - - - 261,000 - - - - - - 261,000

้หนาที่ 18/111

56



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่ ้ ่ ่ ่ ้- คาที่ดินและสิ่งกอสรางที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 10 ลานบา.. 261,000 - - - - - 261,000 - - - - - - 261,000

5.  เงินอุดหนุน 1,916,900 - 25,000 30,000 115,000 40,000 375,000 95,000 695,000 80,000 65,000 320,000 76,900 1,916,900

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 1,916,900 - 25,000 30,000 115,000 40,000 375,000 95,000 695,000 80,000 65,000 320,000 76,900 1,916,900

- งบบริหารจัดการบัณฑิตศึกษาภาคปกติ 100,000 - - - - - - - 50,000 - - 50,000 - 100,000

์- งบบริหารจัดการศูนยเครื่องมือกลาง 120,000 - - 20,000 20,000 5,000 30,000 15,000 - 10,000 - 20,000 - 120,000

้ ้- งบพัฒนานิสิตใหมีสมรรถนะทางดานนวัตกรรมสังคมและทักษะในการเ.. 135,500 - 10,000 - - - 25,000 15,000 - - 40,000 5,000 40,500 135,500

้ ์- การจัดการความรูคณะวิทยาศาสตร 70,000 - - - 40,000 - - 30,000 - - - - - 70,000

์- งบพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษาระดับหลักสูตรตามเกณฑ AUN-Q.. 30,000 - - - - - - - - - - 30,000 - 30,000

์ ์- งบสนับสนุนงานสื่อสารองคกรคณะวิทยาศาสตร 50,000 - - 5,000 - 20,000 - - - - - 20,000 5,000 50,000

- งบสนับสนุนการดำเนินงานวิจัยและนวัตกรรม 135,500 - 10,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 20,000 20,000 10,000 15,500 135,500

์ ์- งบพัฒนาระบบบริหารจัดการองคกรตามแนวทางเกณฑคุณภาพการศึกษาเ.. 30,000 - - - 10,000 - - - - 10,000 - 10,000 - 30,000

้ ์ ่- โครงการเสริมสรางคณะวิทยาศาสตรแหงความสุข (Happy Workplac.. 70,000 - - - 20,000 - - 20,000 - 20,000 - - 10,000 70,000

์- โครงการประชุมบุคลากรคณะวิทยาศาสตร 300,000 - - - - - - - 300,000 - - - - 300,000

- เงินอุดหนุนสมทบสมาชิกและเงินบริจาค 20,000 - - - - - 5,000 - - 15,000 - - - 20,000

์- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี วิทยา.. 55,900 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,900 55,900

้ ็ ้- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตดานนวัตกรรมสังคมและทักษะการเปนผู.. 300,000 - - - - - - - 300,000 - - - - 300,000

- โครงการพัฒนาบุคลากรในเครือเทา-งาม 300,000 - - - - - 300,000 - - - - - - 300,000

ั ้ ์- โครงการบูรณาการศิลปวัฒนธรรมภูมิปญญาทองถิ่นกับวิทยาศาสตร.. 50,000 - - - - - - - - - - 50,000 - 50,000

์ ้- โครงการจัดตั้งศูนยการเรียนรู Science Workshop and Trainn.. 50,000 - - - 10,000 - - - 20,000 - - 20,000 - 50,000

์ ์ ่ ่ ี- โครงการสัปดาหวิทยาศาสตรแหงชาติ สวนภูมิภาค ประจำป พ.ศ... 100,000 - - - - - - - - - - 100,000 - 100,000

้หนาที่ 19/111

57



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่6.  รายจายอื่น 1,465,600 70,000 70,000 115,000 70,000 70,000 70,000 70,000 384,800 70,000 339,800 70,000 66,000 1,465,600

่1) รายจายอื่น 1,465,600 70,000 70,000 115,000 70,000 70,000 70,000 70,000 384,800 70,000 339,800 70,000 66,000 1,465,600

่- งบสำรองจาย 539,600 - - - - - - - 269,800 - 269,800 - - 539,600

์- งบพัฒนาคณะวิทยาศาสตร 836,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 66,000 836,000

์- ทุนการศึกษานิสิตคณะวิทยาศาสตร 90,000 - - 45,000 - - - - 45,000 - - - - 90,000

์สาขาวิชาคณิตศาสตรและสถิติ 1,012,200 3,000 - 22,000 22,400 53,500 729,800 51,200 23,800 30,000 22,500 5,500 48,500 1,012,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 55,000 3,000 - - 2,400 3,500 600 1,200 3,800 - 2,500 2,500 35,500 55,000

่1) คาตอบแทน 1,000 500 - - - - - - - - - - 500 1,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 1,000 500 - - - - - - - - - - 500 1,000

่ ้2) คาใชสอย 35,000 - - - - - - - - - - - 35,000 35,000

่- คารับรองและพิธีการ 35,000 - - - - - - - - - - - 35,000 35,000

่3) คาวัสดุ 19,000 2,500 - - 2,400 3,500 600 1,200 3,800 - 2,500 2,500 - 19,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 19,000 2,500 - - 2,400 3,500 600 1,200 3,800 - 2,500 2,500 - 19,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 628,200 - - - - - 628,200 - - - - - - 628,200

์1) ครุภัณฑ 628,200 - - - - - 628,200 - - - - - - 628,200

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 628,200 - - - - - 628,200 - - - - - - 628,200

3.  เงินอุดหนุน 329,000 - - 22,000 20,000 50,000 101,000 50,000 20,000 30,000 20,000 3,000 13,000 329,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 329,000 - - 22,000 20,000 50,000 101,000 50,000 20,000 30,000 20,000 3,000 13,000 329,000

- เงินอุดหนุนสมทบสมาชิก 6,000 - - - - - 3,000 - - - - 3,000 - 6,000

์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาคณิตศาสตรและสถิติ 258,000 - - 20,000 10,000 30,000 85,000 50,000 20,000 20,000 10,000 - 13,000 258,000

้หนาที่ 20/111

58



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 45,000 - - 2,000 10,000 20,000 13,000 - - - - - - 45,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัยและรายวิชาปฏิบัติการเพื่อ.. 20,000 - - - - - - - - 10,000 10,000 - - 20,000

สาขาวิชาเคมี 102,200 1,000 2,000 15,200 2,000 2,000 35,500 11,000 2,000 18,000 2,000 8,500 3,000 102,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 22,200 1,000 1,000 4,200 1,000 1,000 2,000 - 1,000 4,500 1,000 3,500 2,000 22,200

่ ้1) คาใชสอย 5,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 2,000 5,000

่- คารับรองและพิธีการ 5,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 2,000 5,000

่2) คาวัสดุ 17,200 1,000 1,000 3,200 1,000 1,000 1,000 - 1,000 3,500 1,000 3,500 - 17,200

่- คาวัสดุสำนักงาน 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 - 10,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 7,200 - - 2,200 - - - - - 2,500 - 2,500 - 7,200

2.  เงินอุดหนุน 80,000 - 1,000 11,000 1,000 1,000 33,500 11,000 1,000 13,500 1,000 5,000 1,000 80,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 80,000 - 1,000 11,000 1,000 1,000 33,500 11,000 1,000 13,500 1,000 5,000 1,000 80,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาเคมี 11,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 11,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัยสาขาวิชาเคมี 44,000 - - 10,000 - - 20,000 10,000 - - - 4,000 - 44,000

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 25,000 - - - - - 12,500 - - 12,500 - - - 25,000

สาขาวิชาชีววิทยา 233,700 8,000 15,500 14,000 19,000 25,000 30,500 6,000 16,000 22,000 17,700 46,000 14,000 233,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 69,700 4,000 1,500 5,000 10,000 6,000 7,500 2,000 - 8,000 3,700 12,000 10,000 69,700

่1) คาตอบแทน 3,000 - - - 1,000 - 1,000 - - - 1,000 - - 3,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 3,000 - - - 1,000 - 1,000 - - - 1,000 - - 3,000

่ ้2) คาใชสอย 13,000 - - - - 3,000 - - - - - - 10,000 13,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000 10,000

้หนาที่ 21/111

59



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 3,000 - - - - 3,000 - - - - - - - 3,000

่3) คาวัสดุ 53,700 4,000 1,500 5,000 9,000 3,000 6,500 2,000 - 8,000 2,700 12,000 - 53,700

่- คาวัสดุสำนักงาน 10,000 1,000 1,500 - 2,000 - 1,500 - - 2,000 - 2,000 - 10,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 43,700 3,000 - 5,000 7,000 3,000 5,000 2,000 - 6,000 2,700 10,000 - 43,700

2.  เงินอุดหนุน 164,000 4,000 14,000 9,000 9,000 19,000 23,000 4,000 16,000 14,000 14,000 34,000 4,000 164,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 164,000 4,000 14,000 9,000 9,000 19,000 23,000 4,000 16,000 14,000 14,000 34,000 4,000 164,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาชีววิทยา 48,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 48,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัยสาขาวิชาชีววิทยา 76,000 - 10,000 - - 10,000 6,000 - - 10,000 10,000 30,000 - 76,000

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 20,000 - - - - - 10,000 - 10,000 - - - - 20,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาในชุมชนและการศึกษาดูงานนอกสถานที่ 20,000 - - 5,000 5,000 5,000 3,000 - 2,000 - - - - 20,000

ิ ์สาขาวิชาฟสิกส 20,200 - - 4,000 2,000 1,000 5,000 5,000 - 1,000 1,000 1,200 - 20,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 15,200 - - 4,000 2,000 1,000 5,000 - - 1,000 1,000 1,200 - 15,200

่ ้1) คาใชสอย 5,000 - - - - 1,000 3,000 - - 1,000 - - - 5,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 5,000 - - - - 1,000 3,000 - - 1,000 - - - 5,000

่2) คาวัสดุ 10,200 - - 4,000 2,000 - 2,000 - - - 1,000 1,200 - 10,200

่- คาวัสดุสำนักงาน 10,200 - - 4,000 2,000 - 2,000 - - - 1,000 1,200 - 10,200

2.  เงินอุดหนุน 5,000 - - - - - - 5,000 - - - - - 5,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 5,000 - - - - - - 5,000 - - - - - 5,000

ิ ์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาฟสิกส 5,000 - - - - - - 5,000 - - - - - 5,000

์สาขาวิชาคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ 365,200 900 8,900 80,400 30,900 35,900 39,900 22,900 28,900 35,400 35,900 35,100 10,100 365,200

้หนาที่ 22/111

60



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 97,200 900 8,900 10,400 5,900 5,900 14,900 2,900 8,900 10,400 5,900 12,100 10,100 97,200

่ ้1) คาใชสอย 20,000 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 10,100 20,000

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 10,100 20,000

่2) คาวัสดุ 77,200 - 8,000 9,500 5,000 5,000 14,000 2,000 8,000 9,500 5,000 11,200 - 77,200

่- คาวัสดุสำนักงาน 50,000 - 8,000 2,500 5,000 5,000 7,000 2,000 8,000 2,500 5,000 5,000 - 50,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 27,200 - - 7,000 - - 7,000 - - 7,000 - 6,200 - 27,200

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 70,000 - - 70,000 - - - - - - - - - 70,000

์1) ครุภัณฑ 70,000 - - 70,000 - - - - - - - - - 70,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 70,000 - - 70,000 - - - - - - - - - 70,000

3.  เงินอุดหนุน 198,000 - - - 25,000 30,000 25,000 20,000 20,000 25,000 30,000 23,000 - 198,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 198,000 - - - 25,000 30,000 25,000 20,000 20,000 25,000 30,000 23,000 - 198,000

์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาคอมพิวเตอรและเทคโนโ.. 163,000 - - - 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 23,000 - 163,000

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 20,000 - - - 5,000 10,000 5,000 - - - - - - 20,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัย 15,000 - - - - - - - - 5,000 10,000 - - 15,000

์ ้สาขาวิชาวิทยาศาสตรชีวภาพ/สิ่งแวดลอม 151,500 5,000 7,000 18,500 5,500 4,000 22,500 18,000 5,000 20,500 13,000 14,000 18,500 151,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 33,000 - - 7,500 1,000 - 7,500 - - 7,500 - 9,500 - 33,000

่1) คาวัสดุ 33,000 - - 7,500 1,000 - 7,500 - - 7,500 - 9,500 - 33,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 3,000 - - - 1,000 - - - - - - 2,000 - 3,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 30,000 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - 7,500 - 30,000

2.  เงินอุดหนุน 118,500 5,000 7,000 11,000 4,500 4,000 15,000 18,000 5,000 13,000 13,000 4,500 18,500 118,500

้หนาที่ 23/111

61



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 118,500 5,000 7,000 11,000 4,500 4,000 15,000 18,000 5,000 13,000 13,000 4,500 18,500 118,500

- เงินอุดหนุนสมทบสมาชิก 11,000 - - - - - - - - - - - 11,000 11,000

์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาวิทยาศาสตรชีวภาพและ.. 27,500 - - 5,000 2,500 - 5,000 - - 5,000 - 2,500 7,500 27,500

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัย 33,000 5,000 5,000 2,000 2,000 2,000 - - 5,000 5,000 5,000 2,000 - 33,000

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 25,000 - 2,000 - - 2,000 - 18,000 - 3,000 - - - 25,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาศึกษาดูงานนอกสถานที่ 22,000 - - 4,000 - - 10,000 - - - 8,000 - - 22,000

์ ์สาขาวิชาวิทยาศาสตรและคณิตศาสตรพื้นฐาน 394,800 2,800 26,800 68,100 26,800 48,800 20,900 23,400 26,800 28,900 58,800 26,800 35,900 394,800

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 20,000 800 800 900 800 800 5,900 800 800 900 800 5,800 900 20,000

่ ้1) คาใชสอย 13,000 800 800 900 800 800 2,400 800 800 900 800 2,300 900 13,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 800 800 900 800 800 900 800 800 900 800 800 900 10,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 3,000 - - - - - 1,500 - - - - 1,500 - 3,000

่2) คาวัสดุ 7,000 - - - - - 3,500 - - - - 3,500 - 7,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 7,000 - - - - - 3,500 - - - - 3,500 - 7,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 40,200 - - 40,200 - - - - - - - - - 40,200

์1) ครุภัณฑ 40,200 - - 40,200 - - - - - - - - - 40,200

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 40,200 - - 40,200 - - - - - - - - - 40,200

3.  เงินอุดหนุน 334,600 2,000 26,000 27,000 26,000 48,000 15,000 22,600 26,000 28,000 58,000 21,000 35,000 334,600

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 334,600 2,000 26,000 27,000 26,000 48,000 15,000 22,600 26,000 28,000 58,000 21,000 35,000 334,600

- งบสนับสนุนการจัดกิจกรรมพัฒนานิสิต 103,000 - - - - 30,000 - 10,000 - - 28,000 - 35,000 103,000

ิ ์- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. ฟสิกส 73,100 1,100 8,000 8,000 8,000 5,000 3,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 - 73,100

้หนาที่ 24/111

62



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. เคมี 75,900 900 8,000 9,000 8,000 8,000 2,000 2,000 8,000 10,000 12,000 8,000 - 75,900

- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. ชีววิทยา 82,600 - 10,000 10,000 10,000 5,000 10,000 2,600 10,000 10,000 10,000 5,000 - 82,600

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก สาขา ปรด. เทคโนโลยีชีวภาพ 54,000 - - - - - - - 27,000 - - 27,000 - 54,000

1.  เงินอุดหนุน 54,000 - - - - - - - 27,000 - - 27,000 - 54,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 54,000 - - - - - - - 27,000 - - 27,000 - 54,000

- งบบริหารจัดการหลักสูตร 54,000 - - - - - - - 27,000 - - 27,000 - 54,000

สำนักงานคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 2,261,000 46,500 46,500 379,800 118,500 46,500 333,800 84,500 294,500 410,000 83,700 343,200 73,500 2,261,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 455,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 37,000 455,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 455,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 37,000 455,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 455,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 37,000 455,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 851,500 2,100 2,100 195,400 24,100 2,100 219,400 5,100 25,100 210,400 10,100 125,100 30,500 851,500

่1) คาตอบแทน 84,100 - - 8,000 13,000 - 5,000 3,000 23,000 10,000 - 22,100 - 84,100

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,000 - - 3,000 - - - 3,000 - - - 4,000 - 10,000

่ ์ ่- คาตอบแทนตีพิมพเผยแพรผลงานวิชาการนิสิต 40,000 - - - 10,000 - - - 20,000 - - 10,000 - 40,000

่ ่- คาตอบแทนนิสิตชวยงาน 8,000 - - - 3,000 - - - 3,000 - - 2,000 - 8,000

่- คาเบี้ยประชุม 26,100 - - 5,000 - - 5,000 - - 10,000 - 6,100 - 26,100

่ ้2) คาใชสอย 539,500 2,100 2,100 127,400 5,100 2,100 159,400 2,100 2,100 145,400 4,100 67,100 20,500 539,500

่ ้- คาจางเหมาบริการ 73,200 - - 18,300 - - 18,300 - - 18,300 - - 18,300 73,200

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 - - - 3,000 - - - - 7,000 - - - 10,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 365,000 - - 90,000 - - 120,000 - - 100,000 - 55,000 - 365,000

้หนาที่ 25/111

63



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงรักษาทรัพยสิน 50,000 - - 10,000 - - 15,000 - - 15,000 - 10,000 - 50,000

่- คาธรรมเนียมอื่น 10,000 - - 5,000 - - 2,000 - - 3,000 - - - 10,000

่ ้- คาประกันสุขภาพของลูกจาง 6,000 - - 2,000 - - 2,000 - - - 2,000 - - 6,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 25,300 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,200 25,300

่3) คาวัสดุ 227,900 - - 60,000 6,000 - 55,000 - - 55,000 6,000 35,900 10,000 227,900

่ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตร 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - 5,000 - 20,000

่- คาวัสดุการเกษตร 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่- คาวัสดุการศึกษา 30,000 - - 5,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 5,000 30,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 12,000 - - - 6,000 - - - - - 6,000 - - 12,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 15,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - 15,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 130,900 - - 40,000 - - 30,000 - - 30,000 - 30,900 - 130,900

่3.  คาสาธารณูปโภค 76,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,000 76,400

่1) คาสาธารณูปโภค 76,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,000 76,400

่ ์ ่ ์- คาไปรษณีย/คาโทรศัพท 76,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,000 76,400

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 15,000 - - - - - - 15,000 - - - - - 15,000

์1) ครุภัณฑ 15,000 - - - - - - 15,000 - - - - - 15,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 15,000 - - - - - - 15,000 - - - - - 15,000

5.  เงินอุดหนุน 55,000 - - - - - - 20,000 35,000 - - - - 55,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 55,000 - - - - - - 20,000 35,000 - - - - 55,000

่- คาบำรุงสภาคณบดีสาขาการเกษตร 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

้หนาที่ 26/111

64



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ่- คาสนับสนุนการจัดประชุมวิชาสัตวศาสตรแหงชาติ 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

่- คาสนับสนุนการจัดทำงานวิจัยของบุคลากร 15,000 - - - - - - - 15,000 - - - - 15,000

่6.  รายจายอื่น 808,100 - - 140,000 50,000 - 70,000 - 190,000 155,200 29,200 173,700 - 808,100

่1) รายจายอื่น 808,100 - - 140,000 50,000 - 70,000 - 190,000 155,200 29,200 173,700 - 808,100

ี- โครงการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำป 70,000 - - - - - - - 70,000 - - - - 70,000

- โครงการพัฒนาบุคลากรคณะฯ 50,000 - - - - - - - 50,000 - - - - 50,000

์- โครงการประชาสัมพันธและแนะแนวคณะฯ 50,000 - - 30,000 - - - - - - 20,000 - - 50,000

้- โครงการประชุมผูปกครอง 10,000 - - - - - - - - 10,000 - - - 10,000

- โครงการนิเทศสหกิจศึกษา 109,200 - - - 50,000 - - - 50,000 - 9,200 - - 109,200

ึ- โครงการนิเทศนิสิตฝกงาน 55,200 - - 20,000 - - - - - 35,200 - - - 55,200

- โครงการพัฒนานิสิต 100,000 - - 30,000 - - 20,000 - - 30,000 - 20,000 - 100,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

่- โครงการสหกิจศึกษาตางประเทศ 30,000 - - - - - - - - 30,000 - - - 30,000

่- งบสำรองจาย 115,000 - - - - - - - - - - 115,000 - 115,000

- โครงการพัฒนาการเรียนการสอน 198,700 - - 60,000 - - 50,000 - - 50,000 - 38,700 - 198,700

์สำนักงานคณะวิศวกรรมศาสตร 1,197,000 84,200 170,200 95,200 71,200 156,200 92,200 102,200 100,200 77,200 50,200 89,100 108,900 1,197,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 379,700 38,500 38,500 53,500 30,500 30,500 45,500 25,500 25,500 35,500 20,500 28,500 7,200 379,700

่1) คาตอบแทน 53,700 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,200 53,700

่ ์- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำคณะ คณะวิศวกรรมศาสตร 53,700 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,200 53,700

่ ้2) คาใชสอย 230,000 23,000 23,000 38,000 17,000 17,000 32,000 13,000 13,000 23,000 10,000 18,000 3,000 230,000

้หนาที่ 27/111

65



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 144,000 20,000 20,000 20,000 14,000 14,000 14,000 10,000 10,000 10,000 7,000 5,000 - 144,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงรักษาทรัพยสิน 50,000 - - 15,000 - - 15,000 - - 10,000 - 10,000 - 50,000

่3) คาวัสดุ 96,000 11,000 11,000 11,000 9,000 9,000 9,000 8,000 8,000 8,000 6,000 6,000 - 96,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 96,000 11,000 11,000 11,000 9,000 9,000 9,000 8,000 8,000 8,000 6,000 6,000 - 96,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 80,400 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 80,400

่1) คาสาธารณูปโภค 80,400 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 80,400

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 80,400 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 80,400

3.  เงินอุดหนุน 676,900 39,000 125,000 35,000 34,000 119,000 40,000 70,000 68,000 35,000 23,000 53,900 35,000 676,900

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 676,900 39,000 125,000 35,000 34,000 119,000 40,000 70,000 68,000 35,000 23,000 53,900 35,000 676,900

่ ้ ่- อุดหนุนคาใชจายวิจัย 36,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 6,000 - 36,000

่ ้ ่- คาใชจายในการจัดการเรียนการสอน 240,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 15,000 15,000 15,000 240,000

่ ์- คาสมาชิกสภาคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร 35,000 - - - - - - 35,000 - - - - - 35,000

่ ์ ์ ่- คาบำรุงสมาชิกของสหพันธนิสิต/นักศึกษาวิศวกรรมศาสตรแหงปร.. 5,000 - - - - - - 5,000 - - - - - 5,000

- โครงการพัฒนานิสิต 36,000 - 10,000 - - 10,000 - - 8,000 - 8,000 - - 36,000

- โครงการวิศวะแนะแนวสัญจร 70,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - 70,000

้ ้ ่ ้- โครงการติวเขมเติมเต็มความรู จากครูสูนอง 12,000 4,000 - - 4,000 - - - - - - 4,000 - 12,000

ั ี- โครงการปจฉิมนิเทศ ประจำปการศึกษา 2566 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

้ ่ ี- โครงการประชุมผูปกครองและปฐมนิเทศนิสิตใหม ปการศึกษา 2567 15,000 - - - - - - - - 15,000 - - - 15,000

์- โครงการจัดทำแผนพัฒนาคณะวิศวกรรมศาสตร 30,000 - 30,000 - - - - - - - - - - 30,000

้หนาที่ 28/111

66



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการ TSU ENG Final Project Innovation 30,000 - - - - 30,000 - - - - - - - 30,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับพี่บัณฑิตใหม 20,000 - - - - - - - - - - - 20,000 20,000

- งบกลาง 137,900 - 40,000 - - 39,000 - - 30,000 - - 28,900 - 137,900

่4.  รายจายอื่น 60,000 - - - - - - - - - - - 60,000 60,000

่1) รายจายอื่น 60,000 - - - - - - - - - - - 60,000 60,000

่- งบสำรองจาย 60,000 - - - - - - - - - - - 60,000 60,000

สำนักงานคณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ 1,235,000 125,800 73,800 74,900 93,900 98,900 113,900 58,900 175,900 63,400 125,200 121,900 108,500 1,235,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 139,400 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,800 139,400

่ ้1) คาจางชั่วคราว 139,400 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,800 139,400

่ ้- คาจางชั่วคราว 139,400 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 11,800 139,400

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 747,600 78,200 41,200 41,300 46,300 71,300 71,300 31,300 68,300 25,800 91,300 100,600 80,700 747,600

่1) คาตอบแทน 49,300 10,000 - - - - - - - - 20,000 19,300 - 49,300

่ ์- คาตอบแทนผลงานตีพิมพ 49,300 10,000 - - - - - - - - 20,000 19,300 - 49,300

่ ้2) คาใชสอย 288,400 38,200 1,300 21,300 26,300 21,300 31,300 21,300 53,300 20,800 21,300 21,300 10,700 288,400

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 209,500 20,000 - 20,000 10,000 20,000 10,000 20,000 50,000 19,500 20,000 10,000 10,000 209,500

่- คาเบี้ยประชุม 15,000 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 700 15,000

่- คารับรองและพิธีการ 5,000 - - - 5,000 - - - - - - - - 5,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 6,900 6,900 - - - - - - - - - - - 6,900

่ ้ ่ ์- คาจางซอมแซมบำรุงรักษาทรัพยสิน 50,000 10,000 - - 10,000 - 20,000 - - - - 10,000 - 50,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 2,000 - - - - - - - 2,000 - - - - 2,000

้หนาที่ 29/111

67



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 409,900 30,000 39,900 20,000 20,000 50,000 40,000 10,000 15,000 5,000 50,000 60,000 70,000 409,900

่- คาวัสดุการศึกษา 369,900 20,000 39,900 20,000 10,000 50,000 40,000 10,000 5,000 5,000 50,000 50,000 70,000 369,900

่- คาวัสดุสำนักงาน 40,000 10,000 - - 10,000 - - - 10,000 - - 10,000 - 40,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 73,000 6,000 6,000 7,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 73,000

่1) คาสาธารณูปโภค 73,000 6,000 6,000 7,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 73,000

่ ์- คาไปรษณีย 1,000 - - 1,000 - - - - - - - - - 1,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

4.  เงินอุดหนุน 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

่- คาสมาชิกสภาวิชาการอุตสาหกรรม 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

่5.  รายจายอื่น 265,000 30,000 5,000 15,000 30,000 10,000 25,000 10,000 90,000 20,000 16,300 3,700 10,000 265,000

่1) รายจายอื่น 265,000 30,000 5,000 15,000 30,000 10,000 25,000 10,000 90,000 20,000 16,300 3,700 10,000 265,000

- โครงการพัฒนาบัณฑิตที่มีทักษะในศตวรรษที่ 21 86,300 10,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 6,300 - - 86,300

์- โครงการแนะแนวการศึกษาและประชาสัมพันธหลักสูตรเชิงรุก 30,000 20,000 5,000 5,000 - - - - - - - - - 30,000

้- โครงการประชุมผูปกครอง 5,000 - - - - - 5,000 - - - - - - 5,000

ี- โครงการตามแผนปฏิบัติการประจำป 80,000 - - - 20,000 - 10,000 - 50,000 - - - - 80,000

่- งบสำรองจาย 63,700 - - - - - - - 30,000 10,000 10,000 3,700 10,000 63,700

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี - โ.. 47,000,000 2,876,000 2,429,300 5,644,700 2,380,700 2,599,200 6,329,700 2,739,700 3,810,000 6,481,500 3,007,400 2,972,400 5,729,400 47,000,000

โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยทักษิณ 47,000,000 2,876,000 2,429,300 5,644,700 2,380,700 2,599,200 6,329,700 2,739,700 3,810,000 6,481,500 3,007,400 2,972,400 5,729,400 47,000,000

่ ้1.  เงินเดือน คาจางประจำ 8,666,800 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,300 722,300 722,400 8,666,800

้หนาที่ 30/111

68



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินเดือน 8,666,800 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,300 722,300 722,400 8,666,800

่ ้- เงินเดือนและคาจางประจำ 8,666,800 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,200 722,300 722,300 722,400 8,666,800

่ ้2.  คาจางชั่วคราว 1,068,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 1,068,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,068,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 1,068,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 1,068,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 89,000 1,068,000

่ ้3.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 7,716,000 716,300 480,600 493,000 506,000 505,500 683,000 615,000 1,207,500 451,000 439,000 918,600 700,500 7,716,000

่1) คาตอบแทน 3,505,800 225,700 223,700 236,200 223,700 223,700 236,200 223,700 743,700 236,200 223,700 223,700 485,600 3,505,800

่ ่ ้ ่- เงินประจำตำแหนงและคาตอบแทนผูมีเงินประจำตำแหนง 1,020,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 1,020,000

ี- เงินเลื่อนขั้นประจำป 520,000 - - - - - - - 520,000 - - - - 520,000

่- คาครองชีพพนักงาน 756,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 63,000 756,000

่- คาเบี้ยประชุม 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

่ ์ ้- คาตอบแทนอาจารยผูสอน 250,000 - - - - - - - - - - - 250,000 250,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 500,000 43,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 500,000

่ ่ ่- คาเชาที่พักชาวตางชาติ 109,800 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 8,600 109,800

่ ้2) คาใชสอย 2,910,200 194,700 194,100 194,000 194,400 194,000 226,000 228,400 228,000 194,000 194,400 674,100 194,100 2,910,200

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 432,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 432,000

- เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 433,400 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,200 36,200 433,400

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 200,000 17,000 16,700 16,600 16,700 16,600 16,600 16,700 16,600 16,600 16,700 16,600 16,600 200,000

่- คารับรองและพิธีการ 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

้หนาที่ 31/111

69



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางเหมาบริการ 500,000 41,800 41,600 41,600 41,800 41,600 41,600 41,800 41,600 41,600 41,800 41,600 41,600 500,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่ ่ ์- คาเชาเหมาบริการเครื่องคอมพิวเตอร 464,800 38,800 38,700 38,700 38,800 38,700 38,700 38,800 38,700 38,700 38,800 38,700 38,700 464,800

่ ่- คาบำรุงรักษาและซอมแซม 50,000 - - - - - 16,000 17,000 17,000 - - - - 50,000

่ ่- คาประกันสุขภาพกลุม 480,000 - - - - - - - - - - 480,000 - 480,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 50,000 - - - - - 16,000 17,000 17,000 - - - - 50,000

่3) คาวัสดุ 1,300,000 295,900 62,800 62,800 87,900 87,800 220,800 162,900 235,800 20,800 20,900 20,800 20,800 1,300,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 250,000 20,900 20,800 20,800 20,900 20,800 20,800 20,900 20,800 20,800 20,900 20,800 20,800 250,000

่- คาวัสดุการศึกษา 250,000 125,000 - - - - - - 125,000 - - - - 250,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 300,000 150,000 - - - - 150,000 - - - - - - 300,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 100,000 - - - - - 50,000 50,000 - - - - - 100,000

่ ่- คาวัสดุเครื่องแตงกาย 100,000 - - - 25,000 25,000 - 25,000 25,000 - - - - 100,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 50,000 - - - - - - 25,000 25,000 - - - - 50,000

่- คาวัสดุอื่นๆ 250,000 - 42,000 42,000 42,000 42,000 - 42,000 40,000 - - - - 250,000

่4.  คาสาธารณูปโภค 315,000 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 23,500 315,000

่1) คาสาธารณูปโภค 315,000 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 26,500 23,500 315,000

่ ์ ์ ์- คาโทรศัพท ไปรษณีย อินเตอรเน็ต และอื่นๆ 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่ ่ ้- คาน้ำประปาและคาไฟฟา 225,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 16,000 225,000

5.  เงินอุดหนุน 15,611,000 1,322,000 1,111,000 1,086,000 1,037,000 1,256,000 1,581,000 1,287,000 1,466,000 1,666,000 1,617,000 1,216,000 966,000 15,611,000

้หนาที่ 32/111

70



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 15,611,000 1,322,000 1,111,000 1,086,000 1,037,000 1,256,000 1,581,000 1,287,000 1,466,000 1,666,000 1,617,000 1,216,000 966,000 15,611,000

- โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ 50,000 - 25,000 - - 25,000 - - - - - - - 50,000

- โครงการพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายใน 50,000 - - 25,000 - - 25,000 - - - - - - 50,000

่ ้ ้- โครงการพัฒนาอาคารสถานที่ แหลงเรียนรู และสิ่งแวดลอมภายใน.. 1,500,000 - - - - - 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 - - 1,500,000

้- โครงการพัฒนาหลักสูตรและการจัดการเรียนรูเทียบเคียงมาตรฐานส.. 100,000 - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - 25,000 - - 100,000

่ ่ ่- โครงการสงเสริมเครือขายความรวมมือทางการศึกษา 100,000 - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - 25,000 - - 100,000

์- โครงการชุมชนสัมพันธ 50,000 - - - - - - - - 25,000 25,000 - - 50,000

็- โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน (เปนเลิศทางวิชาการ) 250,000 - - 25,000 50,000 50,000 50,000 50,000 25,000 - - - - 250,000

่ ้ ่ ้ ่- โครงการสงเสริมการเรียนรู ภาษาตางประเทศ (สื่อสารไดอยาง.. 150,000 75,000 - - - - - 75,000 - - - - - 150,000

่ ้ ้ ้- โครงการสงเสริมการเรียนรู สราง พัฒนานวัตกรรมการเรียนรู 300,000 300,000 - - - - - - - - - - - 300,000

้- โครงการเสริมสรางคุณธรรม จริยธรรม การมีวินัย และคุณลักษณะอ.. 400,000 - - - - 70,000 - - 55,000 110,000 55,000 55,000 55,000 400,000

้- โครงการพัฒนานักเรียนตามจุดเนนของสถานศึกษา 150,000 - - - - - - - - - 50,000 50,000 50,000 150,000

- โครงการเยาวชนจิตอาสา 100,000 - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - 25,000 - - 100,000

่- โครงการสงเสริมและพัฒนาสุขอนามัย 150,000 - - - - 75,000 - - 75,000 - - - - 150,000

้- โครงการสืบสานภาษาและวัฒนธรรมทองถิ่น 200,000 - 40,000 50,000 50,000 40,000 - - - 20,000 - - - 200,000

- โครงการ Green school 100,000 - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - 100,000

- โครงการอาหารนักเรียนประจำหอพัก 10,000,000 834,000 833,000 833,000 834,000 833,000 833,000 834,000 833,000 833,000 834,000 833,000 833,000 10,000,000

่- โครงการรับนักเรียนใหม 300,000 35,000 35,000 75,000 75,000 35,000 45,000 - - - - - - 300,000

่- โครงการกีฬาและนันทนาการ เพื่อสงเสริมสุขภาพนักเรียน 200,000 - - - - - - - 50,000 50,000 50,000 50,000 - 200,000

้- โครงการพัฒนาศักยภาพผูสอนโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ 336,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 336,000

้หนาที่ 33/111

71



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการประชุมทำแผนปฏิบัติการ 300,000 - - - - - 300,000 - - - - - - 300,000

- โครงการบริการวิชาการ 150,000 50,000 50,000 50,000 - - - - - - - - - 150,000

- งบสนับสนุนการดำเนินงานวิจัย 100,000 - - - - - - - - 100,000 - - - 100,000

้- เงินสนับสนุนกิจกรรมของชมรมผูปกครอง 575,000 - - - - - - - - 200,000 200,000 175,000 - 575,000

่6.  รายจายอื่น 13,623,200 - - 3,228,000 - - 3,228,000 - 298,800 3,526,800 113,600 - 3,228,000 13,623,200

่1) รายจายอื่น 13,623,200 - - 3,228,000 - - 3,228,000 - 298,800 3,526,800 113,600 - 3,228,000 13,623,200

่- คาธรรมเนียมการศึกษาถอนคืน 113,600 - - - - - - - - - 113,600 - - 113,600

่ ์ ่- คาอุปกรณการเรียนและคาเครื่องแบบนักเรียน 597,600 - - - - - - - 298,800 298,800 - - - 597,600

- งบกลาง 4,700,000 - - 1,175,000 - - 1,175,000 - - 1,175,000 - - 1,175,000 4,700,000

่- งบสำรองจาย 2,550,000 - - 637,500 - - 637,500 - - 637,500 - - 637,500 2,550,000

- กองทุนเพื่อการศึกษาของนักเรียน 2,350,000 - - 587,500 - - 587,500 - - 587,500 - - 587,500 2,350,000

- กองทุนพัฒนาบุคลากร 940,000 - - 235,000 - - 235,000 - - 235,000 - - 235,000 940,000

- เงินออม 2,372,000 - - 593,000 - - 593,000 - - 593,000 - - 593,000 2,372,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 2 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 7,568,000 737,300 625,300 682,600 647,300 637,300 550,300 733,200 617,300 591,300 566,300 602,200 577,600 7,568,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 7,382,000 722,300 610,300 667,600 632,300 622,300 535,300 718,200 596,300 576,300 551,300 587,200 562,600 7,382,000

สำนักงานคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา 5,756,000 410,800 510,800 535,800 410,800 530,800 405,800 530,700 510,800 490,800 415,800 513,700 489,400 5,756,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 990,000 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 990,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 990,000 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 990,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 990,000 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 990,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,206,000 185,200 185,200 180,200 185,200 185,200 180,200 185,200 185,200 180,200 185,200 185,300 183,700 2,206,000

้หนาที่ 34/111

72



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 387,000 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,300 32,700 387,000

่- คาเบี้ยประชุม 65,000 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,500 5,500 65,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 34,000 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 3,200 34,000

่ ้- คาตอบแทนพิเศษผูบริหาร 144,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 144,000

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 144,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 144,000

่ ้2) คาใชสอย 1,619,000 136,300 136,300 131,300 136,300 136,300 131,300 136,300 136,300 131,300 136,300 136,300 134,700 1,619,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 456,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 456,000

่ ่ ่- คาเชาเครื่องถายเอกสาร 204,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 204,000

่ ์ ่- คามิเตอรเครื่องถายเอกสาร 120,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 120,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 600,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 600,000

่- คารับรองและพิธีการ 40,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 7,000 40,000

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงทรัพยสิน 40,000 5,000 5,000 - 5,000 5,000 - 5,000 5,000 - 5,000 5,000 - 40,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 45,000 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,200 45,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 114,000 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 114,000

่3) คาวัสดุ 200,000 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,300 200,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 200,000 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,700 16,300 200,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

่1) คาสาธารณูปโภค 118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

่ ์ ่ ์- คาไปรษณีย คาโทรศัพท และอื่น ๆ 118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 19,900 - - - - - - 19,900 - - - - - 19,900

้หนาที่ 35/111

73



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์1) ครุภัณฑ 19,900 - - - - - - 19,900 - - - - - 19,900

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 19,900 - - - - - - 19,900 - - - - - 19,900

5.  เงินอุดหนุน 50,000 - - 30,000 - 20,000 - - - - - - - 50,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 50,000 - - 30,000 - 20,000 - - - - - - - 50,000

่- คาสมาชิกสมาคมวิชาชีพ 50,000 - - 30,000 - 20,000 - - - - - - - 50,000

่6.  รายจายอื่น 2,371,300 133,200 233,200 233,200 133,200 233,200 133,200 233,200 233,200 218,200 138,200 236,000 213,300 2,371,300

่1) รายจายอื่น 2,371,300 133,200 233,200 233,200 133,200 233,200 133,200 233,200 233,200 218,200 138,200 236,000 213,300 2,371,300

- โครงการพัฒนาและสนับสนุนการวิจัย 200,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 - 20,000 - 20,000 200,000

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนและการพัฒนานิสิต 1,177,900 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 98,200 97,700 1,177,900

์- โครงการพัฒนาตามยุทธศาสตรของคณะฯ 200,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 200,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 217,800 - 100,000 - - - - - 100,000 - - 17,800 - 217,800

่- งบสำรองจาย 575,600 - - 100,000 - 100,000 - 100,000 - 100,000 - 100,000 75,600 575,600

์สำนักงานคณะพยาบาลศาสตร 1,626,000 311,500 99,500 131,800 221,500 91,500 129,500 187,500 85,500 85,500 135,500 73,500 73,200 1,626,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,039,700 162,500 75,500 73,500 118,500 68,500 81,500 111,500 64,500 64,500 94,500 62,500 62,200 1,039,700

่1) คาตอบแทน 234,700 13,500 18,500 18,500 23,500 18,500 38,500 23,500 16,500 16,500 16,500 15,500 15,200 234,700

่ ์- คาตอบแทนอาจารยพิเศษ 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 15,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - - - 15,000

่- คาปฏิบัติงานนอกเวลา 70,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,000 5,000 70,000

่- คาเบี้ยประชุม 29,700 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,200 29,700

่- คาตอบแทนพยาบาลพี่เลี้ยง 100,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 100,000

้หนาที่ 36/111

74



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 440,000 73,000 41,000 39,000 34,000 34,000 27,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 440,000

่- คาของที่ระลึก 30,000 30,000 - - - - - - - - - - - 30,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 50,000 8,000 6,000 5,000 5,000 5,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 50,000

่- คารับรองและพิธีการ 50,000 5,000 5,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 50,000

่ ้ ่- คาใชจายในการปฏิบัติงานนอกพื้นที่ 250,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 250,000

่ ่ ่- คาเชาเครื่องถายเอกสาร 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่3) คาวัสดุ 365,000 76,000 16,000 16,000 61,000 16,000 16,000 56,000 16,000 16,000 46,000 15,000 15,000 365,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 120,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 120,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 150,000 40,000 - - 40,000 - - 40,000 - - 30,000 - - 150,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 70,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,000 5,000 70,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 10,000 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - 10,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่1) คาสาธารณูปโภค 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ์ ่ ์- คาโทรศัพท  คาบริการอินเตอรเน็ตและอื่น ๆ 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

3.  เงินอุดหนุน 170,000 30,000 10,000 10,000 40,000 10,000 30,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 170,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 170,000 30,000 10,000 10,000 40,000 10,000 30,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 170,000

- เงินอุดหนุนการจัดการเรียนการสอน 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 100,000

้หนาที่ 37/111

75



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- เงินอุดหนุนการเตรียมความพรอมการรับรองสถาบันจากสภาบันจากสภ.. 70,000 20,000 - - 30,000 - 20,000 - - - - - - 70,000

่4.  รายจายอื่น 344,300 113,000 8,000 42,300 57,000 7,000 12,000 60,000 5,000 5,000 25,000 5,000 5,000 344,300

่1) รายจายอื่น 344,300 113,000 8,000 42,300 57,000 7,000 12,000 60,000 5,000 5,000 25,000 5,000 5,000 344,300

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

- โครงการสนับสนุนการวิจัย นวัตกรรมและบริการวิชาการ 30,000 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - - - 30,000

์ ่ ้- โครงการศูนยสงเสริมสุขภาพผูสูงอายุ 30,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 30,000

่- โครงการจัดตั้งคลินิกการพยาบาลอบอุน 50,000 5,000 5,000 10,000 4,000 4,000 4,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 50,000

้ ้ ่- โครงการเตรียมความพรอมเขาสูวิชาชีพ 70,000 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 70,000

- โครงการพัฒนานิสิต 70,000 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 70,000

่- โครงการสงเสริมศิลปวัฒนธรรม 15,000 5,000 - - - - 5,000 5,000 - - - - - 15,000

่- งบสำรองจาย 29,300 - - 29,300 - - - - - - - - - 29,300

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรสุขภาพภาคพิเศษ 186,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 21,000 15,000 15,000 15,000 15,000 186,000

์การจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา ส.ม. สาธารณสุขศาสตร 186,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 21,000 15,000 15,000 15,000 15,000 186,000

1.  เงินอุดหนุน 180,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 180,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

์- การจัดการศึกษาภาคพิเศษ ส.ม.สาธารณสุขศาสตร 180,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

่2.  รายจายอื่น 6,000 - - - - - - - 6,000 - - - - 6,000

่1) รายจายอื่น 6,000 - - - - - - - 6,000 - - - - 6,000

่ ่- คาเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 6,000 - - - - - - - 6,000 - - - - 6,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 3 : ผูสำเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 448,798,800 16,386,400 16,812,300 19,371,100 30,276,500 16,121,200 63,621,700 31,550,900 62,647,200 22,298,500 78,135,800 19,868,600 71,708,600 448,798,800

้หนาที่ 38/111

76



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานสังคมศาสตร 266,721,500 2,455,700 2,316,200 7,121,500 5,154,500 5,045,400 51,329,900 6,143,400 51,498,400 7,361,900 61,285,600 6,407,400 60,601,600 266,721,500

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา 153,650,700 1,503,800 1,503,800 4,804,800 4,603,800 4,603,800 29,860,800 5,331,800 30,331,800 5,522,800 30,355,800 5,355,800 29,871,900 153,650,700

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,898,000 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 2,898,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,898,000 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 2,898,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,898,000 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 241,500 2,898,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 15,774,700 1,262,300 1,262,300 1,463,300 1,262,300 1,262,300 1,391,300 1,262,300 1,262,300 1,453,300 1,286,300 1,286,300 1,320,400 15,774,700

่1) คาตอบแทน 333,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 28,000 333,800

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 288,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 288,000

่- คาเบี้ยประชุม 45,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 4,000 45,800

่ ้2) คาใชสอย 14,344,900 1,148,500 1,148,500 1,277,500 1,148,500 1,148,500 1,277,500 1,148,500 1,148,500 1,339,500 1,172,500 1,172,500 1,214,400 14,344,900

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความสะอาดและดูแลบริเวณ 4,490,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 375,000 365,000 4,490,000

่ ้- คาจางเหมาบริการกำจัดปลวก 500,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 49,000 500,000

่- คาธรรมเนียมกำจัดขยะและสิ่งปฏิกูล 432,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 432,000

่ ้- คาจางเหมาบริการบำรุงรักษาระบบสุขาภิบาลและประปา 226,800 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 226,800

่ ่ ์ ่- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่สวนกลาง 7,000,000 600,000 600,000 550,000 600,000 600,000 550,000 600,000 600,000 550,000 600,000 600,000 550,000 7,000,000

่- คารับรองและพิธีการ 43,200 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 43,200

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟทและบันไดเลื่อน 296,000 - - 74,000 - - 74,000 - - 74,000 - - 74,000 296,000

่- คาประกันภัยยานพาหนะและพรบ. 350,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 150,000 - - - 350,000

่ ่- คาซอมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ 800,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 85,000 800,000

่ ้- คารับรองผูบริหาร 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

้หนาที่ 39/111

77



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางเหมาบริการซักเครื่องนอน 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 78,900 - - - - - - - - 12,000 24,000 24,000 18,900 78,900

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่3) คาวัสดุ 1,096,000 86,000 86,000 158,000 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 78,000 1,096,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 24,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 24,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,000,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 84,000 76,000 1,000,000

่ ่ ์- คาวัสดุเครื่องแตงกายพนักงานขับรถยนต 72,000 - - 72,000 - - - - - - - - - 72,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 30,478,000 - - 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 2,578,000 30,478,000

่1) คาสาธารณูปโภค 30,478,000 - - 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 2,578,000 30,478,000

่ ้ ์ ์ ์- คาไฟฟา โทรศัพท อินเตอรเน็ต ไปรษณีย และอื่นๆ 30,478,000 - - 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 3,100,000 2,578,000 30,478,000

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 104,500,000 - - - - - 25,128,000 728,000 25,728,000 728,000 25,728,000 728,000 25,732,000 104,500,000

่ ้1) ที่ดินและสิ่งกอสราง 104,500,000 - - - - - 25,128,000 728,000 25,728,000 728,000 25,728,000 728,000 25,732,000 104,500,000

- ปรับปรุงอาคารกิจกรรมนิสิตและอาคารเทคโนโลยีทางการศึกษา 20,000,000 - - - - - 5,000,000 - 5,000,000 - 5,000,000 - 5,000,000 20,000,000

์ ่ ้- ศูนยสงเสริมการประกอบการและการเรียนรู 80,000,000 - - - - - 20,000,000 - 20,000,000 - 20,000,000 - 20,000,000 80,000,000

่ ้ ้ ์ ่- คาจางผูควบคุมงานอาคารศูนยสงเสริมการประกอบการและการเรี.. 3,600,000 - - - - - - 600,000 600,000 600,000 600,000 600,000 600,000 3,600,000

่ ้ ้- คาจางผูควบคุมงานปรับปรุงอาคารกิจกรรมนิสิตและอาคารเทคโนโ.. 900,000 - - - - - 128,000 128,000 128,000 128,000 128,000 128,000 132,000 900,000

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา 112,867,200 938,900 799,400 2,291,700 537,700 428,600 21,444,100 798,600 21,153,600 1,814,100 30,916,800 1,038,600 30,705,100 112,867,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 366,200 11,200 81,200 18,500 11,200 20,400 50,900 20,400 20,400 50,900 20,400 20,400 40,300 366,200

่1) คาตอบแทน 62,100 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 4,900 62,100

่- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการวินัยนิสิต 62,100 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 4,900 62,100

้หนาที่ 40/111

78



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 230,600 6,000 76,000 13,300 6,000 6,000 36,500 6,000 6,000 36,500 6,000 6,000 26,300 230,600

่- คารับรองและพิธีการ 9,000 - - 2,300 - - 2,300 - - 2,300 - - 2,100 9,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 129,600 - 70,000 - - - 23,200 - - 23,200 - - 13,200 129,600

่ ้- คารับรองผูบริหาร 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่3) คาวัสดุ 73,500 - - - - 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,100 73,500

่- คาวัสดุสำนักงาน 73,500 - - - - 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,100 73,500

่2.  คาสาธารณูปโภค 72,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 25,800 72,000

่1) คาสาธารณูปโภค 72,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 25,800 72,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 72,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 25,800 72,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 104,500,000 - - - - - 20,640,000 640,000 20,640,000 640,000 30,640,000 750,000 30,550,000 104,500,000

่ ้1) ที่ดินและสิ่งกอสราง 104,500,000 - - - - - 20,640,000 640,000 20,640,000 640,000 30,640,000 750,000 30,550,000 104,500,000

่ ้ ้- คาจางผูควบคุมงานอาคารหอพักนิสิต 4,500,000 - - - - - 640,000 640,000 640,000 640,000 640,000 750,000 550,000 4,500,000

่ ่ ้- คากอสรางอาคารหอพักนิสิต 100,000,000 - - - - - 20,000,000 - 20,000,000 - 30,000,000 - 30,000,000 100,000,000

4.  เงินอุดหนุน 7,929,000 923,500 714,000 2,269,000 522,300 404,000 749,000 134,000 489,000 1,119,000 252,200 264,000 89,000 7,929,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 7,929,000 923,500 714,000 2,269,000 522,300 404,000 749,000 134,000 489,000 1,119,000 252,200 264,000 89,000 7,929,000

่ ้ ่- คาใชจายในการพัฒนานิสิต 500,000 35,000 55,000 55,000 55,000 35,000 40,000 - - 40,000 115,000 35,000 35,000 500,000

- กองทุนหอพัก 7,429,000 888,500 659,000 2,214,000 467,300 369,000 709,000 134,000 489,000 1,079,000 137,200 229,000 54,000 7,429,000

้สถาบันปฏิบัติการชุมชนและการเรียนรูตลอดชีวิต 203,600 13,000 13,000 25,000 13,000 13,000 25,000 13,000 13,000 25,000 13,000 13,000 24,600 203,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 146,000 8,200 8,200 20,200 8,200 8,200 20,200 8,200 8,200 20,200 8,200 8,200 19,800 146,000

้หนาที่ 41/111

79



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 50,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 3,800 50,000

่- คาเบี้ยประชุม 50,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 3,800 50,000

่ ้2) คาใชสอย 56,000 4,000 4,000 6,000 4,000 4,000 6,000 4,000 4,000 6,000 4,000 4,000 6,000 56,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 56,000 4,000 4,000 6,000 4,000 4,000 6,000 4,000 4,000 6,000 4,000 4,000 6,000 56,000

่3) คาวัสดุ 40,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 40,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 40,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 40,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่1) คาสาธารณูปโภค 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 4,854,000 146,400 191,700 266,400 291,400 441,400 636,400 195,400 789,400 238,400 363,200 1,166,100 127,800 4,854,000

์สำนักคอมพิวเตอร (สงขลา) 3,390,000 40,900 99,200 95,900 192,900 341,900 507,900 60,900 602,900 115,900 245,700 1,050,900 35,000 3,390,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 429,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,000 429,900

่ ้1) คาจางชั่วคราว 429,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,000 429,900

่ ้- คาจางชั่วคราว 429,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,900 35,000 429,900

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,296,300 5,000 35,300 10,000 137,000 46,000 352,000 25,000 539,000 80,000 131,000 936,000 - 2,296,300

่1) คาตอบแทน 108,000 - 15,000 - 15,000 5,000 17,000 - 17,000 - 21,000 18,000 - 108,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 100,000 - 15,000 - 15,000 - 17,000 - 17,000 - 18,000 18,000 - 100,000

่ ์- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำสำนักคอมพิวเตอร 8,000 - - - - 5,000 - - - - 3,000 - - 8,000

่ ้2) คาใชสอย 110,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 15,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 110,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการประชุม/คารับรองและพิธีการ 50,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - 50,000

้หนาที่ 42/111

80



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการและซอมแซมบำรุงรักษา 60,000 5,000 - 10,000 - 10,000 - 15,000 - 10,000 - 10,000 - 60,000

่3) คาวัสดุ 2,078,300 - 10,300 - 112,000 31,000 325,000 10,000 512,000 70,000 100,000 908,000 - 2,078,300

่- คาวัสดุสำนักงาน 30,000 - 5,000 - 5,000 - 5,000 - 5,000 - 5,000 5,000 - 30,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 2,020,000 - - - 100,000 25,000 320,000 10,000 500,000 70,000 95,000 900,000 - 2,020,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 13,300 - 3,300 - - 4,000 - - 4,000 - - 2,000 - 13,300

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 5,000 - 2,000 - - 2,000 - - 1,000 - - - - 5,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 5,000 - - - 2,000 - - - 2,000 - - 1,000 - 5,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 5,000 - - - 5,000 - - - - - - - - 5,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 34,800 - 8,000 - - 10,000 - - 8,000 - 8,800 - - 34,800

่1) คาสาธารณูปโภค 34,800 - 8,000 - - 10,000 - - 8,000 - 8,800 - - 34,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเทอรเน็ต 34,800 - 8,000 - - 10,000 - - 8,000 - 8,800 - - 34,800

่4.  รายจายอื่น 629,000 - 20,000 50,000 20,000 250,000 120,000 - 20,000 - 70,000 79,000 - 629,000

่1) รายจายอื่น 629,000 - 20,000 50,000 20,000 250,000 120,000 - 20,000 - 70,000 79,000 - 629,000

่ ้ ่- คาใชจายโครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร อบรม ประชุมสัมมนา 100,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - - 100,000

์- โครงการบริหารจัดการสำนักคอมพิวเตอร 200,000 - - 50,000 - - 100,000 - - - 50,000 - - 200,000

้- โครงการศึกษาดูงานพัฒนาศักยภาพทางดานเทคโนโลยีสารสนเทศ (ICT.. 250,000 - - - - 250,000 - - - - - - - 250,000

่- งบสำรองจาย 79,000 - - - - - - - - - - 79,000 - 79,000

สำนักหอสมุด (สงขลา) 1,464,000 105,500 92,500 170,500 98,500 99,500 128,500 134,500 186,500 122,500 117,500 115,200 92,800 1,464,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 966,000 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 966,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 966,000 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 966,000

้หนาที่ 43/111

81



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางชั่วคราว 966,000 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 80,500 966,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 235,000 22,000 9,000 47,000 15,000 16,000 45,000 13,000 13,000 19,000 14,000 11,700 10,300 235,000

่1) คาตอบแทน 16,000 4,000 - - 4,000 - - 4,000 - - 4,000 - - 16,000

่- คาเบี้ยประชุม 16,000 4,000 - - 4,000 - - 4,000 - - 4,000 - - 16,000

่ ้2) คาใชสอย 158,300 4,000 6,000 39,000 10,000 14,000 37,000 4,000 8,000 17,000 7,000 4,000 8,300 158,300

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 8,000 - - - - 8,000 - - - - - - - 8,000

่- คารับรองและพิธีการ 3,000 - - - 1,000 - - - 1,000 - - - 1,000 3,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 5,000 - 2,000 - - 2,000 - - - 1,000 - - - 5,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 48,300 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,300 48,300

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 20,000 - - - 5,000 - 3,000 - 3,000 3,000 3,000 - 3,000 20,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - 35,000 - - 30,000 - - 9,000 - - - 74,000

่3) คาวัสดุ 60,700 14,000 3,000 8,000 1,000 2,000 8,000 5,000 5,000 2,000 3,000 7,700 2,000 60,700

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 3,000 - - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 3,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 2,000 - - 1,000 - - - 1,000 - - - - - 2,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 5,000 2,000 - - - - 1,000 - - - 2,000 - - 5,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 5,000 2,000 - - - - 2,000 - - - - - 1,000 5,000

่ ้- คาวัสดุเทคนิคหองสมุด 5,000 - 3,000 - - - - 1,000 - - - - 1,000 5,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 25,700 5,000 - 5,000 - - 5,000 - 5,000 - - 5,700 - 25,700

่- คาวัสดุสำนักงาน 15,000 5,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 15,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 35,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 35,000

้หนาที่ 44/111

82



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาสาธารณูปโภค 35,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 35,000

่ ์ ์- คาไปรษณีย โทรศัพทและอื่น ๆ 35,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 35,000

่4.  รายจายอื่น 228,000 - - 40,000 - - - 38,000 90,000 20,000 20,000 20,000 - 228,000

่1) รายจายอื่น 228,000 - - 40,000 - - - 38,000 90,000 20,000 20,000 20,000 - 228,000

- โครงการ Happy Workplace 8,000 - - - - - - 8,000 - - - - - 8,000

่ ่- คาบำรุงสมาชิกเครือขาย PULINET 40,000 - - 40,000 - - - - - - - - - 40,000

- โครงการทบทวนแผน 40,000 - - - - - - - 40,000 - - - - 40,000

- โครงการบริหารจัดการตามแผนปฏิบัติการสำนักหอสมุด 80,000 - - - - - - 30,000 50,000 - - - - 80,000

่- งบสำรองจาย 60,000 - - - - - - - - 20,000 20,000 20,000 - 60,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 84,046,500 7,514,900 4,452,100 6,037,900 8,967,700 4,986,600 5,626,700 9,933,500 5,205,400 8,595,300 10,271,000 6,694,800 5,760,600 84,046,500

์ ์สำนักงานคณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 16,062,100 828,900 808,500 1,006,500 1,884,100 772,500 1,065,500 2,302,600 1,067,900 3,963,400 800,400 966,300 595,500 16,062,100

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 3,063,000 255,200 255,200 255,300 255,300 255,300 255,300 255,300 255,200 255,300 255,200 255,200 255,200 3,063,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 3,063,000 255,200 255,200 255,300 255,300 255,300 255,300 255,300 255,200 255,300 255,200 255,200 255,200 3,063,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 3,063,000 255,200 255,200 255,300 255,300 255,300 255,300 255,300 255,200 255,300 255,200 255,200 255,200 3,063,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 4,990,400 246,300 246,400 440,800 743,900 256,300 358,800 1,226,400 256,300 341,800 246,300 458,700 168,400 4,990,400

่1) คาตอบแทน 390,000 16,000 16,000 38,000 16,000 16,000 28,000 16,000 16,000 28,000 16,000 166,000 18,000 390,000

่ ้- คาตอบแทนผูทรงคุณวุฒิ 40,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - 40,000

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 192,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 192,000

่- คาสอนเกิน 150,000 - - - - - - - - - - 150,000 - 150,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 8,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 2,000 8,000

้หนาที่ 45/111

83



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 3,058,000 150,300 150,400 279,300 150,400 160,300 195,300 1,130,400 160,300 190,300 150,300 190,300 150,400 3,058,000

่- คารับรองและพิธีการ 280,000 20,000 20,000 30,000 20,000 30,000 20,000 20,000 30,000 20,000 20,000 30,000 20,000 280,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 100,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - 25,000 - 100,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 30,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - 30,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 1,440,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 1,440,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 124,000 10,300 10,400 10,300 10,400 10,300 10,300 10,400 10,300 10,300 10,300 10,300 10,400 124,000

่ ่- คาธรรมเนียมวีซา 30,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 5,000 - 5,000 - 30,000

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการ (ซอมแซม) 980,000 - - - - - - 980,000 - - - - - 980,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - 74,000 - - - - - - - - - 74,000

่3) คาวัสดุ 1,542,400 80,000 80,000 123,500 577,500 80,000 135,500 80,000 80,000 123,500 80,000 102,400 - 1,542,400

่- คาวัสดุสำนักงาน 770,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 - 770,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 110,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 110,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 6,000 - - 1,500 - - 1,500 - - 1,500 - 1,500 - 6,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 60,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - 60,000

่ ่- คาวัสดุเครื่องแตงกาย 38,900 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - 8,900 - 38,900

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 15,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - 15,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 15,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - 15,000

่- คาวัสดุการเกษตร 6,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 2,000 - - - 6,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 24,000 - - - - - 12,000 - - - - 12,000 - 24,000

่- คาวัสดุการเรียนการสอน 497,500 - - - 497,500 - - - - - - - - 497,500

้หนาที่ 46/111

84



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3.  คาสาธารณูปโภค 136,800 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 136,800

่1) คาสาธารณูปโภค 136,800 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 136,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 136,800 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 11,400 136,800

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 999,500 - - - 519,500 - - 480,000 - - - - - 999,500

์1) ครุภัณฑ 519,500 - - - 519,500 - - - - - - - - 519,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 519,500 - - - 519,500 - - - - - - - - 519,500

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 480,000 - - - - - - 480,000 - - - - - 480,000

่ ่ ้ ่ ่ ่ ้- คาที่ดินและสิ่งกอสรางที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 480,000 - - - - - - 480,000 - - - - - 480,000

5.  เงินอุดหนุน 3,040,000 231,000 210,500 214,000 259,000 144,500 285,000 249,500 470,000 487,500 217,500 171,000 100,500 3,040,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 3,040,000 231,000 210,500 214,000 259,000 144,500 285,000 249,500 470,000 487,500 217,500 171,000 100,500 3,040,000

- โครงการพัฒนาหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา 10,000 1,000 500 1,000 1,000 500 1,000 500 1,000 1,000 1,000 1,500 - 10,000

- โครงการสนันสนุนการจัดการศึกษา 70,000 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 - 70,000

้ ่ ึ ึ ์- โครงการเตรียมความพรอมกอนฝกสหกิจและฝกประสบการณวิชาชีพ 65,000 5,000 5,000 5,000 5,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 9,000 - 65,000

- โครงการพัฒนาสมรรถนะบุคลากร 350,000 25,000 150,000 25,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 15,000 15,000 5,000 - 350,000

์- โครงการพัฒนานิสิตตามอัตลักษณบัณฑิตของคณะและทักษะการเรียนร.. 200,000 25,000 - - 50,000 - - 25,000 - 50,000 - 50,000 - 200,000

่ ์ ่ ์- โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหมและศิษยเกาสัมพันธ 200,000 10,000 - - 10,000 - 20,000 - 80,000 50,000 - 30,000 - 200,000

ึ ้- โครงการอบรมการฝกซอมแผนฉุกเฉินและการความปลอดภัย 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

์- โครงการสนับสนุนอุทยานวิจัยและนวัตกรรมคณะมนุษยศาสตรและสังค.. 200,000 10,000 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 20,000 10,000 200,000

้ ่- โครงการพัฒนาวารสารอินทนิลทักษิณสารเขาสู ASEAN Citation I.. 150,000 5,000 5,000 20,000 20,000 20,000 10,000 15,000 10,000 10,000 20,000 10,000 5,000 150,000

้ ้ ์- โครงการบริการวิชาการเพื่อหารายไดภายใตศูนยบันลือ ถิ่นพัง.. 200,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 15,000 15,000 10,000 10,000 200,000

้หนาที่ 47/111

85



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ั- โครงการบริการวิชาการดานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม และภูมิปญญา 130,000 5,000 5,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 3,000 130,000

้ ่- โครงการเสริมสรางมหาวิทยาลัยแหงความสุข (Happy University) 350,000 5,000 5,000 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000 10,000 10,000 10,000 70,000 350,000

์- โครงการบริหารจัดการประกันคุณภาพการศึกษาตามเกณฑคุณภาพสากล 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

้ ์ ์- โครงการการจัดการความรูคณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร (KM) 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 2,500 2,500 2,500 2,500 50,000

้ ์- โครงการการสื่อสารเพื่อเสริมสรางภาพลักษณของคณะแบบบูรณาการ 300,000 80,000 - - 50,000 - - 80,000 - - 90,000 - - 300,000

ี- โครงการทบทวนแผนพัฒนาคณะและจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปงบประมา..495,000 - - - - - - 5,000 200,000 290,000 - - - 495,000

์ ่ ็- โครงการระดมความคิดกลยุทธแผนพัฒนาคณะฯ สูความเปนเลิศ 150,000 - - - - - 150,000 - - - - - - 150,000

่6.  รายจายอื่น 3,832,400 85,000 85,000 85,000 95,000 105,000 155,000 80,000 75,000 2,867,400 70,000 70,000 60,000 3,832,400

่1) รายจายอื่น 3,832,400 85,000 85,000 85,000 95,000 105,000 155,000 80,000 75,000 2,867,400 70,000 70,000 60,000 3,832,400

- งบกลาง 873,400 - - - - - - - - 873,400 - - - 873,400

่- งบสำรองจาย 659,500 - - - - - - - - 659,500 - - - 659,500

- สนับสนุนเพื่อการวิจัย 659,500 - - - - - - - - 659,500 - - - 659,500

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 360,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 360,000

้- สนับสนุนงานวิจัยและนวัตกรรมเงินรายได 300,000 - - - - - - - - 300,000 - - - 300,000

้ ่ ์ ้- สนับสนุนการสรางและเผยแพรองคความรูและ นวัตกรรมของคณะมนุ.. 300,000 - - - - - - - - 300,000 - - - 300,000

่ ่ ์ ่- โครงการความรวมมือระหวางองคกร หนวยงานวิชาชีพภายในประเทศ.. 250,000 10,000 10,000 10,000 20,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 250,000

- โครงการประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ 300,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 100,000 25,000 20,000 20,000 15,000 15,000 5,000 300,000

่- สนับสนุนกิจกรรมสหกิจศึกษาตางประเทศ 130,000 25,000 25,000 25,000 25,000 30,000 - - - - - - - 130,000

์ ์ ์สาขาวิชาบรรณารักษศาสตรและสารสนเทศศาสตร 598,700 41,300 23,900 74,400 202,000 30,000 30,300 70,500 22,600 28,000 52,000 20,500 3,200 598,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 186,200 23,900 3,500 46,800 29,400 3,900 3,700 30,900 3,400 3,900 29,400 4,700 2,700 186,200

้หนาที่ 48/111

86



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาใชสอย 174,200 23,900 3,500 39,800 28,400 3,900 3,700 28,900 3,400 3,900 27,400 4,700 2,700 174,200

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการ (ซอมแซม) (สาขาวิชา) 18,800 - - 3,800 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 18,800

่- คารับรองและพิธีการ (สาขาวิชา) 13,900 1,200 1,200 1,500 1,200 1,200 1,500 1,200 1,200 1,300 1,200 1,200 - 13,900

่ ์- คารับรองและพิธีการ (บรรณารักษศาสตร) 8,600 900 500 900 500 900 500 900 500 900 500 900 700 8,600

่ ์- คารับรองและพิธีการ (นิเทศศาสตร) 21,900 1,800 1,800 1,600 1,700 1,800 1,700 1,800 1,700 1,700 1,700 2,600 2,000 21,900

่ ้ ์- คาจางเหมาบริการ (นิเทศศาสตร) 79,000 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 19,000 - - 79,000

่ ้ ่ ์- คาจางเหมาบริการ (ซอมแซม) (นิเทศศาสตร) 32,000 - - 32,000 - - - - - - - - - 32,000

่2) คาวัสดุ 12,000 - - 7,000 1,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 12,000

่ ์- คาวัสดุสำนักงาน (นิเทศศาสตร) 6,100 - - 1,100 1,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 6,100

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 5,900 - - 5,900 - - - - - - - - - 5,900

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 141,500 - - - 141,500 - - - - - - - - 141,500

์1) ครุภัณฑ 141,500 - - - 141,500 - - - - - - - - 141,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 141,500 - - - 141,500 - - - - - - - - 141,500

4.  เงินอุดหนุน 186,000 14,400 14,900 22,100 25,600 20,600 21,100 15,100 13,700 13,600 14,600 10,300 - 186,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 186,000 14,400 14,900 22,100 25,600 20,600 21,100 15,100 13,700 13,600 14,600 10,300 - 186,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (บรรณารักษฯ) 10,000 500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 500 2,000 2,000 - 10,000

ึ ์ ์- โครงการนิเทศฝกประสบการณวิชาชีพทางบรรณารักษศาสตรและสารสน.. 45,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - 45,000

้หนาที่ 49/111

87



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (บรรณารักษฯ) 30,000 2,500 2,500 1,500 2,500 4,500 5,000 - - 5,500 4,500 1,500 - 30,000

้ ่ ์ ้- โครงการสรางเครือขายความสัมพันธดานการจัดการเรียนการสอนก.. 15,000 1,000 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,000 - 15,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ (บรรณารักษฯ) 9,000 900 900 900 900 900 900 900 500 400 900 900 - 9,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 12,000 500 500 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,400 - 12,000

้ ้ ็ ์- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน  (นิเทศศาสตร) 15,000 1,000 1,000 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 - 15,000

์- โครงการนิเทศสหกิจศึกษา  (นิเทศศาสตร) 20,000 1,000 1,000 7,000 4,000 2,000 2,000 2,000 1,000 - - - - 20,000

่ ์- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ  (นิเทศศาสตร) 15,000 1,000 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,000 - 15,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 15,000 1,000 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,000 - 15,000

่5.  รายจายอื่น 79,000 2,500 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 24,000 5,000 10,000 7,500 5,000 - 79,000

่1) รายจายอื่น 79,000 2,500 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 24,000 5,000 10,000 7,500 5,000 - 79,000

่- งบสำรองจาย (บรรณารักษฯ) 6,800 - - - - - - 6,800 - - - - - 6,800

้ ์- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (นิเทศศาสตร) 60,000 2,500 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 7,500 5,000 - 60,000

่ ์- งบสำรองจาย (นิเทศศาสตร) 12,200 - - - - - - 12,200 - - - - - 12,200

สาขาวิชาภาษาตะวันตก 1,179,000 36,700 61,700 36,300 475,700 21,700 174,200 106,700 31,700 61,700 106,700 11,700 54,200 1,179,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 186,500 11,200 11,200 35,800 11,200 11,200 23,700 11,200 11,200 18,700 11,200 11,200 18,700 186,500

่1) คาตอบแทน 50,400 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 50,400

่- คาตอบแทนวิทยากร 50,400 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 50,400

่ ้2) คาใชสอย 120,100 7,000 7,000 15,600 7,000 7,000 19,500 7,000 7,000 14,500 7,000 7,000 14,500 120,100

่- คารับรองและพิธีการ 84,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 84,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 36,100 - - 8,600 - - 12,500 - - 7,500 - - 7,500 36,100

้หนาที่ 50/111

88



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 16,000 - - 16,000 - - - - - - - - - 16,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 16,000 - - 16,000 - - - - - - - - - 16,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 314,000 - - - 314,000 - - - - - - - - 314,000

์1) ครุภัณฑ 314,000 - - - 314,000 - - - - - - - - 314,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 314,000 - - - 314,000 - - - - - - - - 314,000

4.  เงินอุดหนุน 225,000 15,000 - - 70,000 - - 60,000 10,000 - 60,000 - 10,000 225,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 225,000 15,000 - - 70,000 - - 60,000 10,000 - 60,000 - 10,000 225,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน 55,000 5,000 - - 15,000 - - 15,000 - - 15,000 - 5,000 55,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 125,000 5,000 - - 35,000 - - 35,000 - - 45,000 - 5,000 125,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 45,000 5,000 - - 20,000 - - 10,000 10,000 - - - - 45,000

่5.  รายจายอื่น 447,500 10,000 50,000 - 80,000 10,000 150,000 35,000 10,000 42,500 35,000 - 25,000 447,500

่1) รายจายอื่น 447,500 10,000 50,000 - 80,000 10,000 150,000 35,000 10,000 42,500 35,000 - 25,000 447,500

่- งบสำรองจาย 42,500 - - - - - - - - 42,500 - - - 42,500

- โครงการสหกิจศึกษา 250,000 - 50,000 - 50,000 - 150,000 - - - - - - 250,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ 50,000 5,000 - - 10,000 - - 15,000 - - 15,000 - 5,000 50,000

่ ็- โครงการสงเสริมความเปนนานาชาติ 105,000 5,000 - - 20,000 10,000 - 20,000 10,000 - 20,000 - 20,000 105,000

สาขาวิชาภาษาไทย 737,300 38,700 8,500 3,500 288,500 3,500 8,300 99,300 34,500 10,500 95,000 136,500 10,500 737,300

้หนาที่ 51/111

89



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 182,300 3,000 3,000 3,000 11,200 3,000 7,800 13,800 4,000 10,000 12,500 101,000 10,000 182,300

่1) คาตอบแทน 100,800 - - - - - 4,800 - - - - 96,000 - 100,800

่- คาสอนเกิน 96,000 - - - - - - - - - - 96,000 - 96,000

่ ์- คาตอบแทนสารนิพนธ 4,800 - - - - - 4,800 - - - - - - 4,800

่ ้2) คาใชสอย 69,000 3,000 3,000 3,000 7,000 3,000 3,000 8,000 4,000 10,000 10,000 5,000 10,000 69,000

่- คารับรองและพิธีการ 54,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 10,000 4,000 5,000 10,000 54,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 5,000 - - - 1,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 5,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 10,000 - - - 3,000 - - 3,000 - - 4,000 - - 10,000

่3) คาวัสดุ 12,500 - - - 4,200 - - 5,800 - - 2,500 - - 12,500

่- คาวัสดุสำนักงาน 3,000 - - - 1,000 - - 2,000 - - - - - 3,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 7,200 - - - 2,200 - - 2,500 - - 2,500 - - 7,200

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 2,300 - - - 1,000 - - 1,300 - - - - - 2,300

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 196,800 - - - 196,800 - - - - - - - - 196,800

์1) ครุภัณฑ 196,800 - - - 196,800 - - - - - - - - 196,800

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนอยต่ำกวา 1 ลานบาท 196,800 - - - 196,800 - - - - - - - - 196,800

4.  เงินอุดหนุน 325,200 35,200 5,000 - 80,000 - - 85,000 30,000 - 55,000 35,000 - 325,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 325,200 35,200 5,000 - 80,000 - - 85,000 30,000 - 55,000 35,000 - 325,200

้หนาที่ 52/111

90



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน 30,000 - 5,000 - 5,000 - - 10,000 - - 5,000 5,000 - 30,000

- โครงการสหกิจศึกษา 60,000 10,000 - - 20,000 - - 10,000 20,000 - - - - 60,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 55,000 5,000 - - 10,000 - - 20,000 - - 15,000 5,000 - 55,000

็ ้- โครงการความเปนเลิศดานภาษาไทย 120,200 10,200 - - 30,000 - - 30,000 10,000 - 20,000 20,000 - 120,200

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ 40,000 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 40,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 20,000 - - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 5,000 - 20,000

่5.  รายจายอื่น 27,000 - - - - - - - - - 27,000 - - 27,000

่1) รายจายอื่น 27,000 - - - - - - - - - 27,000 - - 27,000

่- งบสำรองจาย 27,000 - - - - - - - - - 27,000 - - 27,000

์สาขาวิชาภูมิศาสตร 134,900 20,500 500 500 29,600 500 5,500 26,500 15,500 500 22,300 1,500 11,500 134,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 21,100 - - - 6,100 - - 8,000 - - 7,000 - - 21,100

่1) คาวัสดุ 21,100 - - - 6,100 - - 8,000 - - 7,000 - - 21,100

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 20,300 - - - 5,300 - - 8,000 - - 7,000 - - 20,300

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 800 - - - 800 - - - - - - - - 800

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

3.  เงินอุดหนุน 101,000 20,000 - - 23,000 - 5,000 18,000 15,000 - 8,000 1,000 11,000 101,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 101,000 20,000 - - 23,000 - 5,000 18,000 15,000 - 8,000 1,000 11,000 101,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน 18,000 3,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - - 5,000 18,000

้หนาที่ 53/111

91



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการนิเทศสหกิจศึกษา 40,000 10,000 - - 10,000 - 5,000 5,000 10,000 - - - - 40,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 5,000 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - 1,000 5,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ 30,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 5,000 - 5,000 - 5,000 30,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 8,000 1,000 - - 2,000 - - 2,000 - - 2,000 1,000 - 8,000

่4.  รายจายอื่น 6,800 - - - - - - - - - 6,800 - - 6,800

่1) รายจายอื่น 6,800 - - - - - - - - - 6,800 - - 6,800

่- งบสำรองจาย 6,800 - - - - - - - - - 6,800 - - 6,800

์สาขาวิชาสังคมศาสตร 710,500 15,000 66,400 97,500 158,400 57,000 73,100 54,200 55,300 48,700 38,200 31,800 14,900 710,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 105,500 4,000 4,900 26,000 3,500 6,500 12,100 5,700 8,000 12,500 6,700 9,000 6,600 105,500

่1) คาตอบแทน 26,400 - 2,400 4,000 500 2,400 4,000 500 500 4,000 2,200 2,000 3,900 26,400

่ ์- คาตอบแทนวิทยากร (ประวัติศาสตร) 14,000 - - 3,500 - - 3,500 - - 3,500 - - 3,500 14,000

่- คาตอบแทนวิทยากร (พัฒนาชุมชน) 12,400 - 2,400 500 500 2,400 500 500 500 500 2,200 2,000 400 12,400

่ ้2) คาใชสอย 50,900 4,000 2,500 7,200 3,000 4,100 5,100 4,200 2,500 5,500 4,500 5,600 2,700 50,900

่- คารับรองและพิธีการ (สาขา) 9,700 1,500 - 1,700 - 1,600 - 1,700 - 1,500 - 1,700 - 9,700

่ ์- คารับรองและพิธีการ (ประวัติศาสตร) 14,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 2,000 1,000 1,000 14,000

่ ้ ์- คาจางเหมาบริการ (ประวัติศาสตร) 5,100 - - 2,500 - - 2,600 - - - - - - 5,100

่- คารับรองและพิธีการ (พัฒนาชุมชน) 13,900 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,500 1,500 1,900 1,000 13,900

่- คารับรองและพิธีการ (สังคม) 8,200 500 500 1,000 1,000 500 500 500 500 500 1,000 1,000 700 8,200

่3) คาวัสดุ 28,200 - - 14,800 - - 3,000 1,000 5,000 3,000 - 1,400 - 28,200

่- คาวัสดุสำนักงาน (สาขา) 13,800 - - 8,800 - - - - 5,000 - - - - 13,800

้หนาที่ 54/111

92



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว (สาขา) 2,000 - - 2,000 - - - - - - - - - 2,000

่ ์- คาวัสดุสำนักงาน (ประวัติศาสตร) 8,400 - - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - 900 - 8,400

่- คาวัสดุสำนักงาน (พัฒนาชุมชน) 2,000 - - 500 - - 500 - - 500 - 500 - 2,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว (พัฒนาชุมชน) 2,000 - - 1,000 - - - 1,000 - - - - - 2,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 76,900 - - - 76,900 - - - - - - - - 76,900

์1) ครุภัณฑ 76,900 - - - 76,900 - - - - - - - - 76,900

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 76,900 - - - 76,900 - - - - - - - - 76,900

4.  เงินอุดหนุน 235,000 9,000 9,500 18,500 24,500 22,000 32,500 20,500 15,500 30,500 25,700 19,300 7,500 235,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 235,000 9,000 9,500 18,500 24,500 22,000 32,500 20,500 15,500 30,500 25,700 19,300 7,500 235,000

้ ้ ็ ์- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (หลักสูตรประวัติศาสตร) 20,000 - - 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - - - 20,000

ึ- โครงการติดตามกำกับดูแลการฝกงานของนิสิตหลักสูตรประวัติศาสต.. 10,000 - - - - - - 2,500 2,500 5,000 - - - 10,000

้ ์- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (ประวัติศาสตร) 15,000 - - - - - - - - 5,000 5,000 5,000 - 15,000

่ ็ ์- โครงการพัฒนาทักษะสูความเปนนักประวัติศาสตร (ประวัติศาสตร.. 10,000 - - - 3,500 3,500 3,000 - - - - - - 10,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ : พัฒนานักวิจัยรุ.. 20,000 - - - - - 5,000 5,000 5,000 2,500 2,500 - - 20,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 15,000 - - - 3,500 3,500 3,500 4,500 - - - - - 15,000

้- โครงการหองปฏิบัติการชุมชน (พัฒนาชุมชน) 10,000 500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 1,000 1,000 1,000 500 10,000

ึ ์- โครงการฝกประสบการณเชิงวิชาชีพการบริหารและพัฒนาชุมชน (พัฒ.. 50,000 1,000 1,000 5,000 4,000 2,000 8,000 1,000 1,000 10,000 10,000 6,000 1,000 50,000

้หนาที่ 55/111

93



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- โครงการพัฒนาผูเรียนตามสมรรถนะของหลักสูตร (พัฒนาชุมชน) 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 1,000 1,000 - 10,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (สังคม) 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 500 500 1,000 1,000 1,000 1,000 10,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 5,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 200 300 - 5,000

่5.  รายจายอื่น 287,100 1,500 51,500 52,500 53,000 28,000 28,000 27,500 31,300 5,200 5,300 3,000 300 287,100

่1) รายจายอื่น 287,100 1,500 51,500 52,500 53,000 28,000 28,000 27,500 31,300 5,200 5,300 3,000 300 287,100

่ ์- งบสำรองจาย (ประวัติศาสตร) 6,900 - - - - - - - 6,900 - - - - 6,900

่- งบสำรองจาย (พัฒนาชุมชน) 9,800 - - - - - - - 9,800 - - - - 9,800

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ (พัฒนาชุมชน) 26,000 1,000 1,000 2,000 2,500 2,500 2,500 1,000 1,000 5,000 5,000 2,500 - 26,000

่- งบสำรองจาย (สังคม) 13,400 - - - - - - - 13,400 - - - - 13,400

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (สังคม) 226,000 - 50,000 50,000 50,000 25,000 25,000 26,000 - - - - - 226,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ (สังคม) 5,000 500 500 500 500 500 500 500 200 200 300 500 300 5,000

สาขาวิชาภาษาตะวันออก 797,600 36,800 34,500 54,800 128,400 58,900 45,300 68,200 55,800 38,900 162,600 100,200 13,200 797,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 210,700 6,800 6,000 18,800 21,900 15,900 13,300 8,200 6,100 14,400 89,400 7,200 2,700 210,700

่1) คาตอบแทน 96,000 1,500 1,500 2,000 1,600 1,600 1,100 1,100 1,100 1,600 81,500 1,400 - 96,000

่- คาตอบแทนวิทยากร (จีน) 8,500 1,000 1,000 1,000 600 600 600 600 600 600 1,000 900 - 8,500

่- คาสอนเกิน (จีน) 65,700 - - - - - - - - - 65,700 - - 65,700

่- คาสอนเกิน (เกาหลี) 13,800 - - - - - - - - - 13,800 - - 13,800

่ ่- คาตอบแทนวิทยากร (ญี่ปุน) 8,000 500 500 1,000 1,000 1,000 500 500 500 1,000 1,000 500 - 8,000

่ ้2) คาใชสอย 77,900 5,300 4,500 9,300 6,300 4,800 9,700 7,100 4,500 10,500 7,900 5,300 2,700 77,900

้หนาที่ 56/111

94



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คารับรองและพิธีการ (สาขาวิชา) 13,000 1,000 1,000 1,300 1,300 1,300 1,000 1,300 1,000 1,000 1,000 1,000 800 13,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ (สาขาวิชา) 5,000 - - 1,500 - - 1,500 - - 2,000 - - - 5,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ (สาขาวิชา) 5,000 - - 1,500 - - 1,500 - - 1,500 - 500 - 5,000

่- คารับรองและพิธีการ  (จีน) 28,200 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,700 3,000 2,000 3,000 4,000 2,000 1,500 28,200

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ (จีน) 3,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - - 3,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน (การหาคูเทียบ AUN) (จี.. 1,000 - - 500 - - 500 - - - - - - 1,000

่- คารับรองและพิธีการ (เกาหลี) 1,500 300 - - 500 - - 300 - - 400 - - 1,500

่ ่- คารับรองและพิธีการ (ญี่ปุน) 11,300 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,300 - 11,300

่ ่ ์ ่- คาซอมแซมครุภัณฑ (ญี่ปุน) 3,000 500 - - 1,000 - - 1,000 - 500 - - - 3,000

่- คารับรองและพิธีการ (มลายู) 6,900 500 500 500 500 500 500 500 500 500 1,500 500 400 6,900

่3) คาวัสดุ 36,800 - - 7,500 14,000 9,500 2,500 - 500 2,300 - 500 - 36,800

่- คาวัสดุสำนักงาน (สาขาวิชา) 5,000 - - 1,500 - - 1,500 - - 1,500 - 500 - 5,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร (สาขาวิชา) 2,800 - - 1,000 - - 1,000 - - 800 - - - 2,800

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว (สาขาวิชา) 1,000 - - - 500 - - - 500 - - - - 1,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา (จีน) 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - - 5,000

่ ่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา (ญี่ปุน) 9,500 - - - - 9,500 - - - - - - - 9,500

์ ่ ์ ่- ครุภัณฑต่ำกวาเกณฑ (ญี่ปุน) 13,500 - - - 13,500 - - - - - - - - 13,500

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

้หนาที่ 57/111

95



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 34,500 - - - 34,500 - - - - - - - - 34,500

์1) ครุภัณฑ 34,500 - - - 34,500 - - - - - - - - 34,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 34,500 - - - 34,500 - - - - - - - - 34,500

4.  เงินอุดหนุน 415,200 24,500 22,000 28,000 56,500 27,500 26,500 24,000 34,000 19,000 60,700 87,500 5,000 415,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 415,200 24,500 22,000 28,000 56,500 27,500 26,500 24,000 34,000 19,000 60,700 87,500 5,000 415,200

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน หลักสูตรภาษาจีน (จีน) 50,000 2,500 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 500 2,500 5,000 9,500 5,000 - 50,000

- โครงการสหกิจศึกษา หลักสูตรภาษาจีน (จีน) 110,000 5,000 15,000 15,000 20,000 15,000 15,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 110,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 หลักสูตรภาษาจีน (จ.. 40,000 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 40,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ หลักสูตรภาษาจีน (.. 15,000 2,500 - - 5,000 - - - 5,000 - 2,500 - - 15,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 15,000 1,500 - - 5,000 - - - 5,000 - 3,500 - - 15,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

้ ้ ็ ่- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน  (ญี่ปุน) 20,000 - - - - - - - - - 10,000 10,000 - 20,000

่- โครงการสหกิจศึกษา (ญี่ปุน) 38,000 2,000 2,000 8,000 8,000 5,000 5,000 5,000 3,000 - - - - 38,000

้ ่- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (ญี่ปุน) 10,000 - - - - 2,500 1,500 1,500 2,000 2,500 - - - 10,000

่ ่- โครงการบุงคะไซ ภาษาและวัฒนธรรมญี่ปุน ครั้งที่ 15 (ญี่ปุน.. 50,000 - - - - - - - - - - 50,000 - 50,000

่ ่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ  (ญี่ปุน) 7,500 - - - - - - - 1,500 2,000 2,000 1,500 500 7,500

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 20,000 - - - - - - - - - 10,000 10,000 - 20,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (มลายู) 10,000 - - - - - - - - 2,500 2,500 2,500 2,500 10,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (มลายู) 9,700 1,000 - - 3,500 - - 2,000 - - 3,200 - - 9,700

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ (มลายู) 5,000 - - - - - - - - - 1,500 2,500 1,000 5,000

้หนาที่ 58/111

96



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 5,000 - - - - - - - - 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000

่5.  รายจายอื่น 131,200 5,000 6,000 7,500 15,000 15,000 5,000 35,500 15,200 5,000 12,000 5,000 5,000 131,200

่1) รายจายอื่น 131,200 5,000 6,000 7,500 15,000 15,000 5,000 35,500 15,200 5,000 12,000 5,000 5,000 131,200

่- งบสำรองจาย (จีน) 21,100 - - - - - - 21,100 - - - - - 21,100

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธดานการจัดการเรียนกา.. 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 - 60,000

่ ่- งบสำรองจาย (ญี่ปุน) 9,400 - - - - - - 9,400 - - - - - 9,400

- โครงการสหกิจศึกษาหลักสูตรภาษามลายู (มลายู) 35,000 - 1,000 2,500 10,000 10,000 - - 6,500 - - - 5,000 35,000

่- งบสำรองจาย (มลายู) 3,700 - - - - - - - 3,700 - - - - 3,700

่- งบสำรองจาย (เกาหลี) 2,000 - - - - - - - - - 2,000 - - 2,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก ปร.ด.วัฒนธรรมศึกษา 294,000 5,700 10,800 800 20,700 800 115,800 10,800 800 800 15,400 110,800 800 294,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 259,300 5,700 800 800 10,700 800 105,800 10,800 800 800 10,700 110,800 800 259,300

่1) คาตอบแทน 250,000 5,000 - - 10,000 - 105,000 10,000 - - 10,000 110,000 - 250,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 50,000 5,000 - - 10,000 - 5,000 10,000 - - 10,000 10,000 - 50,000

่ ้ ์- คาสอบเคาโครงดุษฎีนิพนธ 200,000 - - - - - 100,000 - - - - 100,000 - 200,000

่ ้2) คาใชสอย 9,300 700 800 800 700 800 800 800 800 800 700 800 800 9,300

่- คารับรองและพิธีการ 9,300 700 800 800 700 800 800 800 800 800 700 800 800 9,300

2.  เงินอุดหนุน 30,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - - - - - 30,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 30,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - - - - - 30,000

้- โครงการเรียนรูมรดกวัฒนธรรมชุมชน 30,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - - - - - 30,000

่3.  รายจายอื่น 4,700 - - - - - - - - - 4,700 - - 4,700

้หนาที่ 59/111

97



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) รายจายอื่น 4,700 - - - - - - - - - 4,700 - - 4,700

่- งบสำรองจาย 4,700 - - - - - - - - - 4,700 - - 4,700

์ ์สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตรและการจัดการทรัพยากรมนุษย 707,700 23,400 50,300 58,500 192,800 53,300 33,300 125,800 7,300 6,400 98,800 3,400 54,400 707,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 81,800 2,900 2,800 3,000 40,800 2,800 2,800 7,300 2,800 2,900 7,900 2,900 2,900 81,800

่ ้1) คาใชสอย 44,200 2,900 2,800 3,000 7,200 2,800 2,800 5,300 2,800 2,900 5,900 2,900 2,900 44,200

่- คารับรองและพิธีการ (สาขา) 19,800 1,600 1,600 1,700 1,600 1,600 1,700 1,600 1,600 1,700 1,700 1,700 1,700 19,800

่- คารับรองและพิธีการ (รป.บ.) 5,500 500 500 500 500 500 400 400 400 500 400 400 500 5,500

่ ้- คาจางเหมาบริการ (รป.บ.) 800 - - - 800 - - - - - - - - 800

่- คาตอบแทนวิทยากร (ทม) 9,000 - - - 3,500 - - 2,500 - - 3,000 - - 9,000

่- คารับรองและพิธีการ (ทม) 9,100 800 700 800 800 700 700 800 800 700 800 800 700 9,100

่2) คาวัสดุ 37,600 - - - 33,600 - - 2,000 - - 2,000 - - 37,600

่- คาวัสดุสำนักงาน (สาขา) 800 - - - 800 - - - - - - - - 800

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว (สาขา) 5,300 - - - 1,300 - - 2,000 - - 2,000 - - 5,300

่- คาวัสดุสำนักงาน 31,500 - - - 31,500 - - - - - - - - 31,500

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 36,500 - - - 36,500 - - - - - - - - 36,500

์1) ครุภัณฑ 36,500 - - - 36,500 - - - - - - - - 36,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 36,500 - - - 36,500 - - - - - - - - 36,500

้หนาที่ 60/111

98



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4.  เงินอุดหนุน 349,000 5,000 43,000 55,000 60,000 50,000 30,000 63,000 4,000 3,000 20,000 - 16,000 349,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 349,000 5,000 43,000 55,000 60,000 50,000 30,000 63,000 4,000 3,000 20,000 - 16,000 349,000

์- โครงการสหกิจศึกษาหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตร (รปบ) 68,000 - 8,000 20,000 20,000 20,000 - - - - - - - 68,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (รปบ) 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (รปบ) 25,000 - 25,000 - - - - - - - - - - 25,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (ทม) 50,000 - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - 10,000 50,000

์- โครงการสหกิจศึกษาหลักสูตร ศศ.บ.(การจัดการทรัพยากรมนุษย) (.. 135,000 - - 35,000 20,000 20,000 30,000 30,000 - - - - - 135,000

้- โครงการพัฒนาทักษะผูเรียนในศตวรรษที่ 21 (ทม) 41,000 5,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - 6,000 41,000

้ ่ ้ ้- โครงการบริการวิชาการเพื่อสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริกา.. 10,000 - - - - - - 3,000 4,000 3,000 - - - 10,000

่5.  รายจายอื่น 234,400 15,000 4,000 - 55,000 - - 55,000 - - 70,400 - 35,000 234,400

่1) รายจายอื่น 234,400 15,000 4,000 - 55,000 - - 55,000 - - 70,400 - 35,000 234,400

่- งบสำรองจาย (รปบ) 11,700 - - - - - - - - - 11,700 - - 11,700

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ (รปบ) 84,000 - 4,000 - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - 20,000 84,000

่ ่- โครงการเสวนาความรวมมือทางวิชาการในตางประเทศ (รปบ) 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - - 5,000 20,000

่- งบสำรองจาย (ทม) 18,700 - - - - - - - - - 18,700 - - 18,700

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานทางวิชาการ (ทม) 65,000 5,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 15,000 - 5,000 65,000

่ ่- โครงการเสวนาความรวมมือทางวิชาการกับตางประเทศ (ทม) 35,000 5,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 5,000 - 5,000 35,000

์สำนักงานคณะศึกษาศาสตร 16,952,800 1,390,200 338,800 1,079,800 1,612,800 853,800 776,800 2,616,800 776,800 1,026,800 2,376,800 2,160,200 1,943,200 16,952,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 1,584,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 1,584,000

้หนาที่ 61/111

99



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,584,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 1,584,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 1,584,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 132,000 1,584,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,466,900 266,800 86,800 166,800 330,800 116,800 144,800 314,800 144,800 104,800 374,800 109,800 305,100 2,466,900

่1) คาตอบแทน 762,900 59,000 59,000 59,000 69,000 59,000 59,000 79,000 59,000 59,000 79,000 59,000 63,900 762,900

่- คาเบี้ยประชุม 184,900 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 19,900 184,900

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานบทความวารสารทางวิชาการ 50,000 - - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 50,000

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 384,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 384,000

่ ้ ่- คาจางนิสิตชวยงาน 144,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 144,000

่ ้2) คาใชสอย 1,204,000 157,800 27,800 67,800 261,800 27,800 35,800 235,800 55,800 45,800 195,800 50,800 41,200 1,204,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 10,000 - - - - - - 5,000 5,000 - - - - 10,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 70,000 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 6,200 70,000

่- คารับรองและพิธีการ 150,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 10,000 15,000 15,000 10,000 10,000 15,000 15,000 150,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 300,000 40,000 10,000 50,000 20,000 10,000 20,000 10,000 30,000 30,000 30,000 30,000 20,000 300,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 600,000 100,000 - - 150,000 - - 200,000 - - 150,000 - - 600,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - - 74,000 - - - - - - - - 74,000

่3) คาวัสดุ 500,000 50,000 - 40,000 - 30,000 50,000 - 30,000 - 100,000 - 200,000 500,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 500,000 50,000 - 40,000 - 30,000 50,000 - 30,000 - 100,000 - 200,000 500,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 238,400 50,000 20,000 30,000 - 40,000 - 20,000 - 20,000 - 58,400 - 238,400

่1) คาสาธารณูปโภค 238,400 50,000 20,000 30,000 - 40,000 - 20,000 - 20,000 - 58,400 - 238,400

่ ์ ์- คาไปรษณีย  โทรศัพท  และอื่น ๆ 238,400 50,000 20,000 30,000 - 40,000 - 20,000 - 20,000 - 58,400 - 238,400

้หนาที่ 62/111

100



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 1,050,000 - - 50,000 200,000 - - 300,000 - - 200,000 - 300,000 1,050,000

์1) ครุภัณฑ 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 1,000,000 - - - 200,000 - - 300,000 - - 200,000 - 300,000 1,000,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายปรับปรุงอาคารศูนยปฏิบัติการวิชาชีพครู 1,000,000 - - - 200,000 - - 300,000 - - 200,000 - 300,000 1,000,000

5.  เงินอุดหนุน 7,707,400 541,400 100,000 401,000 600,000 365,000 400,000 950,000 500,000 570,000 870,000 1,510,000 900,000 7,707,400

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 7,707,400 541,400 100,000 401,000 600,000 365,000 400,000 950,000 500,000 570,000 870,000 1,510,000 900,000 7,707,400

่- คาบำรุงสภาคณบดี 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

่ ์- คาจัดทำวารสารคณะศึกษาศาสตร 50,000 - - 25,000 - - - - 25,000 - - - - 50,000

- โครงการพัฒนาระบบงานสำนักงาน 100,000 - - - 50,000 - - - - 50,000 - - - 100,000

- โครงการศึกษาดูงานและพัฒนาบุคลากรสายสนับสนุน 400,000 - - - - - - 400,000 - - - - - 400,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการ 350,000 50,000 - - 60,000 - - 70,000 - 40,000 80,000 - 50,000 350,000

- งบสนับสนุนงานวิจัย 150,000 30,000 - - 50,000 - - 30,000 - - 40,000 - - 150,000

็ ้- งบสนับสนุนการพัฒนานวัตกรรมและการเปนผูประกอบการ 200,000 30,000 - - 40,000 20,000 - 30,000 - 40,000 - 40,000 - 200,000

- งบสนับสนุนงานบริการวิชาการ 50,000 10,000 - - - 20,000 - - 20,000 - - - - 50,000

์ ์- งบสนับสนุนงานประชาสัมพันธและสื่อสารองคกร 200,000 20,000 - - 30,000 - - 40,000 - 40,000 - 70,000 - 200,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิต 500,000 50,000 - - 100,000 - - 150,000 - - 100,000 - 100,000 500,000

์ ี- งบสนับสนุนการจัดทำแผนกลยุทธและแผนปฏิบัติการประจำป 700,000 - - - - - - - - - - 700,000 - 700,000

์- งบสนับสนุนงานประกันคุณภาพและการดำเนินงานตามเกณฑคุณภาพการศ.. 50,000 - - - 20,000 - - - 30,000 - - - - 50,000

- งบบริหารงานวิทยาเขตพัทลุง 200,000 40,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 50,000 - 50,000 200,000

้หนาที่ 63/111

101



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ึ ึ- งบสนับสนุนการดำเนินงานดานการฝกสอน/ฝกงาน 4,676,000 300,000 100,000 376,000 200,000 300,000 400,000 200,000 400,000 400,000 600,000 700,000 700,000 4,676,000

- งบสนับสนุนการดำเนินงานรายวิชาพื้นฐานทางการศึกษา 61,400 11,400 - - - 25,000 - - 25,000 - - - - 61,400

่6.  รายจายอื่น 3,906,100 400,000 - 300,000 350,000 200,000 100,000 900,000 - 200,000 800,000 350,000 306,100 3,906,100

่1) รายจายอื่น 3,906,100 400,000 - 300,000 350,000 200,000 100,000 900,000 - 200,000 800,000 350,000 306,100 3,906,100

่- งบวิจัยและนำเสนอผลงานวิจัยทั้งในและตางประเทศ 500,000 100,000 - - 50,000 - - 100,000 - 100,000 - 150,000 - 500,000

์ ่- งบสนับสนุนงานวิเทศสัมพันธทั้งในและตางประเทศ 500,000 100,000 - - 200,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 500,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 1,400,000 200,000 - 300,000 - 200,000 100,000 100,000 - 100,000 100,000 200,000 100,000 1,400,000

่- งบสนับสนุนการดำเนินงานตามพันธกิจทั้งในและตางประเทศ 500,000 - - - 100,000 - - 200,000 - - 200,000 - - 500,000

่- งบสำรองจาย 1,006,100 - - - - - - 400,000 - - 400,000 - 206,100 1,006,100

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา 300,000 - 51,000 43,000 5,000 61,000 8,000 8,000 36,000 8,000 71,000 - 9,000 300,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 245,000 - 51,000 8,000 5,000 51,000 8,000 8,000 26,000 8,000 71,000 - 9,000 245,000

่1) คาตอบแทน 195,000 - 50,000 - - 50,000 - - 25,000 - 70,000 - - 195,000

่- คาสอนพิเศษ 195,000 - 50,000 - - 50,000 - - 25,000 - 70,000 - - 195,000

่ ้2) คาใชสอย 4,000 - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - 1,000 - - 4,000

่- คารับรองและพิธีการ 4,000 - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - 1,000 - - 4,000

่3) คาวัสดุ 46,000 - - 8,000 5,000 - 8,000 8,000 - 8,000 - - 9,000 46,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 46,000 - - 8,000 5,000 - 8,000 8,000 - 8,000 - - 9,000 46,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 25,000 - - 25,000 - - - - - - - - - 25,000

์1) ครุภัณฑ 25,000 - - 25,000 - - - - - - - - - 25,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 25,000 - - 25,000 - - - - - - - - - 25,000

้หนาที่ 64/111

102



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

3.  เงินอุดหนุน 30,000 - - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 30,000 - - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 30,000 - - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 1,060,500 36,000 148,500 81,000 1,000 212,000 1,000 31,000 77,000 31,000 190,000 251,000 1,000 1,060,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 381,500 26,000 8,500 1,000 1,000 42,000 1,000 21,000 7,000 1,000 121,000 151,000 1,000 381,500

่1) คาตอบแทน 250,000 - - - - - - - - - 100,000 150,000 - 250,000

่- คาสอนพิเศษ 250,000 - - - - - - - - - 100,000 150,000 - 250,000

่ ้2) คาใชสอย 25,000 1,000 2,000 1,000 1,000 7,000 1,000 1,000 7,000 1,000 1,000 1,000 1,000 25,000

่- คารับรองและพิธีการ 15,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 15,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 10,000 - - - - 5,000 - - 5,000 - - - - 10,000

่3) คาวัสดุ 106,500 25,000 6,500 - - 35,000 - 20,000 - - 20,000 - - 106,500

่- คาวัสดุสำนักงาน 85,000 25,000 - - - 20,000 - 20,000 - - 20,000 - - 85,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 21,500 - 6,500 - - 15,000 - - - - - - - 21,500

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 80,000 - - 80,000 - - - - - - - - - 80,000

์1) ครุภัณฑ 80,000 - - 80,000 - - - - - - - - - 80,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 80,000 - - 80,000 - - - - - - - - - 80,000

3.  เงินอุดหนุน 419,000 10,000 90,000 - - 90,000 - 10,000 70,000 30,000 19,000 100,000 - 419,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 419,000 10,000 90,000 - - 90,000 - 10,000 70,000 30,000 19,000 100,000 - 419,000

- โครงการสัมมนาทางวิชาการนิสิตระดับปริญญาตรี 20,000 - - - - - - - - - - 20,000 - 20,000

- โครงการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 200,000 - 60,000 - - 60,000 - - 40,000 - - 40,000 - 200,000

้หนาที่ 65/111

103



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการสัมมนาทางวิชาการของนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 30,000 - - - - - - - - 30,000 - - - 30,000

- งบสนับสนุนหลักสูตร กศ.ม.หลักสูตรและการสอน 39,000 - - - - - - - - - 19,000 20,000 - 39,000

- งบสนับสนุนงานวิจัย 130,000 10,000 30,000 - - 30,000 - 10,000 30,000 - - 20,000 - 130,000

่4.  รายจายอื่น 180,000 - 50,000 - - 80,000 - - - - 50,000 - - 180,000

่1) รายจายอื่น 180,000 - 50,000 - - 80,000 - - - - 50,000 - - 180,000

่- โครงการศึกษาดูงานของบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 30,000 - - - - 30,000 - - - - - - - 30,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 150,000 - 50,000 - - 50,000 - - - - 50,000 - - 150,000

สาขาวิชาการประเมินผลและวิจัย 695,300 50,300 52,000 20,000 21,000 56,000 21,000 71,000 21,000 31,000 90,000 162,000 100,000 695,300

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 315,300 10,300 2,000 - 1,000 16,000 1,000 1,000 1,000 11,000 70,000 102,000 100,000 315,300

่1) คาตอบแทน 270,000 - - - - - - - - - 70,000 100,000 100,000 270,000

่- คาสอนพิเศษ 270,000 - - - - - - - - - 70,000 100,000 100,000 270,000

่ ้2) คาใชสอย 15,000 - 2,000 - 1,000 6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 2,000 - 15,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 - 2,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 2,000 - 10,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 5,000 - - - - 5,000 - - - - - - - 5,000

่3) คาวัสดุ 30,300 10,300 - - - 10,000 - - - 10,000 - - - 30,300

่- คาวัสดุสำนักงาน 30,300 10,300 - - - 10,000 - - - 10,000 - - - 30,300

2.  เงินอุดหนุน 260,000 20,000 50,000 - 20,000 20,000 20,000 50,000 - 20,000 20,000 40,000 - 260,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 260,000 20,000 50,000 - 20,000 20,000 20,000 50,000 - 20,000 20,000 40,000 - 260,000

้ ์- งบวิจัยเชิงบูรณาการและเชิงพื้นที่เพื่อเสริมสรางองคความรู.. 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการและประกันคุณภาพ 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

้หนาที่ 66/111

104



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 220,000 20,000 50,000 - 20,000 - 20,000 30,000 - 20,000 20,000 40,000 - 220,000

่3.  รายจายอื่น 120,000 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 20,000 - - 20,000 - 120,000

่1) รายจายอื่น 120,000 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 20,000 - - 20,000 - 120,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 120,000 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 20,000 - - 20,000 - 120,000

สาขาวิชาพลศึกษาและสุขศึกษา 1,694,600 181,500 49,100 78,800 123,100 301,100 24,100 124,100 81,700 144,100 244,100 324,100 18,800 1,694,600

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 671,000 90,000 7,600 17,300 21,600 82,600 12,600 62,600 11,600 32,600 152,600 172,600 7,300 671,000

่1) คาตอบแทน 230,000 - - - - - - - - - 100,000 130,000 - 230,000

่- คาสอนพิเศษ 230,000 - - - - - - - - - 100,000 130,000 - 230,000

่ ้2) คาใชสอย 206,900 31,600 7,600 1,600 1,600 52,600 12,600 42,600 1,600 12,600 32,600 7,600 2,300 206,900

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 6,900 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 300 6,900

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 20,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 150,000 30,000 - - - 50,000 - 40,000 - - 30,000 - - 150,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 30,000 - 5,000 - - - 10,000 - - 10,000 - 5,000 - 30,000

่3) คาวัสดุ 234,100 58,400 - 15,700 20,000 30,000 - 20,000 10,000 20,000 20,000 35,000 5,000 234,100

่- คาวัสดุสำนักงาน 63,400 8,400 - - 20,000 - - - 10,000 - 20,000 - 5,000 63,400

่- คาวัสดุการศึกษา 170,700 50,000 - 15,700 - 30,000 - 20,000 - 20,000 - 35,000 - 170,700

3.  เงินอุดหนุน 725,600 80,000 10,000 50,000 90,000 127,000 - 50,000 38,600 100,000 80,000 100,000 - 725,600

้หนาที่ 67/111

105



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 725,600 80,000 10,000 50,000 90,000 127,000 - 50,000 38,600 100,000 80,000 100,000 - 725,600

- โครงการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 550,000 50,000 - 50,000 50,000 100,000 - 50,000 - 100,000 50,000 100,000 - 550,000

- โครงการสนับสนุนงานวิชาการและบริการวิชาการ 30,000 - 10,000 - - 20,000 - - - - - - - 30,000

้- งบพัฒนาวิชาการ ดานการทำผลงานวิชาการและวิจัย 130,000 30,000 - - 40,000 - - - 30,000 - 30,000 - - 130,000

- งบสนับสนุนหลักสูตร กศ.ม.พลศึกษา 15,600 - - - - 7,000 - - 8,600 - - - - 15,600

่4.  รายจายอื่น 160,000 - 20,000 - - 80,000 - - 20,000 - - 40,000 - 160,000

่1) รายจายอื่น 160,000 - 20,000 - - 80,000 - - 20,000 - - 40,000 - 160,000

์ ่- โครงการศึกษาดูงานของคณาจารยและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 30,000 - - - - 30,000 - - - - - - - 30,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 130,000 - 20,000 - - 50,000 - - 20,000 - - 40,000 - 130,000

สาขาวิชาจิตวิทยา 347,000 1,000 6,000 11,000 1,000 51,000 1,000 1,000 41,000 1,000 111,000 121,000 1,000 347,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 237,000 1,000 6,000 1,000 1,000 11,000 1,000 1,000 1,000 1,000 111,000 101,000 1,000 237,000

่1) คาตอบแทน 200,000 - - - - - - - - - 100,000 100,000 - 200,000

่- คาสอนพิเศษ 200,000 - - - - - - - - - 100,000 100,000 - 200,000

่ ้2) คาใชสอย 12,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 12,000

่- คารับรองและพิธีการ 12,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 12,000

่3) คาวัสดุ 25,000 - 5,000 - - 10,000 - - - - 10,000 - - 25,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 25,000 - 5,000 - - 10,000 - - - - 10,000 - - 25,000

2.  เงินอุดหนุน 50,000 - - 10,000 - 20,000 - - 20,000 - - - - 50,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 50,000 - - 10,000 - 20,000 - - 20,000 - - - - 50,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 50,000 - - 10,000 - 20,000 - - 20,000 - - - - 50,000

้หนาที่ 68/111

106



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3.  รายจายอื่น 60,000 - - - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - 60,000

่1) รายจายอื่น 60,000 - - - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - 60,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 60,000 - - - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - 60,000

สาขาวิชาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา 952,300 17,800 90,000 17,800 82,400 58,800 22,800 42,800 108,800 17,800 232,800 123,300 137,200 952,300

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 267,300 1,300 6,100 1,300 1,300 12,300 1,300 1,300 7,300 1,300 126,300 56,800 50,700 267,300

่1) คาตอบแทน 225,000 - - - - - - - - - 125,000 50,000 50,000 225,000

่- คาสอนพิเศษ 225,000 - - - - - - - - - 125,000 50,000 50,000 225,000

่ ้2) คาใชสอย 18,000 1,300 1,800 1,300 1,300 2,300 1,300 1,300 2,300 1,300 1,300 1,800 700 18,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 9,000 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 200 9,000

่- คารับรองและพิธีการ 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่- คาธรรมเนียมอื่น ๆ 3,000 - 500 - - 1,000 - - 1,000 - - 500 - 3,000

่3) คาวัสดุ 24,300 - 4,300 - - 10,000 - - 5,000 - - 5,000 - 24,300

่- คาวัสดุสำนักงาน 24,300 - 4,300 - - 10,000 - - 5,000 - - 5,000 - 24,300

3.  เงินอุดหนุน 247,000 - 57,400 - 54,600 30,000 5,000 25,000 15,000 - 40,000 - 20,000 247,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 247,000 - 57,400 - 54,600 30,000 5,000 25,000 15,000 - 40,000 - 20,000 247,000

- งบสนับสนุนโครงการพัฒนานิสิต 164,600 - 50,000 - 49,600 - - 25,000 - - 40,000 - - 164,600

- งบสนับสนุนงานวิชาการ 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

้หนาที่ 69/111

107



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- งบสนับสนุนหลักสูตร กศ.ม.เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา 62,400 - 7,400 - 5,000 10,000 5,000 - 15,000 - - - 20,000 62,400

่4.  รายจายอื่น 240,000 - 10,000 - 10,000 - - - 70,000 - 50,000 50,000 50,000 240,000

่1) รายจายอื่น 240,000 - 10,000 - 10,000 - - - 70,000 - 50,000 50,000 50,000 240,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 40,000 - 10,000 - 10,000 - - - 20,000 - - - - 40,000

่- งบสำรองจาย 200,000 - - - - - - - 50,000 - 50,000 50,000 50,000 200,000

์ ์สาขาวิชาการสอนวิทยาศาสตรและคณิตศาสตร 1,721,600 92,500 243,200 93,000 246,400 93,000 18,000 23,000 223,000 163,000 48,000 477,000 1,500 1,721,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 541,400 12,500 23,000 13,000 66,400 13,000 18,000 3,000 88,000 103,000 13,000 187,000 1,500 541,400

่1) คาตอบแทน 270,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 100,000 - 160,000 - 270,000

่- คาสอนพิเศษ 260,000 - - - - - - - - 100,000 - 160,000 - 260,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 10,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - - - - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 198,000 2,500 23,000 8,000 43,000 13,000 13,000 3,000 68,000 3,000 13,000 7,000 1,500 198,000

่- คารับรองและพิธีการ 33,000 2,500 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 1,500 33,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 25,000 - - 5,000 - - 10,000 - 5,000 - - 5,000 - 25,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 50,000 - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - 10,000 - - 50,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 90,000 - - - 40,000 - - - 50,000 - - - - 90,000

่3) คาวัสดุ 73,400 10,000 - - 23,400 - - - 20,000 - - 20,000 - 73,400

่- คาวัสดุสำนักงาน 73,400 10,000 - - 23,400 - - - 20,000 - - 20,000 - 73,400

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 80,000 - - 80,000 - - - - - - - - - 80,000

์1) ครุภัณฑ 80,000 - - 80,000 - - - - - - - - - 80,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 80,000 - - 80,000 - - - - - - - - - 80,000

้หนาที่ 70/111

108



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

3.  เงินอุดหนุน 900,200 50,000 180,200 - 170,000 70,000 - 10,000 105,000 50,000 25,000 240,000 - 900,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 900,200 50,000 180,200 - 170,000 70,000 - 10,000 105,000 50,000 25,000 240,000 - 900,200

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและบริการวิชาการ 600,000 50,000 100,000 - 150,000 - - 10,000 50,000 50,000 - 190,000 - 600,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนหลักสูตร กศ.ม.การสอนวิทยาศาส.. 150,200 - 50,200 - - 50,000 - - 25,000 - 25,000 - - 150,200

- งบสนับสนุนงานวิจัย 150,000 - 30,000 - 20,000 20,000 - - 30,000 - - 50,000 - 150,000

่4.  รายจายอื่น 200,000 30,000 40,000 - 10,000 10,000 - 10,000 30,000 10,000 10,000 50,000 - 200,000

่1) รายจายอื่น 200,000 30,000 40,000 - 10,000 10,000 - 10,000 30,000 10,000 10,000 50,000 - 200,000

่- งบพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 100,000 30,000 - - 10,000 10,000 - 10,000 - 10,000 10,000 20,000 - 100,000

์- งบพัฒนาบุคลากรและนิสิตหลักสูตร กศ.ม.การสอนวิทยาศาสตรฯ ทั้.. 100,000 - 40,000 - - - - - 30,000 - - 30,000 - 100,000

์สาขาวิชาการสอนศิลปศาสตร 1,269,700 91,000 74,700 287,000 1,000 301,000 1,000 11,000 118,000 1,000 277,000 106,000 1,000 1,269,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 233,700 1,000 14,700 1,000 1,000 16,000 1,000 11,000 8,000 1,000 72,000 106,000 1,000 233,700

่1) คาตอบแทน 180,000 - 2,000 - - 5,000 - - 2,000 - 71,000 100,000 - 180,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 10,000 - 2,000 - - 5,000 - - 2,000 - 1,000 - - 10,000

่- คาสอนพิเศษ 170,000 - - - - - - - - - 70,000 100,000 - 170,000

่ ้2) คาใชสอย 22,000 1,000 6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 22,000

่- คารับรองและพิธีการ 12,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 12,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 10,000 - 5,000 - - - - - 5,000 - - - - 10,000

่3) คาวัสดุ 31,700 - 6,700 - - 10,000 - 10,000 - - - 5,000 - 31,700

่- คาวัสดุสำนักงาน 31,700 - 6,700 - - 10,000 - 10,000 - - - 5,000 - 31,700

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 225,000 - - 225,000 - - - - - - - - - 225,000

้หนาที่ 71/111

109



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์1) ครุภัณฑ 225,000 - - 225,000 - - - - - - - - - 225,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 225,000 - - 225,000 - - - - - - - - - 225,000

3.  เงินอุดหนุน 411,000 50,000 20,000 61,000 - 65,000 - - 110,000 - 105,000 - - 411,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 411,000 50,000 20,000 61,000 - 65,000 - - 110,000 - 105,000 - - 411,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 361,000 50,000 - 61,000 - 50,000 - - 100,000 - 100,000 - - 361,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการและบริการวิชาการ 50,000 - 20,000 - - 15,000 - - 10,000 - 5,000 - - 50,000

่4.  รายจายอื่น 400,000 40,000 40,000 - - 220,000 - - - - 100,000 - - 400,000

่1) รายจายอื่น 400,000 40,000 40,000 - - 220,000 - - - - 100,000 - - 400,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 160,000 40,000 - - - 70,000 - - - - 50,000 - - 160,000

์ ่- งบสนับสนุนการศึกษาดูงานของคณาจารยและนิสิตทั้งในและตางประ.. 100,000 - - - - 100,000 - - - - - - - 100,000

่- งบวิจัยและนำเสนอผลงานวิจัยทั้งในและตางประเทศ 140,000 - 40,000 - - 50,000 - - - - 50,000 - - 140,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก สาขา กศ.ด. การบริหารจัดกา.. 250,000 - - 60,000 - 80,000 - - 110,000 - - - - 250,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 210,000 - - 60,000 - 60,000 - - 90,000 - - - - 210,000

่1) คาตอบแทน 210,000 - - 60,000 - 60,000 - - 90,000 - - - - 210,000

่ ้ ์- คาสอบเคาโครงดุษฎีนิพนธ 210,000 - - 60,000 - 60,000 - - 90,000 - - - - 210,000

่2.  รายจายอื่น 40,000 - - - - 20,000 - - 20,000 - - - - 40,000

่1) รายจายอื่น 40,000 - - - - 20,000 - - 20,000 - - - - 40,000

่- งบสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 40,000 - - - - 20,000 - - 20,000 - - - - 40,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก สาขา กศ.ด. เทคโนโลยีและสื.. 220,000 - 100,000 - - - 20,000 - - - 100,000 - - 220,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 200,000 - 100,000 - - - - - - - 100,000 - - 200,000

้หนาที่ 72/111

110



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 200,000 - 100,000 - - - - - - - 100,000 - - 200,000

่ ้ ์- คาสอบเคาโครงดุษฎีนิพนธ 200,000 - 100,000 - - - - - - - 100,000 - - 200,000

่2.  รายจายอื่น 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

่1) รายจายอื่น 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

่- งบสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

์สำนักงานคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุรกิจ 12,948,000 1,865,000 496,400 570,800 1,667,500 462,300 498,200 2,209,500 430,000 526,600 3,034,700 456,100 730,900 12,948,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 1,227,600 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 1,227,600

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,227,600 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 1,227,600

่ ้ ้- คาจางลูกจางมหาวิทยาลัยและเงินเพิ่มพิเศษ 1,227,600 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 102,300 1,227,600

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 5,058,900 890,600 161,900 161,900 777,100 160,400 160,400 777,100 160,400 160,400 1,330,800 159,100 158,800 5,058,900

่1) คาตอบแทน 1,817,700 263,300 8,100 8,100 263,300 8,100 8,100 263,300 8,100 8,100 963,300 8,100 7,800 1,817,700

่- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำคณะ 36,900 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 2,800 36,900

่ ่ ่- คาปฏิบัติงานนอกเวลา/คาตอบแทนนิสิตชวยงาน 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่ ่- คาตอบแทนการสอน/คาตรวจกระดาษคำตอบ 1,500,000 200,000 - - 200,000 - - 200,000 - - 900,000 - - 1,500,000

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานผลงานทางวิชาการ 28,800 7,200 - - 7,200 - - 7,200 - - 7,200 - - 28,800

่ ่ ้ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนงผูชวยคณบดี 192,000 48,000 - - 48,000 - - 48,000 - - 48,000 - - 192,000

่ ้2) คาใชสอย 2,755,200 505,800 153,800 153,800 392,300 152,300 152,300 392,300 152,300 152,300 246,000 151,000 151,000 2,755,200

่ ่- คารับรองและพิธีการสวนกลาง 100,000 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,500 8,500 100,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงานบุคลากรคณะเศรษฐศาสตรและ.. 1,530,000 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 127,500 1,530,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ตามภารกิจของมห.. 140,000 15,000 13,000 13,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 10,000 10,000 10,000 140,000

้หนาที่ 73/111

111



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางเหมาบริการ 925,200 350,000 - - 240,000 - - 240,000 - - 95,200 - - 925,200

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่3) คาวัสดุ 486,000 121,500 - - 121,500 - - 121,500 - - 121,500 - - 486,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 486,000 121,500 - - 121,500 - - 121,500 - - 121,500 - - 486,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 112,000 10,000 9,700 9,700 9,700 9,500 9,500 9,700 9,000 9,000 9,000 8,600 8,600 112,000

่1) คาสาธารณูปโภค 112,000 10,000 9,700 9,700 9,700 9,500 9,500 9,700 9,000 9,000 9,000 8,600 8,600 112,000

่ ์ ่ ์ ่ ์- คาโทรศัพท คาบริการอินเตอรเน็ต คาไปรษณีย 112,000 10,000 9,700 9,700 9,700 9,500 9,500 9,700 9,000 9,000 9,000 8,600 8,600 112,000

4.  เงินอุดหนุน 5,867,800 849,600 222,500 296,900 765,900 190,100 226,000 1,307,900 158,300 254,900 948,400 186,100 461,200 5,867,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 5,867,800 849,600 222,500 296,900 765,900 190,100 226,000 1,307,900 158,300 254,900 948,400 186,100 461,200 5,867,800

- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ สาขาวิชาเศรษฐศ.. 392,100 59,000 59,000 59,000 25,000 25,000 25,000 48,400 13,400 13,400 13,400 33,400 18,100 392,100

- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ สาขาวิชาการบัญ.. 731,000 36,500 18,500 97,900 63,500 58,100 106,000 32,700 42,900 61,500 18,500 38,500 156,400 731,000

- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ บธ.บ.การตลาด 341,300 28,300 20,000 20,000 27,500 32,000 24,000 20,000 42,000 20,000 40,000 47,500 20,000 341,300

- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ บธ.บ.การประกอบ.. 392,100 70,000 65,000 60,000 25,100 25,000 21,000 19,000 19,000 19,000 23,000 23,000 23,000 392,100

้- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ บธ.บ.การคาสมั.. 584,100 60,000 60,000 60,000 50,000 50,000 50,000 41,000 41,000 41,000 43,700 43,700 43,700 584,100

- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ บธ.ม.การจัดการ.. 25,000 12,500 - - 12,500 - - - - - - - - 25,000

- เงินสนับสนุนพันธกิจการประกันคุณภาพการศึกษาฯ บธ.ด.การจัดการ.. 67,200 16,800 - - 16,800 - - 16,800 - - 16,800 - - 67,200

์- เงินสนับสนุนโครงการประกันคุณภาพฯ/โครงการเกณฑ EdPEx 220,000 60,000 - - 60,000 - - - - 100,000 - - - 220,000

้- เงินสนับสนุนโครงการจัดการความรู การบริหารความเสี่ยงและควบ.. 15,000 6,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 3,500 - - 15,000

่- เงินสนับสนุนการผลิตเอกสารประกอบการสอน เอกสาร คำสอน คูมือก.. 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

่ ่- เงินสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรสูตำแหนงที่สูงขึ้น/ขอรับทุนจา.. 200,000 - - - 75,000 - - 125,000 - - - - - 200,000

้หนาที่ 74/111

112



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- เงินสนับสนุนทุนวิจัยจากเงินรายไดของคณะ/ประชุมวิชาการ 300,000 75,000 - - 75,000 - - 75,000 - - 75,000 - - 300,000

ึ- เงินสนับสนุนการฝกอบรมภาษาอังกฤษ 25,000 - - - - - - 25,000 - - - - - 25,000

์- โครงการจัดทำวารสารคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุรกิจ 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

์ ์- โครงการประชาสัมพันธคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุรกิจ 330,000 112,500 - - 37,500 - - 55,000 - - 125,000 - - 330,000

่- เงินสนับสนุนโครงการความรวมมือทางวิชาการ พัฒนานิสิตและการพ.. 200,000 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 200,000

่- เงินสนับสนุนโครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม/แสดงความยินดีกับบัณฑิ.. 400,000 - - - - - - - - - 200,000 - 200,000 400,000

่- เงินสนับสนุนโครงการแลกเปลี่ยนบุคลากรและนิสิตในตางประเทศ 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

่ ์ ้- เงินสนับสนุนคาตอบแทนการตีพิมพ/การอางอิง ผลงานทางวิชาการ 110,000 27,500 - - 27,500 - - 27,500 - - 27,500 - - 110,000

์- เงินสนับสนุนโครงการทำบุญคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุรกิจ 35,000 - - - - - - 35,000 - - - - - 35,000

- เงินสนับสนุนการประชุมสัมมนาการบริหารจัดการภายในคณะเศรษฐศาส.. 500,000 - - - - - - 500,000 - - - - - 500,000

่ ์- เงินสนับสนุนกิจกรรมนิสิตสวนกลางคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุร.. 150,000 10,000 - - 23,000 - - 5,000 - - 112,000 - - 150,000

่- เงินสนับสนุนโครงการบริการวิชาการ/หลักสูตรตอเนื่อง 100,000 35,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 15,000 - - 100,000

้ ์ ้ ่ ้- เงินสนับสนุนพัฒนางานสรางสรรคดานศิลปวัฒนธรรมที่กอใหเกิ.. 40,000 15,000 - - 15,000 - - 10,000 - - - - - 40,000

่- เงินสนับสนุนการพัฒนาหลักสูตรใหม/ปรับปรุงหลักสูตร 60,000 - - - - - - - - - 60,000 - - 60,000

์ ่ ์- เงินสนับสนุนกิจกรรมศิษยเกาสัมพันธ 100,000 - - - 30,000 - - 70,000 - - - - - 100,000

์- เงินสนับสนุนยุทธศาสตรมหาวิทยาลัยทักษิณ 300,000 75,000 - - 75,000 - - 75,000 - - 75,000 - - 300,000

่5.  รายจายอื่น 681,700 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 644,200 - - 681,700

่1) รายจายอื่น 681,700 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 644,200 - - 681,700

่- งบสำรองจาย 631,700 - - - - - - - - - 631,700 - - 631,700

่- เงินสนับสนุนการเผยแพรผลงานวิจัยระดับนานาชาติ 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

้หนาที่ 75/111

113



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์สำนักงานคณะศิลปกรรมศาสตร 5,893,000 703,800 432,100 429,800 456,800 426,800 421,800 368,100 704,400 473,200 936,000 348,000 192,200 5,893,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 711,000 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 58,700 711,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 711,000 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 58,700 711,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 711,000 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 59,300 58,700 711,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,747,200 118,600 111,900 114,600 111,600 106,600 106,600 92,900 104,200 113,000 595,800 103,800 67,600 1,747,200

่1) คาตอบแทน 390,600 41,100 31,100 31,100 31,100 31,100 31,100 40,600 30,600 30,700 30,700 30,700 30,700 390,600

่ ่ ้ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนงผูชวยคณบดี 288,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 288,000

่ ้- คาตอบแทนผูทรงคุณวุฒิประเมินการสอนประเมินเอกสารประกอบคำสอ.. 20,000 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - 20,000

่ ้- คาตอบแทนผูปฏิบัติงานนอกเวลา 27,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 27,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายในการประชุมคณะกรรมการประจำคณะศิลปกรรมศาสตร 55,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,700 4,700 4,700 4,700 55,600

่ ้2) คาใชสอย 656,000 50,500 63,500 63,500 58,500 56,500 56,500 29,300 63,300 66,300 50,100 61,100 36,900 656,000

่- คารับรองตามพิธีการ 120,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 120,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 200,000 18,000 18,000 18,000 18,000 16,000 16,000 15,000 15,000 18,000 15,000 18,000 15,000 200,000

่- คาธรรมเนียม 20,000 - 5,000 5,000 - - - - 5,000 5,000 - - - 20,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 34,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 4,300 4,300 4,300 4,100 4,100 3,900 34,000

่ ้ ่ ้ ้- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติหนาที่ของผูบริหาร 210,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 - 21,000 21,000 21,000 21,000 - 210,000

่ ้ ่ ้- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติหนาที่ของบุคลากรสำนักงานคณ.. 72,000 - 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 - 8,000 8,000 - 8,000 8,000 72,000

่3) คาวัสดุ 700,600 27,000 17,300 20,000 22,000 19,000 19,000 23,000 10,300 16,000 515,000 12,000 - 700,600

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 512,000 2,000 - 2,000 - 2,000 2,000 2,000 - - 502,000 - - 512,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 90,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 10,000 5,000 5,000 - 90,000

้หนาที่ 76/111

114



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 28,000 3,000 2,000 3,000 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 3,000 - 28,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 18,000 2,000 1,000 3,000 - 3,000 2,000 - 3,000 - 2,000 2,000 - 18,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 - 10,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 14,000 4,000 - - 4,000 - - 4,000 - - 2,000 - - 14,000

่ ์- คาวัสดุดนตรีและนาฏศิลป 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 - 10,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 14,000 4,000 - - 4,000 - - 4,000 - 2,000 - - - 14,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 4,600 - 2,300 - - - - - 2,300 - - - - 4,600

่3.  คาสาธารณูปโภค 130,800 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 130,800

่1) คาสาธารณูปโภค 130,800 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 130,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 130,800 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 130,800

4.  เงินอุดหนุน 2,680,000 355,000 200,000 205,000 245,000 220,000 215,000 185,000 350,000 260,000 240,000 150,000 55,000 2,680,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,680,000 355,000 200,000 205,000 245,000 220,000 215,000 185,000 350,000 260,000 240,000 150,000 55,000 2,680,000

- งบกลาง 300,000 20,000 30,000 30,000 30,000 30,000 20,000 30,000 30,000 30,000 20,000 30,000 - 300,000

้ ์- งบสนับสนุนงานสรางสรรค/วิจัยบุคลากรสายวิชาการ 825,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 75,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 - 825,000

่- โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม 60,000 - - - - - - - - 60,000 - - - 60,000

ั- โครงการปจฉิมนิเทศ 40,000 - - - - - 40,000 - - - - - - 40,000

่- งบพัฒนาศัยภาพและขีดความสามารถทางการแขงขันของนิสิตคณะศิลปก.. 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 100,000

์ ี- โครงการทบทวนจัดทำแผนกลยุทธ/ การจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปก.. 120,000 10,000 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 10,000 - 120,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายบำรุงสภาคณบดีทางศิลปะแหงประเทศไทย 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

์- งบพัฒนาบุคลากรสายวิชาการและสายสนับสนุนคณะศิลปกรรมศาสตร 100,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 100,000

้หนาที่ 77/111

115



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์- งบสนับสนุนยุทธศาสตรการพัฒนาคำรับรองการปฏิบัติงาน และการดำ.. 400,000 30,000 40,000 40,000 40,000 40,000 10,000 40,000 40,000 40,000 40,000 20,000 20,000 400,000

้- โครงการเตรียมความพรอมรองรับการประเมินคุณภาพการศึกษาระดับห.. 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

้- โครงการเตรียมความพรอมรองรับการประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน .. 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

์ ์- งบพัฒนากระบวนการสื่อสารองคกรและการประชาสัมพันธ 100,000 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 5,000 100,000

้ ์- โครงการสัมมนาและแลกเปลี่ยนเรียนรูคณะศิลปกรรมศาสตร 35,000 - - - 35,000 - - - - - - - - 35,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 30,000 - - - - - - - - - - - 30,000 30,000

- งบดำเนินงานบริการวิชาการและการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม 500,000 200,000 20,000 20,000 20,000 20,000 30,000 10,000 150,000 20,000 10,000 - - 500,000

่5.  รายจายอื่น 624,000 160,000 50,000 40,000 30,000 30,000 30,000 20,000 180,000 30,000 30,000 24,000 - 624,000

่1) รายจายอื่น 624,000 160,000 50,000 40,000 30,000 30,000 30,000 20,000 180,000 30,000 30,000 24,000 - 624,000

่- งบสำรองจาย 524,000 150,000 30,000 30,000 20,000 20,000 20,000 20,000 180,000 20,000 20,000 14,000 - 524,000

่ ่- งบสนับสนุนความรวมมือกับตางประเทศ 100,000 10,000 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 10,000 10,000 10,000 - 100,000

์สาขาวิชาทัศนศิลป 962,000 87,800 57,800 234,800 59,300 47,300 190,300 55,800 37,800 71,400 73,400 45,400 900 962,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 455,000 52,800 57,800 46,800 44,300 27,300 36,300 15,800 37,800 41,400 68,400 25,400 900 455,000

่1) คาตอบแทน 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - - 5,000

่ ่- คาตอบแทนนิสิตชวยงาน 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - - 5,000

่ ้2) คาใชสอย 173,000 14,300 29,300 8,300 18,300 8,300 21,300 800 22,800 7,900 37,900 2,900 900 173,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 100,000 - 20,000 - 10,000 - 20,000 - 20,000 - 30,000 - - 100,000

่- คารับรองและพิธีการ 13,000 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 800 800 900 900 900 900 13,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 60,000 13,000 8,000 7,000 7,000 7,000 - - 2,000 7,000 7,000 2,000 - 60,000

่3) คาวัสดุ 277,000 38,500 28,500 33,500 26,000 19,000 15,000 15,000 15,000 33,500 30,500 22,500 - 277,000

้หนาที่ 78/111

116



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาวัสดุการศึกษา 225,000 25,000 25,000 25,000 25,000 15,000 15,000 15,000 15,000 25,000 25,000 15,000 - 225,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 30,000 6,000 2,000 5,000 - 4,000 - - - 6,000 2,000 5,000 - 30,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 10,000 1,500 1,500 1,500 1,000 - - - - 1,500 1,500 1,500 - 10,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,000 2,000 - - - - - - - - - - - 2,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 4,000 2,000 - 1,000 - - - - - - 1,000 - - 4,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 6,000 2,000 - 1,000 - - - - - 1,000 1,000 1,000 - 6,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 35,000 - - - - - - 35,000 - - - - - 35,000

่1) คาสาธารณูปโภค 35,000 - - - - - - 35,000 - - - - - 35,000

่ ์- คาไปรษณียและอื่น ๆ 35,000 - - - - - - 35,000 - - - - - 35,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 108,000 - - 108,000 - - - - - - - - - 108,000

์1) ครุภัณฑ 108,000 - - 108,000 - - - - - - - - - 108,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 108,000 - - 108,000 - - - - - - - - - 108,000

4.  เงินอุดหนุน 364,000 35,000 - 80,000 15,000 20,000 154,000 5,000 - 30,000 5,000 20,000 - 364,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 364,000 35,000 - 80,000 15,000 20,000 154,000 5,000 - 30,000 5,000 20,000 - 364,000

้ ์- โครงการศึกษาดูงานดานทัศนศิลป 60,000 - - 60,000 - - - - - - - - - 60,000

ี- โครงการปรับพื้นฐานการศึกษานิสิตชั้นปที่ 1 สาขาวิชาทัศนศิล.. 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

์- โครงการศิลปนิพนธ 60,000 - - - - - 60,000 - - - - - - 60,000

- โครงการนิทรรศการผลงานศิลปกรรมของนิสิต 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 104,000 20,000 - 20,000 - - 24,000 - - 20,000 - 20,000 - 104,000

์ ์- งบประชาสัมพันธหลักสูตรทัศนศิลป 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

้หนาที่ 79/111

117



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ึ- โครงการฝกปฏิบัติบูรณาการสอนวิชาเอกศิลปศึกษาในโรงเรียน 30,000 10,000 - - 10,000 - - - - 10,000 - - - 30,000

์ ์- โครงการการศึกษาประวัติศาสตรศิลป 30,000 - - - - - 30,000 - - - - - - 30,000

- โครงการการแสดงผลงานนิสิตหลักสูตร กศ.บ. ศิลปศึกษา 30,000 - - - - - 30,000 - - - - - - 30,000

์สาขาวิชาดุริยางคศาสตรไทย 123,000 34,800 4,000 33,900 4,000 14,000 24,000 - - 3,000 5,300 - - 123,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 22,000 18,800 - 2,900 - - - - - - 300 - - 22,000

่ ้1) คาใชสอย 14,000 13,300 - 400 - - - - - - 300 - - 14,000

่- คารับรองและพิธีการ 1,000 300 - 400 - - - - - - 300 - - 1,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 13,000 13,000 - - - - - - - - - - - 13,000

่2) คาวัสดุ 8,000 5,500 - 2,500 - - - - - - - - - 8,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 1,000 1,000 - - - - - - - - - - - 1,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 1,000 1,000 - - - - - - - - - - - 1,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 1,000 1,000 - - - - - - - - - - - 1,000

่ ์- คาวัสดุดนตรีและนาฏศิลป 5,000 2,500 - 2,500 - - - - - - - - - 5,000

2.  เงินอุดหนุน 101,000 16,000 4,000 31,000 4,000 14,000 24,000 - - 3,000 5,000 - - 101,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 101,000 16,000 4,000 31,000 4,000 14,000 24,000 - - 3,000 5,000 - - 101,000

้- โครงการพัฒนานิสิตเพื่อการเรียนรูวัฒนธรรมดนตรีไทย 15,000 - - 15,000 - - - - - - - - - 15,000

- โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการดนตรีโลก 12,000 - - 12,000 - - - - - - - - - 12,000

์- โครงการเสนอผลงานดุริยนิพนธ 14,000 - - - - - 14,000 - - - - - - 14,000

- โครงการจัดการเรียนการสอน 12,000 12,000 - - - - - - - - - - - 12,000

์- โครงการจัดแสดงผลงานสาขาวิชาดุริยางคศาสตร 3,000 - - - - - - - - 3,000 - - - 3,000

้หนาที่ 80/111

118



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- โครงการบรรเลงดนตรีไทยถวายมือในพิธีไหวครูดนตรีไทย 5,000 - - - - 5,000 - - - - - - - 5,000

ึ ์- โครงการสัมมนาหลังฝกประสบการณวิชาชีพ 5,000 - - - - - - - - - 5,000 - - 5,000

- โครงการพัฒนานิสิตเพื่อจัดการแสดงทักษะดนตรีไทย 5,000 - - - - - 5,000 - - - - - - 5,000

- งบประมาณสนับสนุนการดำเนินงานโครงการปรับพื้นฐานทักษะดนตรีไท.. 5,000 - - - - - 5,000 - - - - - - 5,000

- งบประมาณสนับสนุนการดำเนินงานโครงการลงพื้นที่ภาคสนามทางมานุ.. 5,000 - - - - 5,000 - - - - - - - 5,000

์- งบประมาณสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรสาขาวิชาดุริยางคศาสตรไทย 20,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 - - - - - - - 20,000

สาขาวิชาศิลปะการแสดง 583,000 153,000 48,000 73,000 28,000 58,000 83,000 11,000 1,000 71,000 16,000 40,000 1,000 583,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 259,000 73,000 38,000 28,000 28,000 28,000 23,000 11,000 1,000 1,000 16,000 11,000 1,000 259,000

่1) คาตอบแทน 100,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 - - - - 15,000 10,000 - 100,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยพิเศษ 100,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 - - - - 15,000 10,000 - 100,000

่ ้2) คาใชสอย 124,000 23,000 23,000 13,000 13,000 13,000 23,000 11,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 124,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 40,000 10,000 10,000 - - - 10,000 10,000 - - - - - 40,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 72,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 - - - - - - 72,000

่- คารับรองและพิธีการ 12,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 12,000

่3) คาวัสดุ 35,000 35,000 - - - - - - - - - - - 35,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

่ ์- คาวัสดุดนตรีและนาฏศิลป 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

้หนาที่ 81/111

119



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

2.  เงินอุดหนุน 264,000 50,000 10,000 45,000 - 30,000 60,000 - - 40,000 - 29,000 - 264,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 264,000 50,000 10,000 45,000 - 30,000 60,000 - - 40,000 - 29,000 - 264,000

์- โครงการนำเสนอผลงานศิลปะการแสดงนิพนธ 60,000 - - - - - 60,000 - - - - - - 60,000

์ ่ ์- โครงการวิพากษโครงรางศิลปะการแสดงนิพนธ 15,000 - - 15,000 - - - - - - - - - 15,000

้- โครงการจัดสัมมนาทางดานศิลปะการแสดง 20,000 20,000 - - - - - - - - - - - 20,000

์ ้- โครงการพัฒนาและเพิ่มพูนประสบการณทางดานศิลปะการแสดง 20,000 - 10,000 - - - - - - 10,000 - - - 20,000

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 149,000 30,000 - 30,000 - 30,000 - - - 30,000 - 29,000 - 149,000

่3.  รายจายอื่น 60,000 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - 60,000

่1) รายจายอื่น 60,000 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - 60,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 60,000 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - 60,000

สาขาวิชาศิลปะการออกแบบ 953,000 101,500 81,500 151,500 54,500 80,400 48,000 95,000 113,500 87,000 92,000 35,000 13,100 953,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 157,500 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 12,300 157,500

่ ้1) คาจางชั่วคราว 157,500 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 12,300 157,500

่ ้- คาจางพนักงานพิเศษ 157,500 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 13,200 12,300 157,500

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 498,500 68,300 43,300 57,300 25,300 57,200 24,800 46,800 45,300 53,800 53,800 21,800 800 498,500

่1) คาตอบแทน 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 258,000 37,300 17,300 37,300 2,300 37,200 1,800 45,800 15,800 30,800 30,800 800 800 258,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 90,000 15,000 15,000 15,000 - 15,000 - 15,000 15,000 - - - - 90,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 150,000 20,000 - 20,000 - 20,000 - 30,000 - 30,000 30,000 - - 150,000

้หนาที่ 82/111

120



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 900 900 900 900 800 800 800 800 800 800 800 800 10,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 8,000 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,000 - - - - - - 8,000

่3) คาวัสดุ 230,500 30,000 25,000 19,000 22,000 19,000 22,000 - 28,500 22,000 22,000 21,000 - 230,500

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 130,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 - 13,000 13,000 13,000 13,000 - 130,000

่- คาวัสดุการศึกษา 65,000 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 6,000 8,000 8,000 8,000 - 65,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 10,000 5,000 - - - - - - 5,000 - - - - 10,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 4,000 - 1,000 - 1,000 - 1,000 - 1,000 - - - - 4,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 5,000 - 2,500 - - - - - 2,500 - - - - 5,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 10,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 6,500 - 2,500 - 2,000 - 2,000 - - - - - - 6,500

3.  เงินอุดหนุน 260,000 15,000 20,000 75,000 10,000 10,000 10,000 35,000 50,000 15,000 20,000 - - 260,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 260,000 15,000 20,000 75,000 10,000 10,000 10,000 35,000 50,000 15,000 20,000 - - 260,000

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 80,000 10,000 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 15,000 10,000 - - 80,000

์- โครงการพัฒนาศักยภาพอาจารยและนิสิตสาขาวิชาศิลปะการออกแบบ 60,000 5,000 10,000 10,000 5,000 5,000 5,000 - 10,000 - 10,000 - - 60,000

้- โครงการศึกษาดูงานดานการออกแบบของนิสิตสาขาวิชาศิลปะการออกแ.. 60,000 - - 60,000 - - - - - - - - - 60,000

์- โครงการออกแบบนิพนธ 30,000 - - - - - - 30,000 - - - - - 30,000

์ ึ ์- โครงการนิเทศนนิสิตสาขาวิชาศิลปะการออกแบบฝกประสบการณ 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - - 30,000

่4.  รายจายอื่น 37,000 5,000 5,000 6,000 6,000 - - - 5,000 5,000 5,000 - - 37,000

่1) รายจายอื่น 37,000 5,000 5,000 6,000 6,000 - - - 5,000 5,000 5,000 - - 37,000

่- งบสำรองจาย 37,000 5,000 5,000 6,000 6,000 - - - 5,000 5,000 5,000 - - 37,000

้หนาที่ 83/111

121



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์สาขาวิชาดุริยางคศาสตรสากล 772,400 160,600 71,100 79,100 128,100 58,100 58,100 30,700 48,700 30,700 49,200 30,600 27,400 772,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 295,500 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,200 295,500

่ ้1) คาจางชั่วคราว 295,500 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,200 295,500

่ ้- คาจางชั่วคราว 295,500 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,200 295,500

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 393,400 112,800 33,300 33,800 44,300 20,300 20,300 19,200 27,200 19,200 27,700 19,100 16,200 393,400

่1) คาตอบแทน 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่ ้2) คาใชสอย 229,900 43,800 18,800 24,300 28,800 13,800 13,800 12,700 17,700 12,700 18,200 12,600 12,700 229,900

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 160,000 10,000 15,000 20,000 25,000 10,000 10,000 10,000 15,000 10,000 15,000 10,000 10,000 160,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 30,000 30,000 - - - - - - - - - - - 30,000

่- คารับรองตามพิธีการ 25,000 2,000 2,000 2,500 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,500 2,000 2,000 25,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 14,900 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 700 700 700 700 600 700 14,900

่3) คาวัสดุ 121,500 65,500 11,000 6,000 12,000 3,000 3,000 3,000 6,000 3,000 6,000 3,000 - 121,500

่ ์- คาวัสดุดนตรีและนาฏศิลป 42,000 3,000 6,000 3,000 6,000 3,000 3,000 3,000 6,000 3,000 3,000 3,000 - 42,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 3,000 - - 3,000 - - - - - - - - - 3,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 57,000 57,000 - - - - - - - - - - - 57,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 10,000 3,000 - - 4,000 - - - - - 3,000 - - 10,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 2,000 - 2,000 - - - - - - - - - - 2,000

่ ์- คาวัสดุดนตรีและนาฏศิลป 4,500 2,500 - - 2,000 - - - - - - - - 4,500

้หนาที่ 84/111

122



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

3.  เงินอุดหนุน 83,500 10,000 - 7,500 46,000 - - - 10,000 - 10,000 - - 83,500

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 83,500 10,000 - 7,500 46,000 - - - 10,000 - 10,000 - - 83,500

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 50,000 10,000 - - 30,000 - - - - - 10,000 - - 50,000

์- โครงการทำบุญอาคารดุริยางคศาสตร 7,500 - - 7,500 - - - - - - - - - 7,500

- โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อปรับพื้นฐานวิชาดนตรี 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

์- งบพัฒนานิสิตสาขาวิชาดุริยางคศาสตร 16,000 - - - 16,000 - - - - - - - - 16,000

์สำนักงานคณะนิติศาสตร 11,878,000 1,254,400 678,400 1,199,400 871,400 645,400 1,380,400 1,110,400 716,400 1,347,400 791,400 522,400 1,360,600 11,878,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 4,283,700 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 356,700 4,283,700

่ ้1) คาจางชั่วคราว 4,283,700 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 356,700 4,283,700

่ ้- คาจางชั่วคราว 4,283,700 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 357,000 356,700 4,283,700

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,803,000 127,000 161,000 167,000 161,000 168,000 160,000 173,000 151,000 167,000 161,000 107,000 100,000 1,803,000

่1) คาตอบแทน 468,000 45,000 45,000 40,000 40,000 40,000 45,000 40,000 35,000 40,000 40,000 29,000 29,000 468,000

่ ้ ่- เงินประจำตำแหนงผูชวยคณบดี 288,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 288,000

่ ์- คาตอบแทนการสอนภาคปกติของอาจารยพิเศษ 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 5,000 5,000 5,000 5,000 50,000

่- คาเบี้ยประชุม 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 50,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

่- คาตรวจกระดาษคำตอบ 20,000 5,000 5,000 - - - 5,000 5,000 - - - - - 20,000

่- คาตอบแทนอื่นๆ 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 50,000

่ ้2) คาใชสอย 1,035,000 80,000 98,000 89,000 103,000 90,000 97,000 95,000 98,000 89,000 103,000 40,000 53,000 1,035,000

่- คารับรองและพิธีการ 80,000 7,000 7,000 6,000 7,000 7,000 6,000 7,000 7,000 6,000 7,000 7,000 6,000 80,000

้หนาที่ 85/111

123



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 500,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 - - 500,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 215,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 17,000 215,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 150,000 - 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 20,000 150,000

่ ่- คาซอมแซมอาคารสถานที่ 70,000 - 10,000 2,000 10,000 2,000 10,000 2,000 10,000 2,000 10,000 2,000 10,000 70,000

่- คาตรวจสุขภาพ 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่3) คาวัสดุ 300,000 2,000 18,000 38,000 18,000 38,000 18,000 38,000 18,000 38,000 18,000 38,000 18,000 300,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 100,000 1,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 100,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 100,000 1,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 100,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 50,000 - - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 50,000

่- คาวัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 50,000 - - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - 50,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 100,800 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,800

่1) คาสาธารณูปโภค 100,800 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 100,800 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,800

4.  เงินอุดหนุน 3,245,000 687,000 152,000 167,000 270,000 112,000 355,000 497,000 200,000 315,000 190,000 50,000 250,000 3,245,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 3,245,000 687,000 152,000 167,000 270,000 112,000 355,000 497,000 200,000 315,000 190,000 50,000 250,000 3,245,000

ั ้ ่ ้- โครงการรับฟงความคิดเห็นจากผูมีสวนไดเสีย AUN QA 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

้- โครงการเตรียมความพรอมในการประเมินคุณภาพการศึกษาระดับหลักส.. 40,000 - - - 15,000 - - 5,000 10,000 - 10,000 - - 40,000

- โครงการปรับปรุงหลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

- โครงการพัฒนาหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายกับการ.. 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

์- โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศสำหรับการเรียนการสอนออนไลน 100,000 - - - - - 50,000 - - 50,000 - - - 100,000

้หนาที่ 86/111

124



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- โครงการจัดการศึกษาการเรียนลวงหนา ( Pre-Degree ) 130,000 - - 60,000 - - - - - 70,000 - - - 130,000

- โครงการจัดการศึกษาหลักสูตรระยะสั้น (Non-Degree) 160,000 - - - - - 160,000 - - - - - - 160,000

้ ้- โครงการเสริมสรางทักษะเชิงปฏิบัติทางดานกฎหมาย (ลงรายวิชา) 50,000 - - - 25,000 25,000 - - - - - - - 50,000

่ ้- โครงการศึกษาดูงานหนวยงานภายนอกเพื่อเสริมสรางทักษะเชิงปฏิ.. 100,000 - - - - - - - - - - 50,000 50,000 100,000

่ ่- โครงการสงเสริมการศึกษาตอและการมีงานทำ 15,000 - - - - 8,000 - - - 7,000 - - - 15,000

ึ- โครงการสหกิจศึกษาและการฝกงาน 150,000 - 120,000 - - - - - - 30,000 - - - 150,000

์- โครงการอบรมคอมพิวเตอร 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

้ ้ ้- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูดานการจัดการเรียนการสอนเพื่อใหเ.. 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

่ ี- โครงการเผยแพรผลงานวิจัยระดับปริญญาตรีนิสิตชั้นปที่ 4 120,000 120,000 - - - - - - - - - - - 120,000

้ ี- โครงการพัฒนาศักยภาพผูเรียน ประจำปการศึกษา 2566 50,000 20,000 - - 20,000 - - 10,000 - - - - - 50,000

่- โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม 120,000 - - - - - - - - 120,000 - - - 120,000

ั- โครงการปจฉิมนิเทศ 80,000 - - - - - - 80,000 - - - - - 80,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 200,000 - - - - - - - - - - - 200,000 200,000

้ ่ ็ ้- โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตเพื่อเตรียมความพรอมสูการเปนขาร.. 30,000 - - - - - 30,000 - - - - - - 30,000

้ ้ ์- โครงการตนกลานิติศาสตร 50,000 - - - - - - - - - 50,000 - - 50,000

็ ่- โครงการพัฒนาความเปนเลิศทางวิชาการเพื่อการแขงขันของนิสิตค.. 120,000 - - - - - - - - - 120,000 - - 120,000

่- โครงการศาลจำลอง (รายวิชาวาความ) 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

้- โครงการ KM การจัดการเรียนการสอนดานนวัตกรรมสังคม 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

- โครงการบริการวิชาการเพื่อการพัฒนาสังคมและเศรษฐกิจ 45,000 - 2,000 20,000 - 2,000 20,000 - - 1,000 - - - 45,000

์- โครงการคลินิกชาติพันธุสัญจร 50,000 - - - - 50,000 - - - - - - - 50,000

้หนาที่ 87/111

125



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการ KM การบริการวิชาการ 10,000 - 5,000 - - - - 5,000 - - - - - 10,000

- โครงการงานประชุมวิชาการระดับชาติ และระดับนานาชาติ 200,000 200,000 - - - - - - - - - - - 200,000

้ ็ ้- โครงการพัฒนาทักษะการเรียนรูเพื่อการเปนผูประกอบการและการ.. 30,000 7,000 - 2,000 - 2,000 - 17,000 - 2,000 - - - 30,000

่- โครงการสงเสริมการขับเคลื่อนเศรษฐกิจฐานรากและพัฒนาสังคม 70,000 10,000 - 20,000 - - 40,000 - - - - - - 70,000

่ ์- โครงการสงเสริมทักษะในการจัดการเรียนการสอนของคณาจารยที่มุ.. 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

- โครงการนิสิตแลกเปลี่ยน Inbound (Exchange Student) 20,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - - - - 20,000

- โครงการนิสิตแลกเปลี่ยน Outbound (Exchange Student) 60,000 - - - - - 20,000 20,000 20,000 - - - - 60,000

- โครงการพัฒนาสมรรถนะสากล (อบรมภาษา) 25,000 - - - - - 10,000 10,000 5,000 - - - - 25,000

้- โครงการพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษสำหรับการสื่อสารใหกับบุคลากร 40,000 - - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - 40,000

- โครงการ International Seminar On Asian 5,000 - - - - - 5,000 - - - - - - 5,000

์ ่ ็ ี- โครงการพัฒนาคณะนิติศาสตรสูความเปนเลิศ (EdPEx)ประจำปการ.. 30,000 15,000 - - - - - - 15,000 - - - - 30,000

้ ่ ็ ้- โครงการเตรียมความพรอมของบุคลากรสูการเปนผูบริหาร 100,000 - - - - - - 100,000 - - - - - 100,000

้- โครงการเสริมสรางความสุขและความผูกพันของบุคลากรคณะนิติศาสต.. 100,000 - - 50,000 - - - 10,000 40,000 - - - - 100,000

- โครงการจัดทำแผนพัฒนาบุคลากรรายบุคคล 100,000 - - - - - - - 100,000 - - - - 100,000

้- โครงการพัฒนาสมรรถนะบุคลากรในการเขียนขอเสนอแผนงานชุดโครงกา.. 100,000 10,000 - 10,000 - 10,000 - 60,000 - - 10,000 - - 100,000

์ ี- โครงการสนับสนุนการวิจัยคณะนิติศาสตร ประจำปงบประมาณ พ.ศ. .. 250,000 125,000 - - 100,000 - - - - 25,000 - - - 250,000

้ ่ ้- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูและการจัดทำความรวมมือดานการวิจั.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

้ ้- โครงการจัดการความรู ดานการวิจัย 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

์- โครงการจัดทำวารสารวิชาการนิติศาสตร มหาวิทยาลัยทักษิณ 50,000 30,000 - - - - - 20,000 - - - - - 50,000

์ ี- โครงการจัดทำแผนปฏิบัติงานคณะนิติศาสตร ประจำปงบประมาณ พ.ศ.. 150,000 - - - - - - 150,000 - - - - - 150,000

้หนาที่ 88/111

126



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์ ์- โครงการจัดทำแผนกลยุทธการพัฒนาคณะนิติศาสตร พ.ศ. 2568-2571 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

่ ้- โครงการสงเสริมคุณธรรมและจริยธรรมในการปองกันการทุจริตของบ.. 15,000 - - - 15,000 - - - - - - - - 15,000

่5.  รายจายอื่น 2,445,500 75,000 - 500,000 75,000 - 500,000 75,000 - 500,000 75,000 - 645,500 2,445,500

่1) รายจายอื่น 2,445,500 75,000 - 500,000 75,000 - 500,000 75,000 - 500,000 75,000 - 645,500 2,445,500

- งบกลาง 200,000 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 200,000

่- งบสำรองจาย 2,145,500 - - 500,000 - - 500,000 - - 500,000 - - 645,500 2,145,500

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

สำนักงานบัณฑิตวิทยาลัย 1,359,600 129,800 82,300 96,800 137,300 103,800 188,300 72,800 184,300 112,800 86,300 75,400 89,700 1,359,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 465,600 59,800 32,300 46,800 52,300 23,800 68,300 22,800 34,300 34,800 36,300 25,400 28,700 465,600

่1) คาตอบแทน 155,000 40,000 8,000 - 28,000 - 48,000 - 8,000 7,000 8,000 - 8,000 155,000

่- คาเบี้ยประชุม 55,000 - 8,000 - 8,000 - 8,000 - 8,000 7,000 8,000 - 8,000 55,000

่ ้ ่- คาใชจายการบริหารจัดการรายวิชาภาษาอังกฤษ 100,000 40,000 - - 20,000 - 40,000 - - - - - - 100,000

่ ้2) คาใชสอย 264,600 19,800 20,300 35,800 20,300 19,800 20,300 19,800 22,300 22,800 22,300 20,400 20,700 264,600

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 71,600 4,000 4,000 20,000 4,000 4,000 4,000 4,000 6,000 7,000 6,000 4,600 4,000 71,600

่- คารับรองและพิธีการ 15,000 1,000 1,500 1,000 1,500 1,000 1,500 1,000 1,500 1,000 1,500 1,000 1,500 15,000

่ ่ ่- คาเชาเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่- คาดูแลระบบไอทีสิส 142,000 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 11,800 12,200 142,000

่3) คาวัสดุ 46,000 - 4,000 11,000 4,000 4,000 - 3,000 4,000 5,000 6,000 5,000 - 46,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 46,000 - 4,000 11,000 4,000 4,000 - 3,000 4,000 5,000 6,000 5,000 - 46,000

2.  เงินอุดหนุน 894,000 70,000 50,000 50,000 85,000 80,000 120,000 50,000 150,000 78,000 50,000 50,000 61,000 894,000

้หนาที่ 89/111

127



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 894,000 70,000 50,000 50,000 85,000 80,000 120,000 50,000 150,000 78,000 50,000 50,000 61,000 894,000

์- การจัดการวิทยานิพนธ 790,000 70,000 50,000 50,000 50,000 60,000 120,000 50,000 150,000 50,000 50,000 50,000 40,000 790,000

่- คาธรรมเนียมการสอบพิเศษ 74,000 - - - 25,000 - - - - 28,000 - - 21,000 74,000

ี ้- เงินอุดหนุนประจำปสมาชิกที่ประชุมคณะผูบริหารบัณฑิตศึกษามห.. 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

้ ่- เงินอุดหนุนสมาชิกสภาคณะผูบริหารบัณฑิตศึกษาแหงประเทศไทย (.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก ปร.ด. การพัฒนาที่ยั่งยืน 170,000 30,000 - 10,000 - - 50,000 - 60,000 - 10,000 10,000 - 170,000

1.  เงินอุดหนุน 170,000 30,000 - 10,000 - - 50,000 - 60,000 - 10,000 10,000 - 170,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 170,000 30,000 - 10,000 - - 50,000 - 60,000 - 10,000 10,000 - 170,000

- เงินอุดหนุนการจัดการเรียนการสอน 170,000 30,000 - 10,000 - - 50,000 - 60,000 - 10,000 10,000 - 170,000

วิทยาลัยนานาชาติ 1,718,900 86,900 282,100 54,600 86,900 24,600 239,600 186,900 24,600 289,600 44,600 24,600 373,900 1,718,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 969,100 26,200 263,700 6,200 26,200 6,200 121,200 26,200 6,200 171,200 26,200 6,200 283,400 969,100

่1) คาตอบแทน 788,100 3,200 253,200 3,200 3,200 3,200 103,200 3,200 3,200 153,200 3,200 3,200 252,900 788,100

่ ์ ่- คาตอบแทนอาจารยชาวตางชาติ 450,000 - 150,000 - - - - - - 150,000 - - 150,000 450,000

่- คาตอบแทนคณะกรรมการประจำวิทยาลัย 38,100 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 2,900 38,100

่ ์- คาตอบแทนในการประเมินและสอบดุษฎีนิพนธ 300,000 - 100,000 - - - 100,000 - - - - - 100,000 300,000

่ ้2) คาใชสอย 81,000 3,000 10,500 3,000 3,000 3,000 18,000 3,000 3,000 18,000 3,000 3,000 10,500 81,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 45,000 - 7,500 - - - 15,000 - - 15,000 - - 7,500 45,000

่3) คาวัสดุ 100,000 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - 20,000 100,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 100,000 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - 20,000 100,000

้หนาที่ 90/111

128



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่2.  คาสาธารณูปโภค 40,800 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 40,800

่1) คาสาธารณูปโภค 40,800 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 40,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 40,800 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 40,800

3.  เงินอุดหนุน 229,000 42,300 - 30,000 42,300 - - 42,300 - - - - 72,100 229,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 229,000 42,300 - 30,000 42,300 - - 42,300 - - - - 72,100 229,000

่ ้ ่- คาใชจายในการจัดการเรียนการสอน 169,000 42,300 - - 42,300 - - 42,300 - - - - 42,100 169,000

- เงินสนับสนุนทุนวิจัย นิสิตระดับปริญญาเอก 60,000 - - 30,000 - - - - - - - - 30,000 60,000

่4.  รายจายอื่น 480,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 115,000 115,000 15,000 115,000 15,000 15,000 15,000 480,000

่1) รายจายอื่น 480,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 115,000 115,000 15,000 115,000 15,000 15,000 15,000 480,000

่ ้ ่ ่ ้ ่- คาใชจายสำหรับนิสิตชวยสอนและผูชวยนักวิจัย (เงื่อนไขทุ.. 180,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

่ ้ ่- คาใชจายการจัดประชุมวิชาการระดับนานาชาติ 300,000 - - - - - 100,000 100,000 - 100,000 - - - 300,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตรภาคสมทบ 5,030,000 1,039,000 320,000 237,000 846,800 233,000 318,000 654,500 262,000 232,000 752,300 32,000 103,400 5,030,000

โครงการจัดการศึกษาภาคสมทบสาขา บช.บ.การบัญชี 1,427,000 419,500 12,000 14,500 319,500 14,000 14,000 270,000 13,000 13,000 240,100 13,000 84,400 1,427,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,327,100 412,000 12,000 14,500 312,500 14,000 14,000 263,000 13,000 13,000 233,100 13,000 13,000 1,327,100

่1) คาตอบแทน 1,270,100 412,000 12,000 11,500 311,000 11,000 11,000 260,000 10,000 10,000 201,600 10,000 10,000 1,270,100

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 1,141,600 400,000 - - 300,000 - - 250,000 - - 191,600 - - 1,141,600

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงาน 128,500 12,000 12,000 11,500 11,000 11,000 11,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 128,500

่ ้2) คาใชสอย 28,500 - - 3,000 1,500 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 28,500

่ ้- คาจางเหมาบริการ 28,500 - - 3,000 1,500 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 28,500

่3) คาวัสดุ 28,500 - - - - - - - - - 28,500 - - 28,500

้หนาที่ 91/111

129



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาวัสดุ 28,500 - - - - - - - - - 28,500 - - 28,500

่2.  รายจายอื่น 99,900 7,500 - - 7,000 - - 7,000 - - 7,000 - 71,400 99,900

่1) รายจายอื่น 99,900 7,500 - - 7,000 - - 7,000 - - 7,000 - 71,400 99,900

- เงินสนับสนุนโครงการพัฒนานิสิต 28,500 7,500 - - 7,000 - - 7,000 - - 7,000 - - 28,500

่- งบสำรองจาย 71,400 - - - - - - - - - - - 71,400 71,400

โครงการจัดการศึกษาภาคสมทบ สาขา บธ.บ. การจัดการธุรกิจสมัยให.. 1,153,000 367,000 10,500 10,000 264,800 6,500 6,500 162,000 6,500 6,500 299,700 6,500 6,500 1,153,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,072,300 360,500 10,500 10,000 259,300 6,500 6,500 156,500 6,500 6,500 236,500 6,500 6,500 1,072,300

่1) คาตอบแทน 1,049,300 357,500 7,500 7,000 256,800 6,500 6,500 156,500 6,500 6,500 225,000 6,500 6,500 1,049,300

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 968,500 350,000 - - 250,000 - - 150,000 - - 218,500 - - 968,500

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงาน 80,800 7,500 7,500 7,000 6,800 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 80,800

่ ้2) คาใชสอย 11,500 3,000 3,000 3,000 2,500 - - - - - - - - 11,500

่ ้- คาจางเหมาบริการ 11,500 3,000 3,000 3,000 2,500 - - - - - - - - 11,500

่3) คาวัสดุ 11,500 - - - - - - - - - 11,500 - - 11,500

่- คาวัสดุ 11,500 - - - - - - - - - 11,500 - - 11,500

่2.  รายจายอื่น 80,700 6,500 - - 5,500 - - 5,500 - - 63,200 - - 80,700

่1) รายจายอื่น 80,700 6,500 - - 5,500 - - 5,500 - - 63,200 - - 80,700

- เงินสนับสนุนโครงการพัฒนานิสิต 23,000 6,500 - - 5,500 - - 5,500 - - 5,500 - - 23,000

่- งบสำรองจาย 57,700 - - - - - - - - - 57,700 - - 57,700

์โครงการจัดการศึกษาภาคสมทบ สาขา น.บ.นิติศาสตร 2,450,000 252,500 297,500 212,500 262,500 212,500 297,500 222,500 242,500 212,500 212,500 12,500 12,500 2,450,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,450,000 252,500 297,500 212,500 262,500 212,500 297,500 222,500 242,500 212,500 212,500 12,500 12,500 2,450,000

้หนาที่ 92/111

130



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 2,350,000 232,500 277,500 212,500 212,500 212,500 297,500 212,500 242,500 212,500 212,500 12,500 12,500 2,350,000

่- คาตอบแทนการสอนภาคสมทบ (จ-ศ เย็น) 1,000,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 - - 1,000,000

่ ์ ์- คาตอบแทนการสอนภาคสมทบ (แบบ BC เสาร-อาทิตย) 1,000,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 - - 1,000,000

่ ้- คาตอบแทนการออกขอสอบภาคสมทบ 20,000 8,000 - - - - 8,000 - 4,000 - - - - 20,000

่- คาตอบแทนการคุมสอบภาคสมทบ 150,000 - 65,000 - - - 65,000 - 20,000 - - - - 150,000

่ ้- คาตอบแทนการตรวจขอสอบภาคสมทบ 30,000 12,000 - - - - 12,000 - 6,000 - - - - 30,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานการจัดการศึกษาปริญญาตรีภาคสมทบ 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่2) คาวัสดุ 100,000 20,000 20,000 - 50,000 - - 10,000 - - - - - 100,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 50,000 20,000 - - 20,000 - - 10,000 - - - - - 50,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 40,000 - 20,000 - 20,000 - - - - - - - - 40,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตรภาคพิเศษ 4,826,700 346,900 290,500 434,300 360,200 557,700 168,700 300,900 340,300 482,000 611,700 718,800 214,700 4,826,700

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ กศ.ม.ภาษาไทย 420,600 65,500 500 500 20,500 500 500 20,500 500 500 155,000 150,500 5,600 420,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 256,100 60,500 500 500 10,500 500 500 15,500 500 500 15,500 150,500 600 256,100

่1) คาตอบแทน 200,000 50,000 - - - - - - - - - 150,000 - 200,000

่- คาสอนพิเศษ 200,000 50,000 - - - - - - - - - 150,000 - 200,000

่ ้2) คาใชสอย 56,100 10,500 500 500 10,500 500 500 15,500 500 500 15,500 500 600 56,100

่- คารับรองและพิธีการ 6,100 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 600 6,100

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 50,000 10,000 - - 10,000 - - 15,000 - - 15,000 - - 50,000

่2.  รายจายอื่น 164,500 5,000 - - 10,000 - - 5,000 - - 139,500 - 5,000 164,500

้หนาที่ 93/111

131



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) รายจายอื่น 164,500 5,000 - - 10,000 - - 5,000 - - 139,500 - 5,000 164,500

่- งบสำรองจาย 134,500 - - - - - - - - - 134,500 - - 134,500

- โครงการพัฒนานิสิตการศึกษามหาบัณฑิตสาขาวิชาภาษาไทยเพื่อความ.. 30,000 5,000 - - 10,000 - - 5,000 - - 5,000 - 5,000 30,000

์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ สำนักงานคณะศึกษาศาสตร 393,300 - 10,000 50,000 30,000 31,000 - 30,000 30,000 10,000 30,000 132,300 40,000 393,300

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 291,000 - 10,000 50,000 30,000 31,000 - 30,000 30,000 10,000 30,000 30,000 40,000 291,000

่1) คาตอบแทน 110,000 - 10,000 - 30,000 - - 30,000 - 10,000 - 30,000 - 110,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 110,000 - 10,000 - 30,000 - - 30,000 - 10,000 - 30,000 - 110,000

่2) คาวัสดุ 181,000 - - 50,000 - 31,000 - - 30,000 - 30,000 - 40,000 181,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 181,000 - - 50,000 - 31,000 - - 30,000 - 30,000 - 40,000 181,000

่2.  รายจายอื่น 102,300 - - - - - - - - - - 102,300 - 102,300

่1) รายจายอื่น 102,300 - - - - - - - - - - 102,300 - 102,300

่- งบสำรองจาย 102,300 - - - - - - - - - - 102,300 - 102,300

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.การบริหารการศึกษา(สงขล.. 1,053,100 100,000 53,100 100,000 200,000 200,000 - 100,000 100,000 - 200,000 - - 1,053,100

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,053,100 100,000 53,100 100,000 200,000 200,000 - 100,000 100,000 - 200,000 - - 1,053,100

่1) คาตอบแทน 1,053,100 100,000 53,100 100,000 200,000 200,000 - 100,000 100,000 - 200,000 - - 1,053,100

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 1,053,100 100,000 53,100 100,000 200,000 200,000 - 100,000 100,000 - 200,000 - - 1,053,100

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.การวิจัยและประเมินผล 250,000 - 20,000 50,000 - 50,000 - 50,000 - 30,000 - 50,000 - 250,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 200,000 - 20,000 50,000 - 30,000 - 50,000 - - - 50,000 - 200,000

่1) คาตอบแทน 200,000 - 20,000 50,000 - 30,000 - 50,000 - - - 50,000 - 200,000

่- คาสอนพิเศษ 200,000 - 20,000 50,000 - 30,000 - 50,000 - - - 50,000 - 200,000

้หนาที่ 94/111

132



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

2.  เงินอุดหนุน 50,000 - - - - 20,000 - - - 30,000 - - - 50,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 50,000 - - - - 20,000 - - - 30,000 - - - 50,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิต 50,000 - - - - 20,000 - - - 30,000 - - - 50,000

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.เทคโนโลยีและสื่อสารการ.. 350,000 - - 50,000 - 100,000 - - 100,000 - 50,000 50,000 - 350,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 250,000 - - 50,000 - 100,000 - - 100,000 - - - - 250,000

่1) คาตอบแทน 250,000 - - 50,000 - 100,000 - - 100,000 - - - - 250,000

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 250,000 - - 50,000 - 100,000 - - 100,000 - - - - 250,000

่2.  รายจายอื่น 100,000 - - - - - - - - - 50,000 50,000 - 100,000

่1) รายจายอื่น 100,000 - - - - - - - - - 50,000 50,000 - 100,000

่- งบสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 100,000 - - - - - - - - - 50,000 50,000 - 100,000

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.หลักสูตรและการสอน(สงขล.. 547,100 - 57,100 - - 30,000 - 20,000 - 300,000 90,000 50,000 - 547,100

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 207,100 - 57,100 - - 30,000 - 20,000 - - 50,000 50,000 - 207,100

่1) คาตอบแทน 207,100 - 57,100 - - 30,000 - 20,000 - - 50,000 50,000 - 207,100

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 207,100 - 57,100 - - 30,000 - 20,000 - - 50,000 50,000 - 207,100

2.  เงินอุดหนุน 40,000 - - - - - - - - - 40,000 - - 40,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 40,000 - - - - - - - - - 40,000 - - 40,000

- โครงการสัมมนาทางวิชาการของนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 20,000 - - - - - - - - - 20,000 - - 20,000

์- โครงการหลักสูตรสัมพันธ 20,000 - - - - - - - - - 20,000 - - 20,000

่3.  รายจายอื่น 300,000 - - - - - - - - 300,000 - - - 300,000

่1) รายจายอื่น 300,000 - - - - - - - - 300,000 - - - 300,000

้หนาที่ 95/111

133



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- โครงการศึกษาดูงานของบุคลากรของนิสิตทั้งในและตางประเทศ 300,000 - - - - - - - - 300,000 - - - 300,000

้โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา ศศ.ม.จิตวิทยาการใหคำปรึกษา 520,000 - 30,000 50,000 - 50,000 30,000 - 30,000 40,000 - 210,000 80,000 520,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 200,000 - - - - - - - - - - 150,000 50,000 200,000

่1) คาตอบแทน 200,000 - - - - - - - - - - 150,000 50,000 200,000

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 200,000 - - - - - - - - - - 150,000 50,000 200,000

2.  เงินอุดหนุน 320,000 - 30,000 50,000 - 50,000 30,000 - 30,000 40,000 - 60,000 30,000 320,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 320,000 - 30,000 50,000 - 50,000 30,000 - 30,000 40,000 - 60,000 30,000 320,000

- งบสนับสนุนการดำเนินงานวิจัยและบริการวิชาการ 120,000 - 20,000 - - 40,000 - - 30,000 - - 30,000 - 120,000

- งบสนับสนุนการพัฒนางานวิชาการและพัฒนานิสิต 200,000 - 10,000 50,000 - 10,000 30,000 - - 40,000 - 30,000 30,000 200,000

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.พลศึกษา 100,000 - 50,000 - - 11,500 - - 18,500 - - 20,000 - 100,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 100,000 - 50,000 - - 11,500 - - 18,500 - - 20,000 - 100,000

่1) คาตอบแทน 100,000 - 50,000 - - 11,500 - - 18,500 - - 20,000 - 100,000

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 100,000 - 50,000 - - 11,500 - - 18,500 - - 20,000 - 100,000

์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม. การสอนวิทยาศาสตร คณิ.. 69,700 - - 19,700 - 25,000 - - 25,000 - - - - 69,700

1.  เงินอุดหนุน 69,700 - - 19,700 - 25,000 - - 25,000 - - - - 69,700

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 69,700 - - 19,700 - 25,000 - - 25,000 - - - - 69,700

่ ้ ่- คาใชจายอุดหนุนการจัดการเรียนการสอน 69,700 - - 19,700 - 25,000 - - 25,000 - - - - 69,700

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา บธ.ม.การจัดการธุรกิจ 228,000 13,000 1,000 32,000 13,500 1,000 94,000 13,500 1,000 32,000 14,000 1,000 12,000 228,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 155,000 13,000 1,000 32,000 13,500 1,000 32,000 13,500 1,000 32,000 14,000 1,000 1,000 155,000

่1) คาตอบแทน 152,000 13,000 1,000 32,000 13,000 1,000 32,000 13,000 1,000 32,000 12,000 1,000 1,000 152,000

้หนาที่ 96/111

134



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 47,000 12,000 - - 12,000 - - 12,000 - - 11,000 - - 47,000

่- คาตอบแทนกรรมการบริหารหลักสูตร 90,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - - 90,000

่- คาปฏิบัติงานภาคพิเศษ 15,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 15,000

่ ้2) คาใชสอย 1,500 - - - 500 - - 500 - - 500 - - 1,500

่- คารับรองการประชุม 1,500 - - - 500 - - 500 - - 500 - - 1,500

่3) คาวัสดุ 1,500 - - - - - - - - - 1,500 - - 1,500

่- คาวัสดุ 1,500 - - - - - - - - - 1,500 - - 1,500

่2.  รายจายอื่น 73,000 - - - - - 62,000 - - - - - 11,000 73,000

่1) รายจายอื่น 73,000 - - - - - 62,000 - - - - - 11,000 73,000

้ ่- เงินสนับสนุนโครงการศึกษาดูงานดานธุรกิจระหวางประเทศ 62,000 - - - - - 62,000 - - - - - - 62,000

่- งบสำรองจาย 11,000 - - - - - - - - - - - 11,000 11,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอกการจัดการธุรกิจ 77,000 19,200 - - 18,500 - - 18,500 - - 17,000 - 3,800 77,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 38,500 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 8,500 - - 38,500

่1) คาตอบแทน 38,500 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 8,500 - - 38,500

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 38,500 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 8,500 - - 38,500

่2.  รายจายอื่น 38,500 9,200 - - 8,500 - - 8,500 - - 8,500 - 3,800 38,500

่1) รายจายอื่น 38,500 9,200 - - 8,500 - - 8,500 - - 8,500 - 3,800 38,500

- เงินสนับสนุนโครงการพัฒนานิสิต 34,700 9,200 - - 8,500 - - 8,500 - - 8,500 - - 34,700

่- งบสำรองจาย 3,800 - - - - - - - - - - - 3,800 3,800

์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา น.ม. นิติศาสตร 625,000 115,000 45,000 58,000 54,000 45,000 40,000 45,000 35,000 45,000 35,000 45,000 63,000 625,000

้หนาที่ 97/111

135



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 535,000 45,000 35,000 58,000 44,000 45,000 40,000 45,000 35,000 45,000 35,000 45,000 63,000 535,000

่1) คาตอบแทน 516,000 45,000 35,000 48,000 35,000 45,000 40,000 45,000 35,000 45,000 35,000 45,000 63,000 516,000

่- คาตอบแทนการสอน 438,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 53,000 438,000

่ ่ ้ ้- คาตอบแทนคณะกรรมการสอบปากเปลาและการคนควาอิสระ 75,000 10,000 - 10,000 - 10,000 5,000 10,000 - 10,000 - 10,000 10,000 75,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 3,000 - - 3,000 - - - - - - - - - 3,000

่ ้2) คาใชสอย 10,000 - - 10,000 - - - - - - - - - 10,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - - 5,000

่- คารับรองและพิธีการ 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - - 5,000

่3) คาวัสดุ 9,000 - - - 9,000 - - - - - - - - 9,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 3,000 - - - 3,000 - - - - - - - - 3,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 3,000 - - - 3,000 - - - - - - - - 3,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 3,000 - - - 3,000 - - - - - - - - 3,000

2.  เงินอุดหนุน 90,000 70,000 10,000 - 10,000 - - - - - - - - 90,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 90,000 70,000 10,000 - 10,000 - - - - - - - - 90,000

่- โครงการสงเสริมพัฒนานิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 60,000 60,000 - - - - - - - - - - - 60,000

- โครงการประกันคุณภาพหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

- โครงการปรับปรุงหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

- โครงการพัฒนาบุคลากร 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

สำนักงานบัณฑิตวิทยาลัย 30,000 3,800 3,400 3,800 3,400 3,400 4,200 3,400 - 4,200 400 - - 30,000

1.  เงินอุดหนุน 30,000 3,800 3,400 3,800 3,400 3,400 4,200 3,400 - 4,200 400 - - 30,000

้หนาที่ 98/111

136



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 30,000 3,800 3,400 3,800 3,400 3,400 4,200 3,400 - 4,200 400 - - 30,000

- อุดหนุนการจัดการเรียนการสอนภาคพิเศษ 30,000 3,800 3,400 3,800 3,400 3,400 4,200 3,400 - 4,200 400 - - 30,000

้ ์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ ดศ.ม. ดนตรีสรางสรรค 162,900 30,400 20,400 20,300 20,300 10,300 - - 300 20,300 20,300 10,000 10,300 162,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 82,900 20,400 10,400 10,300 10,300 10,300 - - 300 10,300 10,300 - 300 82,900

่1) คาตอบแทน 80,000 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - 10,000 10,000 - - 80,000

่- คาตอบแทนการสอน 80,000 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - 10,000 10,000 - - 80,000

่ ้2) คาใชสอย 2,900 400 400 300 300 300 - - 300 300 300 - 300 2,900

่- คารับรองและพิธีการ 2,900 400 400 300 300 300 - - 300 300 300 - 300 2,900

2.  เงินอุดหนุน 80,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 80,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 80,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 80,000

- งบสนับสนุนการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา 80,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 80,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร-UMDC 83,320,100 4,883,500 9,241,800 5,274,000 14,655,900 4,857,100 5,542,000 14,323,200 4,551,700 5,388,900 4,852,000 4,849,500 4,900,500 83,320,100

วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา 83,320,100 4,883,500 9,241,800 5,274,000 14,655,900 4,857,100 5,542,000 14,323,200 4,551,700 5,388,900 4,852,000 4,849,500 4,900,500 83,320,100

่ ้1.  เงินเดือน คาจางประจำ 6,752,600 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,900 6,752,600

1) เงินเดือน 6,752,600 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,900 6,752,600

่ ้- เงินเดือนและคาจางประจำ 6,752,600 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,700 562,900 6,752,600

่ ้2.  คาจางชั่วคราว 2,803,800 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 234,200 2,803,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,803,800 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 234,200 2,803,800

่ ้- คาจางพนักงานวิทยาลัยพิเศษ 2,803,800 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 233,600 234,200 2,803,800

่ ้3.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 8,261,500 655,800 688,800 735,800 718,700 620,800 735,800 655,800 643,300 735,800 688,800 643,300 738,800 8,261,500

้หนาที่ 99/111

137



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 6,300,000 514,900 514,900 544,900 514,900 514,900 544,900 514,900 514,900 544,900 514,900 514,900 546,100 6,300,000

่- คาตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษ 1,521,600 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 126,800 1,521,600

่ ่- คาปฏิบัติงานลวงเวลา 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

่- คาตอบแทนเกี่ยวกับการสอน 3,700,000 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,300 308,700 3,700,000

่- คาตอบแทนระดับปริญญาตรีและบัณฑิตศึกษา 100,000 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,700 100,000

่ ้- คาตอบแทนจากการปฏิบัติงานดานวิชาการ 120,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 30,000 120,000

่ ่- คาตอบแทนนิสิตชวยงาน 216,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 216,000

่ ่- คาตอบแทนนิสิตชวยสอน 160,000 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,700 160,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 182,400 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 182,400

่ ้2) คาใชสอย 1,438,500 101,800 101,800 139,300 134,700 101,800 139,300 101,800 101,800 139,300 134,800 101,800 140,300 1,438,500

่- คารับรองและพิธีการ 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 400,000 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,700 400,000

่ ่ ่- คาเชาเครื่องถายเอกสาร 45,600 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 45,600

่ ้- คาใชสอยอื่น ๆ 156,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 156,000

่- คาธรรมเนียมทางกฎหมาย 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 30,000 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 30,000

่ ่ ่- คาธรรมเนียม (คาบริการสวนกลาง) 65,900 - - - 32,900 - - - - - 33,000 - - 65,900

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 171,000 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,800 171,000

่ ้ ่- คาใชจายในการประชุม 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

้หนาที่ 100/111

138



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่ ่- คาซอมแซมและคาบำรุงรักษา 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

่3) คาวัสดุ 523,000 39,100 72,100 51,600 69,100 4,100 51,600 39,100 26,600 51,600 39,100 26,600 52,400 523,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 50,000 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,900 50,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

่- คาวัสดุกีฬา 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 140,000 35,000 - - 35,000 - - 35,000 - - 35,000 - - 140,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 80,000 - 5,000 - 30,000 - - - 22,500 - - 22,500 - 80,000

่ ่- คาวัสดุเครื่องแตงกาย 63,000 - 63,000 - - - - - - - - - - 63,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

่4.  คาสาธารณูปโภค 433,200 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 433,200

่1) คาสาธารณูปโภค 433,200 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 433,200

่ ้ ่ ์ ่ ์ ่- คาไฟฟา น้ำประปา คาโทรศัทพ คาไปรษณีย คาบริการอินเตอร.. 433,200 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 433,200

่ ์ ่ ้5.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 100,200 - - - 100,200 - - - - - - - - 100,200

์1) ครุภัณฑ 100,200 - - - 100,200 - - - - - - - - 100,200

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 100,200 - - - 100,200 - - - - - - - - 100,200

6.  เงินอุดหนุน 27,469,600 446,100 4,527,000 512,200 9,583,500 470,300 687,700 9,603,900 135,800 725,500 372,900 317,700 87,000 27,469,600

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 27,469,600 446,100 4,527,000 512,200 9,583,500 470,300 687,700 9,603,900 135,800 725,500 372,900 317,700 87,000 27,469,600

- เงินอุดหนุนมหาวิทยาลัยทักษิณ 18,435,300 - - - 9,217,600 - - 9,217,700 - - - - - 18,435,300

้หนาที่ 101/111

139



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- คืนเงินยืมมหาวิทยาลัย 4,166,700 - 4,166,700 - - - - - - - - - - 4,166,700

- เงินอุดหนุนสวัสดิการบุคลากร 603,300 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 50,200 51,100 603,300

้- เงินอุดหนุนผูมีอุปการคุณ 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

- เงินอุดหนุนการวิจัย 1,024,000 151,500 139,000 100,500 34,800 139,000 117,800 147,700 12,700 33,600 139,000 - 8,400 1,024,000

- เงินอุดหนุนกิจกรรมนิสิต 1,370,200 94,000 122,200 131,000 44,900 44,900 228,100 87,400 8,100 488,500 74,500 46,600 - 1,370,200

่- เงินอุดหนุนคาพัฒนาทักษะวิชาชีพ 1,740,100 147,900 46,400 203,000 233,500 233,700 264,100 98,400 62,300 125,700 106,700 218,400 - 1,740,100

่ ้ ่- เงินอุดหนุนคาใชจายบริการวิชาการ 100,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 100,000

่7.  รายจายอื่น 37,499,200 2,949,200 3,193,600 3,193,600 3,421,100 2,933,600 3,286,100 3,231,100 2,940,200 3,095,200 2,957,900 3,056,100 3,241,500 37,499,200

่1) รายจายอื่น 37,499,200 2,949,200 3,193,600 3,193,600 3,421,100 2,933,600 3,286,100 3,231,100 2,940,200 3,095,200 2,957,900 3,056,100 3,241,500 37,499,200

่- งบสำรองจาย 17,701,200 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 1,475,100 17,701,200

- โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

- โครงการพัฒนาบุคลากร 450,000 - 300,000 - - - - - - - - 150,000 - 450,000

- อบรมพัฒนาตนเอง 560,000 5,000 - 75,000 67,500 40,000 217,500 67,500 30,000 10,000 47,500 - - 560,000

ี- โครงการกิจกรรมประจำป 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

- โครงการศึกษาดูงานนอกสถานที่สำหรับนิสิต 150,000 - - 37,500 - - 37,500 - - 37,500 - - 37,500 150,000

้ ึ- โครงการบริการวิชาการดานวิจัยและฝกอบรม 17,000,000 1,416,600 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,416,000 1,423,400 17,000,000

์- โครงการประชาสัมพันธหลักสูตรอบรม 150,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - - 150,000

- การจัดประชุมคณะอนุกรรมการการประกันคุณภาพ 90,000 - - - 90,000 - - - - - - - - 90,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 540,000 - - - 270,000 - - 270,000 - - - - - 540,000

- โครงการประกันคุณภาพการศึกษาวิทยาลัย 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

้หนาที่ 102/111

140



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายเกี่ยวกับโครงการหมวดวิชาศึกษาทั่วไป 100,000 - - 50,000 50,000 - - - - - - - - 100,000

- โครงการประกันคุณภาพหลักสูตร 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - 12,500 - 50,000

้- โครงการจัดการความรู KM 50,000 - - - - - - - 16,600 16,600 16,800 - - 50,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 228,000 - - - - - - - - - - - 228,000 228,000

์ ่- โครงการประชาสัมพันธรับสมัครนิสิตใหม 250,000 - - 62,500 - - 62,500 - - 62,500 - - 62,500 250,000

่ ่- คาหนวยกิตถอนคืน 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

้ผลผลิตที่ 4 : ผลงานการใหบริการวิชาการ 83,768,700 10,799,000 6,553,000 5,963,500 4,469,200 9,448,200 9,772,700 5,720,200 4,437,200 4,482,000 7,380,300 5,637,700 9,105,700 83,768,700

กิจกรรม : จัดอบรมและสัมมนาเชิงวิชาการหรือปฏิบัติการ 83,768,700 10,799,000 6,553,000 5,963,500 4,469,200 9,448,200 9,772,700 5,720,200 4,437,200 4,482,000 7,380,300 5,637,700 9,105,700 83,768,700

่ ัสำนักสงเสริมการบริการวิชาการและภูมิปญญาชุมชน 39,306,400 3,289,000 3,282,000 3,273,000 3,277,600 3,272,600 3,278,600 3,272,600 3,274,600 3,275,600 3,268,700 3,266,100 3,276,000 39,306,400

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 39,248,800 3,284,800 3,277,800 3,268,800 3,273,400 3,268,400 3,274,400 3,268,400 3,270,400 3,271,400 3,264,500 3,261,900 3,264,600 39,248,800

่1) คาตอบแทน 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้ ้- คาตอบแทนเจาหนาที่ตำรวจปฏิบัติงาน 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้2) คาใชสอย 39,126,800 3,263,800 3,264,800 3,262,800 3,262,400 3,260,400 3,263,400 3,260,400 3,262,400 3,260,400 3,256,500 3,253,900 3,255,600 39,126,800

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความสะอาดและดูแลบริเวณ 39,000,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 3,250,000 39,000,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 76,800 9,000 9,000 9,000 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 3,900 3,900 3,600 76,800

่- คารับรองและพิธีการ 12,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 12,000

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,800 3,800 3,800 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 600 - - 36,000

่- คาธรรมเนียมกำจัดขยะและสิ่งปฏิกูล 2,000 1,000 - - - - 1,000 - - - - - - 2,000

่3) คาวัสดุ 50,000 15,000 7,000 - 5,000 2,000 5,000 2,000 2,000 5,000 2,000 2,000 3,000 50,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 50,000 15,000 7,000 - 5,000 2,000 5,000 2,000 2,000 5,000 2,000 2,000 3,000 50,000

้หนาที่ 103/111

141



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่2.  คาสาธารณูปโภค 57,600 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 11,400 57,600

่1) คาสาธารณูปโภค 57,600 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 11,400 57,600

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 57,600 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 11,400 57,600

์อุทยานวิทยาศาสตรและนวัตกรรมสังคม 44,462,300 7,510,000 3,271,000 2,690,500 1,191,600 6,175,600 6,494,100 2,447,600 1,162,600 1,206,400 4,111,600 2,371,600 5,829,700 44,462,300

่ ้1.  เงินเดือน คาจางประจำ 4,800,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 4,800,000

1) เงินเดือน 4,800,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 4,800,000

- เงินเดือนพนักงาน 4,800,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 4,800,000

่ ้2.  คาจางชั่วคราว 720,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 720,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 720,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 720,000

่ ้ ้- คาจางลูกจางมหาวิทยาลัย 720,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 720,000

่ ้3.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,021,700 360,400 156,400 139,400 146,000 161,000 140,000 145,000 206,000 140,000 136,000 156,000 135,500 2,021,700

่1) คาตอบแทน 796,700 62,400 62,400 62,400 68,000 67,000 67,000 67,000 67,000 67,000 67,000 67,000 72,500 796,700

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 766,700 60,400 60,400 60,400 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,500 766,700

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 30,000 2,000 2,000 2,000 3,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 7,000 30,000

่ ้2) คาใชสอย 1,025,000 272,000 67,000 62,000 67,000 72,000 62,000 62,000 122,000 57,000 52,000 77,000 53,000 1,025,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 175,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 175,000

่- คารับรองและพิธีการ 150,000 15,000 10,000 15,000 10,000 15,000 5,000 15,000 15,000 10,000 5,000 20,000 15,000 150,000

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 200,000 20,000 20,000 10,000 20,000 20,000 20,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000 20,000 200,000

- เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 250,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 8,000 250,000

่ ้ ่- คาใชจายสวัสดิการพนักงาน 250,000 200,000 - - - - - - 50,000 - - - - 250,000

้หนาที่ 104/111

142



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 200,000 26,000 27,000 15,000 11,000 22,000 11,000 16,000 17,000 16,000 17,000 12,000 10,000 200,000

่- คาวัสดุสำนักงาน 100,000 20,000 15,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 5,000 100,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 20,000 - 5,000 - - 5,000 - 5,000 - 5,000 - - - 20,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 20,000 1,000 2,000 5,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 2,000 2,000 - 20,000

่4.  คาสาธารณูปโภค 55,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,400 55,000

่1) คาสาธารณูปโภค 55,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,400 55,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 55,000 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,400 55,000

่ ์ ่ ้5.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 297,800 - - - - - - 30,000 - 267,800 - - - 297,800

์1) ครุภัณฑ 297,800 - - - - - - 30,000 - 267,800 - - - 297,800

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 297,800 - - - - - - 30,000 - 267,800 - - - 297,800

6.  เงินอุดหนุน 2,383,800 - - - - - - - - - - - 2,383,800 2,383,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,383,800 - - - - - - - - - - - 2,383,800 2,383,800

- เงินอุดหนุนมหาวิทยาลัยทักษิณ 2,383,800 - - - - - - - - - - - 2,383,800 2,383,800

่7.  รายจายอื่น 34,184,000 6,685,000 2,650,000 2,086,500 581,000 5,550,000 5,889,500 1,808,000 492,000 334,000 3,511,000 1,751,000 2,846,000 34,184,000

่1) รายจายอื่น 34,184,000 6,685,000 2,650,000 2,086,500 581,000 5,550,000 5,889,500 1,808,000 492,000 334,000 3,511,000 1,751,000 2,846,000 34,184,000

- โครงการอบรมการจัดทำแผนปฏิบัติงาน 300,000 - - 50,000 150,000 - 100,000 - - - - - - 300,000

- โครงการพัฒนาบุคลากร (Capacity Building) 330,000 - 50,000 20,000 50,000 50,000 50,000 50,000 20,000 20,000 - 20,000 - 330,000

่- กิจกรรมบมเพาะวิสาหกิจ 300,000 20,000 30,000 20,000 30,000 30,000 30,000 20,000 30,000 20,000 30,000 20,000 20,000 300,000

้ ้- กิจกรรมสรางความตระหนักและกิจกรรมเตรียมความพรอม 75,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 5,000 15,000 5,000 5,000 5,000 5,000 75,000

้หนาที่ 105/111

143



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการ R2M 200,000 5,000 50,000 - 5,000 50,000 - - 40,000 - - 50,000 - 200,000

- โครงการ Startup Thailand League 135,000 5,000 10,000 10,000 - 5,000 30,000 - 20,000 20,000 15,000 20,000 - 135,000

- กิจกรรม Smart Idea by GSB Startup 10,000 - - 3,000 - 4,000 3,000 - - - - - - 10,000

- กิจกรรม Smart Startup Company by GSB Startup 30,000 - - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - - - - 30,000

่ ้ ่- โครงการสงเสริมศักยภาพผูประกอบการธุรกิจนวัตกรรมรายใหมระห.. 600,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 200,000 100,000 50,000 - 200,000 15,000 - 600,000

้ ้ ่- แผนงานการสรางผูประกอบการรายใหมในภูมิภาค (New Regional S.. 440,000 - 5,000 5,000 5,000 10,000 140,000 100,000 100,000 50,000 10,000 15,000 - 440,000

้ ์ ่ ็ ้- โครงการโปรแกรมการเรียนรูจากประสบการณเพื่อเรงการเปนผูป.. 150,000 - - 3,000 - 5,000 5,000 60,000 7,000 10,000 10,000 50,000 - 150,000

- TED FUND Cetifilend incubator 100,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

้ ้ ่- การพัฒนาศักยภาพและใหบริการหองปฏิบัติการแกภาคอุตสาหกรรม .. 1,800,000 720,000 - - - - 720,000 - - - - 360,000 - 1,800,000

้ ้ ้- ฐานขอมูลโครงสรางพื้นฐานภาครัฐดาน ว และ ท (STDB) 210,000 20,000 20,000 20,000 20,000 - 45,000 20,000 20,000 3,000 - 42,000 - 210,000

์ ั- การบริการทรัพยสินทางปญญา 120,000 20,000 20,000 5,000 3,000 - 48,000 - - - - 24,000 - 120,000

- บริการออกแบบนวัตกรรม (Innovation Design Center) 45,000 10,000 4,000 4,000 3,000 - 5,000 - 5,000 5,000 5,000 4,000 - 45,000

่- สำนักความรวมมืออุตสาหกรรม (OIL) 150,000 5,000 5,000 10,000 10,000 80,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 150,000

่- แผนงานบมเพาะธุรกิจ (STI  Business incubation Platform) 600,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 600,000

- แผนงานพัฒนาขีดความสามารถทางเทคโนโลยีและวิจัยของภาคเอกชนในพ.. 700,000 200,000 10,000 10,000 10,000 10,000 280,000 10,000 10,000 10,000 10,000 140,000 - 700,000

่- แผนงานวิจัยรวมกับภาคเอกชน (Co-Research) 2,000,000 740,000 10,000 10,000 10,000 10,000 800,000 5,000 5,000 10,000 - 400,000 - 2,000,000

่ ้- โครงการสงเสริมใหบุคลากรวิจัยในสถาบันอุดมศึกษาไปปฏิบัติงา.. 1,000,000 500,000 10,000 10,000 10,000 10,000 300,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000 20,000 1,000,000

- โครงการ บพข. 7,000,000 1,000,000 2,000,000 1,000,000 20,000 20,000 2,000,000 960,000 - - - - - 7,000,000

่- แผนงานยกระดับงานวิจัยสูภาคอุตสาหกรรม Tech to industry Con.. 300,000 50,000 20,000 22,000 10,000 120,000 10,000 10,000 20,000 10,000 28,000 - - 300,000

้- แผนงานการพัฒนากระบวนการวิจัยของผูประกอบการ (P5) 800,000 50,000 20,000 280,000 20,000 200,000 230,000 - - - - - - 800,000

้หนาที่ 106/111

144



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้ ่- แผนงานการยกระดับการวิจัยและพัฒนาของผูประกอบการดวยเครือข.. 680,000 - - 272,000 - - 272,000 - - - - 136,000 - 680,000

้- แผนบริการใหคำปรึกษา 50,000 5,000 1,000 2,500 5,000 6,000 1,500 3,000 5,000 6,000 6,000 5,000 4,000 50,000

์- โครงการคูปองวิทยเพื่อโอทอปสัญจร 1,080,000 300,000 - - - 500,000 - - - - 280,000 - - 1,080,000

่ ้ ์- โครงการหมูบานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี (SCI) 162,000 50,000 - - - 50,000 - - - - 62,000 - - 162,000

์ ์- โครงการออมสินยุวพัฒนรักษถิ่น 550,000 150,000 - - - 350,000 - - - - 50,000 - - 550,000

่ ้ ์- แผนงานการสงเสริมการนำนวัตกรรมไปใชประโยชนพื้นที่เพื่อพัฒ.. 1,800,000 400,000 - - - 1,200,000 - - - - 200,000 - - 1,800,000

่ ้- โครงการหนวยขับเคลื่อนนวัตกรรมเพื่อสังคมประจำพื้นที่ภาคใต 6,560,000 1,800,000 - - - 2,500,000 - - - - 2,260,000 - - 6,560,000

้ ่- โครงการพัฒนาพื้นที่ทดลองการใชนวัตกรรมเกษตร "เขา ปา นา เล.. 2,100,000 500,000 200,000 100,000 20,000 200,000 300,000 200,000 20,000 40,000 20,000 200,000 300,000 2,100,000

้ ้ ่ ์- โครงการสรางการรับรูผานสื่อออนไลน 250,000 10,000 60,000 40,000 50,000 - 50,000 - - - 40,000 - - 250,000

้- โครงการผลิตสื่อสรางความตระหนัก SSIP TSU 100,000 10,000 10,000 10,000 - 10,000 - 30,000 - - - 30,000 - 100,000

่ ี- คาสมาชิกรายป 25,000 - - - 25,000 - - - - - - - - 25,000

- โครงการอื่น 1,050,000 50,000 50,000 100,000 50,000 50,000 200,000 150,000 50,000 50,000 200,000 50,000 50,000 1,050,000

่- งบสำรองจาย 2,382,000 - - - - - - - - - - - 2,382,000 2,382,000

้หนาที่ 107/111

145



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์ ่ข.แผนงาน : อนุรักษ สงเสริมและพัฒนาศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม 950,000 73,400 73,400 91,700 73,400 73,400 74,700 73,400 73,400 76,700 89,300 88,000 89,200 950,000

ผลผลิตที่ 5 : ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 950,000 73,400 73,400 91,700 73,400 73,400 74,700 73,400 73,400 76,700 89,300 88,000 89,200 950,000

่กิจกรรม : สงเสริมการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม 950,000 73,400 73,400 91,700 73,400 73,400 74,700 73,400 73,400 76,700 89,300 88,000 89,200 950,000

สถาบันทักษิณคดีศึกษา 950,000 73,400 73,400 91,700 73,400 73,400 74,700 73,400 73,400 76,700 89,300 88,000 89,200 950,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 757,800 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 62,600 757,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 757,800 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 62,600 757,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 757,800 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 63,200 62,600 757,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 96,500 6,600 6,600 19,900 6,600 6,600 7,900 6,600 6,600 9,900 6,600 5,300 7,300 96,500

่1) คาตอบแทน 8,500 700 700 800 700 700 800 700 700 800 700 700 500 8,500

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 8,000 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 300 8,000

่ ่ ์- คาตอนแทนอื่น (คาสมนาคุณมัคคุเทศก) 500 - - 100 - - 100 - - 100 - - 200 500

่ ้2) คาใชสอย 76,200 5,500 5,500 17,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 4,600 4,600 76,200

่ ้ ่- คาใชจายในการประชุม 11,000 - - 11,000 - - - - - - - - - 11,000

่- คารับรองและพิธีการ 1,000 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 - - 1,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 35,200 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 3,300 35,200

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 8,000 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 300 8,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่ 4,000 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 - - 4,000

่ ่ ่ ้- คาซอมแซมและคาบำรุงรักษาระบบไฟฟา 1,000 - - 1,000 - - - - - - - - - 1,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 4,000 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 - - 4,000

่ ้- คาใชสอยอื่น 12,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 12,000

้หนาที่ 108/111

146



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 11,800 400 400 1,600 400 400 1,600 400 400 3,600 400 - 2,200 11,800

่- คาวัสดุสำนักงาน 2,000 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 - - 2,000

่ ้- คาวัสดุงานบานงานครัว 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่ ์- คาวัสดุคอมพิวเตอร 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่ ่ ้- คาวัสดุกอสราง 2,000 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 - - 2,000

่ ่- คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 500 - - 100 - - 100 - - 100 - - 200 500

่ ้- คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่- คาวัสดุการเกษตร 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่ ์ ์- คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 500 - - 100 - - 100 - - 100 - - 200 500

่ ่- คาวัสดุเครื่องแตงกาย 2,000 - - - - - - - - 2,000 - - - 2,000

่ ่- คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 800 - - 200 - - 200 - - 200 - - 200 800

่3.  คาสาธารณูปโภค 43,200 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 43,200

่1) คาสาธารณูปโภค 43,200 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 43,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 43,200 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 43,200

่4.  รายจายอื่น 52,500 - - 5,000 - - - - - - 15,900 15,900 15,700 52,500

่1) รายจายอื่น 52,500 - - 5,000 - - - - - - 15,900 15,900 15,700 52,500

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 5,000 - - 5,000 - - - - - - - - - 5,000

่- งบสำรองจาย 47,500 - - - - - - - - - 15,900 15,900 15,700 47,500

้หนาที่ 109/111

147



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ค.แผนงาน : สงเสริมการวิจัยและพัฒนา 6,129,900 5,071,000 131,000 134,000 112,700 73,000 113,500 81,000 118,000 81,000 78,000 66,000 70,700 6,129,900

่ผลผลิตที่ 6 : ผลงานวิจัยเพื่อถายทอดเทคโนโลยี 6,129,900 5,071,000 131,000 134,000 112,700 73,000 113,500 81,000 118,000 81,000 78,000 66,000 70,700 6,129,900

่กิจกรรม : ดำเนินการวิจัยและถายทอดเทคโนโลยี 6,129,900 5,071,000 131,000 134,000 112,700 73,000 113,500 81,000 118,000 81,000 78,000 66,000 70,700 6,129,900

สถาบันวิจัยและพัฒนา 6,129,900 5,071,000 131,000 134,000 112,700 73,000 113,500 81,000 118,000 81,000 78,000 66,000 70,700 6,129,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 238,700 3,400 38,400 16,400 30,100 15,400 30,900 13,400 30,400 13,400 30,400 13,400 3,100 238,700

่1) คาตอบแทน 40,500 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,100 40,500

่- คาเบี้ยประชุม 40,500 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,100 40,500

่ ้2) คาใชสอย 127,700 - 20,000 13,000 16,700 12,000 12,000 10,000 12,000 10,000 12,000 10,000 - 127,700

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 117,700 - 18,000 13,000 14,700 12,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 117,700

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - - 10,000

่3) คาวัสดุ 70,500 - 15,000 - 10,000 - 15,500 - 15,000 - 15,000 - - 70,500

่- คาวัสดุสำนักงาน 70,500 - 15,000 - 10,000 - 15,500 - 15,000 - 15,000 - - 70,500

่2.  คาสาธารณูปโภค 91,200 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 91,200

่1) คาสาธารณูปโภค 91,200 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 91,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 91,200 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 91,200

3.  เงินอุดหนุน 5,600,000 5,050,000 60,000 75,000 60,000 40,000 50,000 50,000 60,000 40,000 30,000 35,000 50,000 5,600,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 5,600,000 5,050,000 60,000 75,000 60,000 40,000 50,000 50,000 60,000 40,000 30,000 35,000 50,000 5,600,000

- เงินอุดหนุนกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัยทักษิณ 5,000,000 5,000,000 - - - - - - - - - - - 5,000,000

่- คาจัดทำวารสารปาริชาติ 200,000 10,000 20,000 15,000 30,000 10,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 15,000 30,000 200,000

่ ์ ่- คาจัดทำวารสารวิทยาศาสตรสุขภาพแหงประเทศไทย 200,000 20,000 20,000 30,000 10,000 20,000 20,000 30,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 200,000

้หนาที่ 110/111

148



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาจัดทำวารสาร ASEAN Journal of Scientific and Technologic.. 200,000 20,000 20,000 30,000 20,000 10,000 20,000 10,000 20,000 20,000 10,000 10,000 10,000 200,000

่4.  รายจายอื่น 200,000 10,000 25,000 35,000 15,000 10,000 25,000 10,000 20,000 20,000 10,000 10,000 10,000 200,000

่1) รายจายอื่น 200,000 10,000 25,000 35,000 15,000 10,000 25,000 10,000 20,000 20,000 10,000 10,000 10,000 200,000

์- โครงการอนุรักษพันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพ.. 200,000 10,000 25,000 35,000 15,000 10,000 25,000 10,000 20,000 20,000 10,000 10,000 10,000 200,000

้หนาที่ 111/111

149



ฝ�ายยุทธศาสตร�และพฒันาคุณภาพองค�กร มหาวิทยาลัยทักษิณ

เลขที่  140 หมู�  4 ถนนกาญจนวนิช ตาํบลเขารูปช�าง 

อาํเภอเมือง จังหวัดสงขลา 90000

0 7431 7600 ต�อ 7802 http://planning.tsu.ac.th


	เรียน   อธิการบดี



